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Next Public Auction
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*GST will be added to the commission rate for local vendors

PHONE  +64 9 522 0311   
WE WILL TRAVEL ANYWHERE IN THE WORLD TO VIEW SUITABLE MATERIAL

At Our On Site  
Auction Rooms - Located at 
1 Ngaire Ave, Newmarket
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Contact David Holmes 
for a confidential appraisal. 
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Welcome To Auckland City Stamps Auction 242

Welcome to Postal Auction 242 which contains 2301 lots of World & New Zealand Stamps & Covers and closes Tuesday 21 November 2023.

In World Stamps the highlights are Lot 114 Denmark SG 1 Used (Est $1000), Lot 234 Great Britain QV 2/- Brown Mint (Est $5000), Lot 547 New 
Guinea Bulolo Airmail Set Mint (Est $1000), Lot 840 Thailand 1963 Definitives Set Unhinged (Est $700).

In New Zealand Stamps the highlights include Lot 1066 1/- Green Imperf London Print SG 3 Used (Est $4000), Lot 1184 1890’s Lewis Essay 
for the 1898 Pictorials (Est $2500), Lot 1235 6d Red Kiwi Waterlow & Sons Sheetlet of 9 Sample Proof (Est $1500), Lot 1448 1966 4d Scout 
Jamboree Block of 10 with 6x stamps Missing the Gold Colour (Est $6000), Lot 1469 1970 1/2c Butterfly Block of 16 with the top row of 8 stamps 
half the size (Est $2000),

Lot 1711 1957 Trans-Antarctic First Day Cover Signed by the NZ Party (Est $750), Lot 2022 1905/06 2d Chestnut Life Insurance Mint (Est $2500) 
and Lot 2116 1931/40 Arms 35/- Orange-Yellow Mint (Est $7500).

In New Zealand Postal History the highlights include Lot 2219 Paid at Port Victoria Prestamp Outer Wrapper (Est $800), Lot 2224 1869 4d Ochre 
Yellow & 6d Red Brown FFQ Cover (Est $2500), Lot 2259 1921 Christchurch-Ashburton First Flight Cover (Est $800) and Lot 2273 Horsham 
Downs 1913 Manuscript cancel on Postcard (Est $500).

The Auction has Kiloware and a few Collection lots to end the sale.

Scans of most lots are available – please contact us early with your requests. 

Our next Public Auction will be held in Auckland over the weekend of March 9 and 10, 2024. Please contact David Holmes for a confidential 
appraisal of any material you’d like to consign to this auction. 

Good luck with your bidding in Auction 242 – you can download a bid form at www.aucklandcitystamps.co.nz or you can phone, post and of 
course  e-mail your bids in to us.  We will always confirm receipt of your bids by email - so if you don’t hear back from us please email again or 
contact the office. Auction 242 closes on Tuesday November 21, 2023.

David Holmes		  Nigel Shanks
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CONSIGNMENTS WANTED
FOR OUR UPCOMING 

PUBLIC AUCTION
SATURDAY MARCH 9 AND SUNDAY MARCH 10, 2024

New Zealand Clients Call (Toll Free)  0800 78 87 78 
Overseas Clients Call  +649 522 0311

Email:  david@aucklandcitystamps.co.nz

Ground Floor, 1 Ngaire Avenue, Newmarket, Auckland
PO Box 27646, Auckland 1440, New Zealand

www.aucklandcitystamps.co.nz

Contact David Holmes 
To Discuss The Sale Of Your Material

15% Vendor Commission*
No surprise insurance or unsold fees. 

Just 15%* and that’s it. 
*GST added to the commission charge for New Zealand vendors

Let Auckland City Stamps 
Sell Your Material

•   �We can travel almost anywhere in New 
Zealand to appraise suitable material

•   �Alternatively items can be delivered 
in person, mailed or couriered to our 
Auckland office

•   �We are looking for Rare or Unique 
items to be Showcased in the auction

The Auction Covers 
The Following Areas
Specialised Collections

Early NZ
Full Face Queens
Exhibitions
Arms

Prestamp

Early Great Britain
British Commonwealth

Postal History

Revenues
Life Insurance
Postal Fiscals
Specialised NZ

Rare Covers

Asia
Australian States

Deceased Estates

Errors
Railway Material
Postage Dues
Early Health

Disaster Mail

Australia
Pacific Islands
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WORLD STAMPS & COVERS
AFGANISTAN

1 C 1940’s Cover to India with 10p,15p,60p(5) tied. Has 
New Delhi receiving cancel. Roughly opened at top (1)

50

AITUTAKI
2 C 1914 (AP30) Registered Wilson Cover to England with 

1d Dominion (2) & KEVII 1/2d(2) tied. Backstamped 
Rarotonga/Cook Islands, Registered London & Birming-
ham cancels. Cover has light staining (1)

100

3 U 1984 Birth of Prince Henry Set & Min Sheet SG 514/
MS517 Fine Used (3+M/S)

25

4 ** 1989 Discovery by Captain Bligh Min Sheet SG MS601 
Unhinged (1)

17

5 ** 1990 Protection of the Environment Set & Min Sheet SG 
611/MS613 Unhinged (2+M/S)

15

6 ** 2002 WWF Blue Lorikeet Set SG 717/20 unh (4) 13
AJMAN

7 ** OFFICIAL 1965 Birds/Fish/Animals Part Set to 5r (No 
3r) SG O64/O72 Unhinged (9)

30

ANTIGUA
8 U 1953/62 QE Definitives Set SG 120a/134 Fine Used Cat 

£55 (15)
60

ARGENTINA
9 ** 2001 Cainozoic Animals Set SG 2820/23 in a Sheetlet of 

4 Unhinged (1)
25

ARMENIA
10 ** 2007 Turtles Set SG 605/608 in a Se-tennant Block of 4 

Unhinged (4)
10

ASCENSION
11 C 1938 (4AP) Formular Registered Cover to NZ 

KGVI 1/2d,1d Black & Green,1 1/2d,2d,3d Black & 
Ultramarine(2),6d & 1/- tied. The stamps. Minor ageing. 
The Stamps Cat £87 (1)

100

AUSTRALIA
12 C 1914/15 WW1 Australian & New Zealand Expeditionary 

Forces Cairo Printed Pictorial Postcard Unused with 
message written on the back. (1)

50

13 C 1914/18 WW1 Valentine/Silk Postcard with ‘Australian 
Commonwealth/Military Forces & Flags’ on the card. 
Fine (1)

50

14 C 1915 (FE17) Cover with KGV 1d tied by COOKSTOWN/
QUEENSLAND Cover to Kobe,Japan. Has Hong Kong 
Censor & Censor backstamps. Light ageing (1)

100

15 C 1917 (16OC) Cover to Rotterdam with 2 1/2d Roo 
Posted at Melbourne. Has violet ‘PASSED’ handstamp. 
Minor ageing (1)

50

16 C 1923 (11JA) Picture Postcard with KGV 1d Violet Pair 
Posted at Melbourne to Montrea, Switzerland. The post-
card has a little ageing (1)

35

17 C 1942 Censored Airmail Cover addressed to Lieut G E 
Solomon, 2/18 Battalion AIF MALAYA. Has boxed violet 
‘Army Postal Services/Delivery Impracticable/Return to 
Sender’ cachet. Undeliverable WW2 Mail (1)

100

18 C 1956 (4SP) SS Monowai Picture Postcard Posted at 
Sydney to New Zealand (1)

20

19 U 1970 Anpex Min Sheet SG MS465 with Special cancel 
(1)

10

20 C 2007 Sydney Harbour Bridge 75th Anniv PNC Cover (1) 25

21 ** 2010/2021 Stamp Exhibition Min Sheets - 2010 Can-
berra, 2015 China, 2016 Mandurah, 2016 New York 
Day 1 Butterfly, 2017 Perth, 2017 China Drgaonflies 
(4 different), 2018 Israel, 2018 Newcastle, 2019 Perth, 
2019 Sydney, 2020 Perth, 2020 Canberra, 2021 Perth 
(16 Different)

150

22 ** 2015 Solar System Min Sheet, 2016 Owls Min Sheet, 
2016 Endangered Wildlife Min Sheet, 2017 Dragonflies 
Min Sheet, 2018 Frogs Min Sheet, 2020 Wildlife Re-
covery Min Sheet plus Christmas Island 2020 Crab Min 
Sheet Unhinged (7)

70

23 * Revenue 1933/1941 Wages Tax Range with different 
dates - 1d,3d(2),6d(3),9d(3),1/-(2),2/-(3),3/-(2),5/(2). Cat 
£75 (18)

75

24 U Revenue 1989 Qantas Passenger Card with $10 Depar-
ture Tax & Departure Exempt Tax labels tied (1)

20

AUSTRALIA CINDERELLAS
25 ** 1930’s Printed ‘Our Beautiful Empire’ Poster Stamp 

Album plus Sheet of 24 labels Unhinged (24)
100

26 * 1934/35 Victorian Centenary Sheet of 20 labels Min No 
Gum (1)

100

27 ** 1972 Visit Anpex National Philatelic Exhibition Sheetlet 
of 8 Unhinged (1)

10

28 ** Goulburn - Australia’s Oldest Inland City Min Sheet 
Unhinged (1)

10

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
29 C 1954 (15FE) Printed Mawson Base Printed Opening of 

the Post Office Cover with Base cancel tied (1)
50

30 ** 1966/68 Pictorials Set SG 8/18 Unhinged (11) 50
31 C 197 36c Treaty Gutter Pair Sydney Stamp & Coin Show 

on Printed Wesley First Day Covers (5)
50

32 ** 1988 $6 Environment Bicentennial Conservation Booklet 
Unhinged (1)

25

33 C 1995 Whales Min Sheet Overprinted SYDNEY Centre-
point ‘95 Stampshow Min Sheet on Cover (1)

50

34 U 2009 Centenary First Expedition to South Magnetic Pole 
Min Sheet SG MS189 Fine Used (1)

20

35 ** 2009 Centenary First Expedition to South Magnetic Pole 
Set & Min Sheet SG 185/MS189 Unhinged (4+M/S)

40

36 ** 2009 Preserve the Polar Regions & Glaciers Pair & Min 
Sheet SG 190/MS192 Unhinged (2+M/S)

40

AUSTRIA
37 ** 1935 Airmail Set SG 763/777 Complete Unhinged Cat 

£128 (15)
125

AZORES
38 ** 2008 Bulfinch Min Sheet SG MS640 Unhinged (2) 13

BARBADOS
39 U 1949 UPU Set SG 267/270 Fine Used (4) 20

BECHUANALAND
40 C 1923 (OC) Uprated KGV 5 1/2d Registered Cover with 

additional KGV 1/2d(2) & 1 1/2d values tied by GABER-
ONES VILLAGE cancels to NZ. (1) PHOTO-PLATE 8

100

41 U 1938 KGVI Definitives Set SG 118/128 Fine Used Cat 
£100 (11)

100

BELGIUM
42 ** 1957 Belgian Antarctic Expedition Min Sheet SG 

MS1620 Unhinged Cat £225 (1)
225

BELIZE
43 ** 1980 Shell Definitives Set SG 532/548 Unhinged (17) 75

BERMUDA
44 ** 2003 Shells 20c,40c,80c,90c,$3,$4 Part Set Unhinged 

(6)
30
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BRAZIL
45 C 1900’s ZeiherStamp Picture Postcard Unused (1) 20
46 C 1930 (25MY) Graf Zeppelin Penambuco to Rio De Jani-

ero with 300r Definitive & 5000r Zeppelin tied to USA (1)
100

47 C 1932 (22AP) Printed Graf Zeppelin Postcard to Frie-
drichshafen with 500r & 3000f Zeppelin stamps tied with 
Transatlantico Zeppelin violet cachet (1)

75

48 ** 1991 Humming Birds/Orchids Min Sheet SG MS2503 
Unhinged (1)

25

49 ** 2001 Bird Min Sheet SG MS3207 Unhinged (1) 20
50 ** 2001 Centenary Butantan Institute - Venemous Animals 

Block of 8 SG 3189/3196 Unhinged (8)
16

51 ** 2007 Sea Shell Min Sheet SG MS3497 Unhinged (1) 20
52 ** 2008 Sao Paulo Natural Heritage Bird/Butterfly Min 

Sheet SG MS3542 Unhinged (1)
11

53 ** 2011 Tijuca National Park Min Sheet SG MS3677 
Unhinged (1)

10

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
54 ** 2007 International Polar Year Min Sheet SG MS460 

Unhinged (1)
14

BRITISH GUIANA
55 U 1905/07 96c SG 250 Fine Used Cat £50 (1) 50

BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY
56 ** 2005 40th Anniv Territory Min Sheet SG MS347 Un-

hinged (1)
30

BRITISH POSTAL AGENCY EASTERN ARABIA
57 U 1948 KGVI Definitives Set SG 16/24 Very Good to Fine 

Used Cat £90 (9)
90

58 U 1960/61 QE Definitives Set SG 79/93 Fine Used Cat 
£140 (15)

140

BRITISH SOLOMON ISLANDS
59 U 1908 Small Canoes Set SG 8/17 Very Good to Fine 

Used Cat £275 (11) PHOTO-PLATE 1
275

60 U 1914/23 KGV Definitives Set (No 3d) SG 22/38 Very 
Good to Fine Used Cat £310 (13) PHOTO-PLATE 1

300

61 U 1922/31 KGV Script Watermark Set SG 39/52 Fine 
Used Cat £450 (15) PHOTO-PLATE 1

450

62 ** 1956/63 QEII Definitives Set SG 82/96 Unhinged Cat 
£120 (17)

150

63 ** 1972 Definitives Set SG 219/233a Unhinged Cat £42 
(16)

50

64 U 1985 Birth Bicentenary John Audubon Min Sheet Fine 
Used (1)

10

65 ** 1995 Orchids Set & Min Sheet SG 837/MS841 Un-
hinged (4+M/S)

20

66 ** 2001 Reef Fish Set & Min Sheet SG 996/MS1002 
Unhinged (6+M/S)

25

67 ** 2003 Centenary Powered Flight Min Sheet pair SG 
MS1054/55 Unhinged (2)

30

68 U 2005 200th Anniv Battle of Trafalgar Set SG 1087/1110 
in 4 Sheetlets Fine Used (4)

60

69 U 2005 Birdlife International Part 2 Min Sheet Set SG 
MS1150 Fine Used (3)

40

70 ** 2005 Birdlife International Part 2 Min Sheet Set SG 
MS1150 Unhinged (3)

40

71 U 2005 WWF Prehensile-tailed Skink Set SG 1162/65 Fine 
Used (4)

13

72 ** 2006 Washington Columbus Set SG 1179/1182 Un-
hinged (4)

16

73 ** 2009 Seafaring & Exploration Min Sheet SG MS1268 
Unhinged (1)

18

BULGARIA
74 ** 2004 Fungi Min Sheet SG MS4515 Unhinged (1) 15

75 ** 2005 Railway Sheetlet of 4 SG 4532/33 ie 2 of each 
values Unhinged (1)

20

CANADA
76 U Revenue 1865 QV $1 Red & Green Bill Stamp Barfoot 

33 Cat £65 (1) PHOTO-PLATE 1
50

CANAL ZONE
77 C 1936 Cover to NZ with 1c & 2c (2) Definitives tied on 

RMS Remuera Printed Cover. Has a complete ‘Welling-
ton Packet Boat 5 DE 36 cds at lower right. The cover 
lightly aged (1)

50

CAYMAN ISLANDS
78 U 1950 KGVI Definitives Set SG 135/147 Fine Used Cat 

£50 (13)
50

79 ** 1984 Shells 3rd Set SG 582/585 Unhinged (4) 13
CENTRAL AFRICAN REPUBLIC

80 ** 1983 Pre-Olympic Year Horse Set SG 953/956 Un-
hinged (4)

20

CHILE
81 ** 1994 Butterflies Set SG 1569/1578 in a Sheetlet of 8 

Unhinged (1)
12

CHINA
82 C 1929 (30MY) Long Commercial Registered Airmail 

Cover to Hong Kong with $15 & $30 Air Posted at 
KUNMING. (1)

100

83 C 1930’s (4DE) Cover to France with 5c Green National 
Postal Service Posted at Lanchow. (1) 

50

84 U 1961 40th Anniv Mongolian’s People’s Revolution Pair 
SG 1979/1980 Fine Used (2)

20

85 U 1967 18th Anniv People’s Republic Pair SG 2370/2371 
Fine Used (2)

50

86 * 1971 50th Anniv Chinese Communist Party Part Set SG 
2446/2451 Mint No Gum as issed. (6)

60

87 * 1972 First Asian Table Tennis Championships Set SG 
2489/2492 Mint No Gum as issued (4)

40

88 * 1972 Merchant Shipping Set SG 2485/2488 Mint No 
Gum as issued. Cat £200 (4)

150

89 ** 1974 Chairman Mao’s Directive Strip of 3 SG 2585/2587 
(T3) Unhinged (3)

10

90 ** 1975 Children’s Progress Set (T14) SG 2627/31 Un-
hinged (5)

20

91 ** 1976 Fourth 5 Year Plan Set SG 2637/2652 Unhinged 
(16)

150

92 ** 1982 Medicinal Plants Min Sheet SG MS3182 Unhinged 
(1)

20

93 ** 1984 Tang Dynasty Painting Min Sheet SG MS3303 
Unhinged (1)

75

94 ** 1988 Literature Set & Min Sheet SG 3584/MS3588 
Unhinged (4+M/S)

40

95 ** 1988 West Lake Min Sheet SG MS3652 Unhinged (1) 10
96 ** 1988 Year of the Dragon Booklet Unhinged (1) 50
97 ** 1989 Year of the Snake Booklet Unhinged (1) 25

CHINA (TAIWAN)
98 C 1956 Commercial Cover to NZ with 3x President SG 

170 tied by Taipei cancels. The cover with light vertical 
creasing (1)

50

99 ** 1988 Flowers 4th Min Sheet SG MS1832 Unhinged (1) 20
100 ** 1988 Flowers Set & Min Sheet SG 1809/MD1812 Un-

hinged (3+M/S)
30

101 ** 2002 Birds 5th Set SG 2823/2826 Unhinged (4) 15
102 ** 2008 Taipei Stamp Exhibition Birds Min Sheet SG 

MS3295 Unhinged (1)
15

103 ** 2012 Bees of Taiwan Min Sheet SG MS3640 Unhinged 
(1)

15
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CHRISTMAS ISLAND
104 ** 1990 Bird World Stamp Exhibition Min Sheet SG MS310 

Unhinged (1)
16

105 U 1990 Birdpex Overprinted Min Sheet SG MS315 Fine 
Used (1)

20

106 C 2007 Year of the Pig Min Sheet SG MS614 on PNC 
(Coin) First Day Cover (1)

20

107 C 2008 Year of the Rat Min Sheet SG MS633 on Printed 
PNC (Coin) First Day Cover (1)

20

CINDERELLA
108 * Cuba 1939 First Rocket Mail Min Sheet Good Mint (1) 50
109 */** Great Britain 1914 British Red Cross Society Se-tennant 

Block of 6 (6)
50

COCOS (KEELING)  ISLAND
110 C 1952 (1NO) Australia 1d QM tied by RAAF PO/COCOS 

ISLAND cancel to South Australia. Has T/4d Post-
age Due handstamp with untied 3d & 1d Dues. Also 
Brighton/SA cds. (1)

100

111 U 1988 Life Cycle of Coconut Set & Min Sheet SG 180/
MS184 Fine Used (4+M/S)

14

112 ** 1989 75th Anniv Destruction German Cruiser Emden 
Set & Min Sheet Unhinged (4+M/S)

30

113 U 1989 75th Anniv Destruction of German Cruiser Emden 
Set & Min Sheet SG 214/MS218 Fine Used (4+M/S)

30

114 C 1989 Melbourne Stampshow Min Sheet on Printed First 
Day Cover. Very Scarce (1)

75

115 ** 1990 Navigators Min Sheet SG MS227 Unhinged (1) 15
116 U 1990 Navigators Set & Min Sheet SG 223/MS227 Fine 

Used (4+M/S) 
40

117 U 1990 NZ World Stamp Exhibition Min Sheet SG MS229 
Fine Used (1)

20

118 ** 1990 NZ World Stamp Exhibition Min Sheet SG MS229 
Unhinged (1)

16

119 U 1991 Christmas Set & Min Sheet SG 247/MS251 Fine 
Used (4+M/S) PHOTO-PLATE 3

25

120 ** 1991 Christmas Set & Min Sheet SG 247/MS251 Un-
hinged (4+M/S)

15

121 U 1992 WWF Buff-banded Rail (Bird) Set & Min Sheet SG 
265/MS269 Fine Used (4+M/S)

30

122 ** 1992 WWF Buff-banded Rail (Bird) Set & Min Sheet SG 
265/MS269 Unhinged (4+M/S)

30

123 U 1993 Air-Sea Rescue Set & Min Sheet SG 289/MS292 
Fine Used (3+M/S)

40

124 ** 1993 Air-Sea Rescue Set & Min Sheet SG 289/MS292 
Unhinged (3+M/S)

40

125 ** 1993 Taipei Air-Sea Rescue Overprinted Min Sheet 
Unhinged (1)

50

126 U 1995 Insects Strip of 5 SG 326/30 Fine Used (5) 10
127 U 2003 Shoreline Birds Strip of 5 SG 397/400 Fine Used 

(4)
20

128 U 2004 50th Anniv QEII Royal Visit Set & Min Sheet SG 
401/MS405 Fine Used (4+M/S)

30

129 ** 2004 50th Anniv QEII Royal Visit Set & Min Sheet SG 
401/MS405 Unhinged (4+M/S)

30

COLOMBIA
130 ** 1977 Opening of Philatelic Museum Orchid Min Sheet 

SG MS1410 Unhinged (1)
30

131 ** 2005 Butterflies Min Sheet SG MS2410 Unhinged (1) 40
COMORO ISLAND

132 ** 1985 Shells Set SG 566/570 Unhinged (5) 25
CONGO

133 ** 1980 Birds Min Sheet SG MS767 Unhinged (1) 50

COOK ISLANDS
134 U 1893/1900 Makea P12x11 1/2 Set SG 5/10 Very Good 

Used Cat £180 (6)
180

135 U 1902 Definitives P11 Set (less 1/2d) SG 29/36 Very 
Good to Fine Used Cat £300 (8) PHOTO-PLATE 1

300

136 C 1902 Definitives P11 Set SG 28/36 Set tied on Regis-
tered Cover to London dated 22 SP 03. The stamps Cat 
£300 (1)

300

137 U 1913/19 Definitives Simplified Set with one of each SG 
39/46 Cat £300 (6)

300

138 ** 1936/44 Arms 5/- SG 123 Unhinged Cat £600 (1) 500
139 U 1943/54 Arms 2/6 Brown SG 131 Fine Used Cat £150 

(1)
150

140 U 1944/46 Definitives Set SG 137/45 Fine Used Cat £160 
(9)

150

141 U 1976 American Revolution Bicentennial Pair & Min 
Sheet SG 541/MS543 Fine Used (2+M/S)

20

142 ** 1978 Bicentenary Discovery Hawaii Set & Min Sheet SG 
584/MS587 Unhinged (3+M/S)

18

143 ** 1982 21st Princess Diana’s Birthday Min Sheet SG 
MS837 Unhinged (1)

14

144 ** 1982 Birth Prince William 2nd Issue Set & Min Sheet SG 
843/MS847 Unhinged (4+M/S)

25

145 ** 1982 Christmas Set & Min Sheet & Birth of Princess 
William of Wales Set of 4 Min Sheets SG 856/MS861 
Unhinged (4+5M/S)

40

146 ** 1983 Christmas 500th Birth Anniv Raphael Children’s 
Charity Set of 5 Min Sheets SG MS938 Unhinged (5)

10

147 ** 1983 Flags & Ensigns Min Sheet pair SG MS926 Un-
hinged (2)

10

148 ** 1984 Bicentenary Manned Flight Set & Min Sheet SG 
939/MS945 Unhinged (5+2M/S)

15

149 ** 1984 Corals Part Set to $1.20 SG 966/89 Unhinged (24) 40
150 ** 1985 Birth Bicentenary John Audubon Min Sheet Set 

SG MS1021 Unhinged (3)
25

151 ** 1987 Surcharges Set SG 1090/1123 Unhinged (34) 30
152 ** 1989 20th Anniv First Moon Landing Set & Min Sheet 

SG 1213/MS1221 Unhinged (8+M/S)
40

153 ** 1989 Christmas - Adoration of the Magi by Reubens Min 
Sheet SG MS1231 Unhinged (1)

20

154 ** 1990 150th Anniv Penny Black Set & Min Sheet SG 
1237/MS1241 Unhinged (4+M/S)

30

155 ** 1990 Christianity Set & Min Sheet SG 1232/MS1236 
Unhinged (4+M/S)

20

156 ** 1992 Olympic Games Barcelona 2nd Set in 2x Strips 
SG 1304/09 Unhinged (6)

40

157 ** 1994 25th Anniv First Moon Landing in 2x Pairs SG 
1338/41 Unhinged (4)

30

158 ** 1994 The Return of Tommy Tricker Film Release SG 
1364a/f in a Sheetlet Unhinged (1)

10

159 */U 2000 $3.90 Olympic Torch Min Sheet SG MS1437 Fine 
Used (1)

10

160 ** 2005 Olympic Gold Medal Winners Set SG 1476/95 in 4 
Sheetlets Unhinged (4)

50

161 ** 2009 Pacific Mini Games Min Sheet SG MS1542 Un-
hinged (1)

16

162 ** OFFICIALS 1985 Set SG 032/052 Unhinged (21) 100
CZECHOSLOVAKIA

163 ** 1984 110th Anniv UPU Min Sheet SG MS2738 Un-
hinged (1)

40

DENMARK
164 U 1851 2r.b.s. Blue Imperf SG 1 Very Good Used with 4 

Close Margins. Cat £1400 (1) PHOTO-PLATE 1
1000



LOTLOT NZ$NZ$

7

165 U 1854/57 2sk/16sk Set of 4 SG 8,9b,12 & 13 Very Good 
Used with various margins. Cat £463 (4)

200

166 U 1912 5k GPO Copenhagen SG 134 Good Used Cat 
£190 (1) PHOTO-PLATE 1

100

DJIBOUTI
167 ** 1985 Audubon Birds Set & Min Sheet Unhinged (4+M/S) 50

EQUATORIAL  GUINEA
168 ** 1995 Railways Strip of 3 & Min Sheet SG 222/MS225 

Unhinged (3+M/S)
30

FALKLAND ISLANDS
169 ** 1929/37 KGV 6d Penguin/Whales P14 SG 121a Un-

hinged Cat £50 (1)
50

170 U 1968 Flower Definitives Set SG 232/245 Fine Used Cat 
£50 (14)

50

FIJI
171 * 1871 1d Blue SG 10 Mint No Gum Cat £65 (1) 50
172 U 1872 6c on 3d Yellow-Green SG 14 Very Good Used 

Cat £90 (1)
100

173 U 1876/77 6d Carmine-Rose SG 33a Very Good Used (1) 40
174 ** 1997 Life Cycle of Hawksbill Turtle Min Sheet SGMS981 

Unhinged (1) 
15

175 U 1998 16th Commonwealth Games Kuala Lumper Set & 
Min Sheet SG 1026/MS1030 Fine Used (4+M/S)

15

176 ** 1998 16th Commonwealth Games Kuala Lumpur Set & 
Min Sheet SG 1026/MS1030 Unhinged (4+M/S)

15

177 U 1998 80th Anniv Royal Air Force Min Sheet SG MS1020 
Fine Used (1)

10

178 U 1998 Maritime Past & Present Set & Min Sheet 1st Set 
SG 1031/MS1035 Fine Used (4+M/S)

20

179 U 1999 30th Anniv First Moon Landing Set & Min Sheet 
SG 1054/MS1058 Fine Used (4+M/S)

14

180 U 1999 IBRA International Stamp Exhibition Duck Min 
Sheet SG MS1049 Fine Used (1)

10

181 U 1999 Queen Mother’s Century Set & Min Sheet SG 
1059/MS1063 (4+M/S)

18

182 U 2000 18th Birthday prince William Set & Min Sheet SG 
1097/MS1101 Fine Used (4+M/S)

20

183 U 2000 Endemic Palm Min Sheet SG MS1106 Fine Used 
(1)

10

184 U 2000 New Millennium Min Sheet SG MS1078 Fine Used 
Cat £50 (1)

100

185 U 2000 Sesame Street Set & Min Sheets SG 1083/
MS1092 Fine Used (9+2M/S)

25

186 U 2001 50th Anniv Air Pacific Strip SG 1149/52 Fine Used 
(4)

15

187 U 2001 Jungle Fowl Min Sheet SG MS1122 Fine Used (1) 15
188 U 2001 Taveuni Rainforest Min Sheet SG MS1115 Fine 

Used (1)
15

189 ** 2001 Taveuni Rainforest Min Sheet SG MS1115 Un-
hinged (1)

14

190 U 2002 Seaman’s Balaka Palm Min Sheet SG MS1157 
Fine Used (1)

12

191 ** 2002 Seaman’s Balaka Palm Min Sheet SG MS1157 
Unhinged (1)

10

192 U 2003 Christmas Set & Min Sheet SG 1208/MS1214 Fine 
Used (6+M/S)

15

193 ** 2003 Christmas Set & Min Sheet SG 1208/MS1214 
Unhinged (6+M/S)

15

194 U 2003 International Year of Fresh Water Min Sheet SG 
MS1190 Fine Used (1)

18

195 ** 2003 International Year of Fresh Water Min Sheet SG 
MS1190 Unhinged (1)

18

196 U 2003 South Pacific Games Set & Min Sheet SG 1191/94 
& MS1195 Fine Used (4+M/S)

25

197 ** 2003 South Pacific Games Set & Min Sheet SG 1191/94 
& MS1195 Unhinged (4+M/S)

20

198 ** 2004 25th Anniv Musket Cove-Port Vila Set & Min Sheet 
SG 1237/MS1241 Unhinged (4+M/S)

18

199 U 2004 25th Anniv Musket Cove-Port Vila Yacht Race Set 
& Min Sheet SG 1237/MS1241 Fine Used (4+M/S)

20

200 U 2004 Coconut Crab Min Sheet SG MS1242 Fine Used 
(1)

14

201 ** 2004 Coconut Crab Min Sheet SG MS1242 Unhinged 
(1)

12

202 U 2004 Longest Beetle in the World Min Sheet SG 
MS1216 Fine Used (1)

14

203 ** 2004 Longest Beetle in the World Min Sheet SG 
MS1216 Unhinged (1)

13

204 U 2004 WWF Tuna Min Sheet SG MS1217 Fine Used (1) 14
205 ** 2004 WWF Tuna Min Sheet SG MS1217 Unhinged (1) 

PHOTO-BACK COVER
12

206 U 2005 50th Anniv End of World War II Sheetlet SG 
1272/81 Fine Used (1)

30

207 U 2005 50th Anniv First Europa Stamp Set & Min Sheet 
SG 1267/MS1271 Fine Used (4+M/S)

35

208 ** 2005 50th Anniv First Europa Stamp Set & Min Sheet 
SG 1267/MS1271 Unhinged (4+M/S)

25

209 U 2006 80th Birthday QEII Set & Min Sheet SG 1315/
MS1319 Fine Used (4+M/S)

25

210 ** 2006 80th Birthday QEII Set & Min Sheet SG 1315/
MS1319 Unhinged (4+M/S)

24

211 ** 2006 Purple Sawmphen Min Sheet SG MS1325 Un-
hinged (1)

18

212 U 2006 Purple Swamphen Min Sheet SG MS1325 Fine 
Used (1)

18

213 ** Booklet 1939/40 KGVI 3/- Exploded Booklet SG SB3 
Complete all panes with gum ageing. SG Cat £1400 for 
a Complete Booklet (1)

250

214 ** Postage Dues 1940 Set SG D11/18 Unhinged Cat £140 
(8)

200

FRANCE
215 U 1936 10f Flight France to South America SG 554 Fine 

Used Cat £180 (1) PHOTO-PLATE 1
100

216 C 1942 (23MY) Censored Cover to USA from CAMP 
de BURS with ‘Held By British Censor’ cachet. Cover 
reached Chicago 7 MR 1946 and returned to sender 
with Neew York 3 MY 1946 & France 9 MY 1946 can-
cels. Range of cancels. Interesting Interrupted WW2 
Mail (1) PHOTO-PLATE 8

150

FRENCH ANTARCTIC TERRITORY
217 ** 1966 Launching First French Satellite SG 40/41 in a 

Gutter Pair Unhinged (2)
40

218 ** 1969 5th Antarctic Treaty Meeting SG 51 Unhinged Cat 
£50 (1)

50

FRENCH POLYNESIA
219 ** 1968 Discovery of Tahiti Bicentenary Min Sheet SG 

MS84 Unhinged Cat £200 (1)
200

220 ** 1976 Olympic Games Min Sheet SG MS224 Unhinged 
Cat £100 (1)

100

221 ** 1990 Birth Centenary Charles de Gaulle SG 595 in a 
Gutter Pair Unhinged (2)

20

222 ** 1991 Phila Nippon International Stamp Exhibition Pair & 
Min Sheet SG 624/MS626 Unhinged (2+M/S)

30

223 ** 1993 Birth Centenary Jacques Boullaire Set SG 676/679 
Unhinged (4)

20

224 ** 2007 Shells Min Sheet SG MS1053 Unhinged (1) 20
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GERMANY
225 C 1936 2x Winter Olympics Coloured Picture Postcards - 

one with an Skier & the other the Mountain Site. Fine (2)
100

GHANA
226 ** 1985 Audubon Birds Set SG 1159/1162 Unhinged (4) 20

GILBERT & ELLICE ISLANDS
227 C 1908 (NO17) Fiji Picture Postcard with NZ 1/2d Mt Cook 

tied by FANNING ISLAND cancel to USA. Minor ageing 
(1)

100

228 U 1911 KEVII Fiji Overprints Set SG 1/7 Very Good to Fine 
Used Cat £325 (7) PHOTO-PLATE 1

325

229 U 1911 Palms Set SG 8/11 Fine Used Cat £55 (4) 55
230 U Postage Dues 1940 Set SG D1/8 Fine Used Cat £275 

(8) PHOTO-PLATE 1
275

GREAT BRITAIN
231 C 1840 (DE12) Mourning Wrapper with QV 1d Black Plate 

4 (3 Margins) tied by Red Maltese Cross cancel to Hali-
jar from Ripon (backstamp)  The wrapper with a vertical 
crease (1) PHOTO-PLATE 8

250

232 U 1841 QV 1d Red Imperf SG 8m postmarked with No 6 
Maltese Cross cancel. 3+ margins Cat £160 (1)

50

233 U 1858/76 QV 2d Blue SG 45 Plates 7,8,9,12 & SG 47 
Plates 13,14,15 Very Good to Fine Used Cat £371 (6)

100

234 * 1867/80 QV 2/- Brown SG 121 Mint with light brownish 
gum. Very Scarce Cat £30,000 (1) PHOTO-PLATE 1

5000

235 C 1868 (JA7) Cover endorsed ‘Via Panama’ with GB QV 
6d tied by duplex cancel to Mrs A Brown, Te Papa, Tau-
ranga NZ. Backstamped Tauranga & London cancels. 
(1)

100

236 C 1885 (JY31) Uprated QV 2d Registered Cover with 6d 
Green SG 194 tied by Registered Lothbury cancel ad-
dressed to NZ Shipping Co Ltd, Christchurch (backs-
tamped 17 SP 85. Cat £380 on Cover (1)

200

237 C 1925 (22SP) Registered Cover to Austria with Wemb-
ley Exhibition 1d & 1 1/2d pairs plus 1/2d KGV tied by 
Registered/Charing Cross BO cancel (1)

100

238 * 1934 KGV Seahorses Set SG 450/452 Good Mint Cat 
£575 (3)

400

239 C 1942 POW WW2 Stampless Cover addressed to 
Brigadier W O Lay Ex Malaya Campaign and to POW 
Information Bureau, Tokyo. Censored. The cover a little 
stained and roughly opened at top (1)

200

240 C 1951 (5OC) Uprated KGVI 6 1/2d Registered Printed 
Cover with additional KGVI 1 1/2d & 11d Posted at 
Marnhull to NZ. (1)

50

241 U 2005 60th Anniv End of War Min Sheet SG MS2547 
Fine Used (1)

13

242 U 2005 Battle of Trafalgar Set in Pairs SG 2574/2579 Fine 
Used (6)

10

243 U 2005 Jane Eyre Min Sheet SG MS2524 Fine Used (1) 10
244 U 2006 National Portrait Gallery Block of 10 SG 

2640/2649 Fine Used (10)
15

245 U 2008 Houses of Lancaster & York Min Sheet SG 
MS2818 Fine Used (1)

10

246 U 2009 British Classic Design Set SG 2887/2896 Fine 
Used (10)

20

247 * Regionals 1958 Harrison & Sons 6x 3d Different Re-
gional Values stuck on the Printed Card (1)

50

248 * Revenue ‘Green Shield’ Booklet with labels stuck in with 
both types of labels (A few 100)

100

GREECE
249 ** 1996 Centenary of Modern Olympics Set of 3 Min 

Sheets SG MS1995 Unhinged Cat £70 (3)
100

GREENLAND
250 ** 1945 Pictorials Set SG 8/16 Unhinged Cat £351 (9) 

PHOTO-PLATE 1
300

GUADELOUPE
251 * 1843/1944 Surcharges Set SG 171/179 Good Mint (9) 20
252 * 1884 Overprints Pair SG 6/7 Good Mint Cat £140 (2) 

PHOTO-PLATE 1
140

253 * 1889 5c,10c,15c Overprints SG 11/13 Good Mint Cat 
£77 (3)

75

254 * 1890 Surcharges SG 15/16 Good Mint (2) 40
255 * 1891 1f Green SG 33 Good Mint Cat £120 (1) 125
256 * 1900/01 5c,15c,50c SG 48,50,52 Good Mint (3) 50
257 * 1915 Red Cross Pair SG 81/82 Good Mint (2) 13
258 * 1922 Defintives SG 83/94 Good Mint (12) 25
259 * 1924 Surcharges Set SG 95/104 Good Mint (10) 35
260 * 1928 Definitives Set SG 105/146 Good Mint (42) 70
261 * 1931 Colonial Exhibition Set SG 147/150 Good Mint (4) 25
262 * 1935 West Indies Tercentenary Set SG 151/156 Good 

Mint Cat £88 (6)
90

263 * 1937 International Exhibition Paris Set SG 157/162 
Good Mint (6)

30

264 * 1938 Anti-Cancer Fund & 1939 New York World’s Fair 
SG 163/165 Good Mint (3) PHOTO-PLATE 10

12

265 * 1945 Definitives Set SG 183/205 Good Mint (19) 20
266 * 1946 Chad to the Rhine Set SG 205/10 Good Mint (6) 12
267 * 1947 Woman & Port Basse-Terre Set SG 211/230 Good 

Mint (20)
60

HONG KONG
268 ** 1984 Royal Hong Kong Jockey Club Centenary Min 

Sheet SG MS466 Unhinged (1)
25

269 ** 1985 Dragon Boat Festival Min Sheet SG MS492 
Unhinged (1)

20

270 ** 1986 Halley’s Comet Min Sheet SG MS511 Unhinged 
(1)

20

271 ** 2000 $50 New Millennium SG 1001 Sheetlet of 4 Un-
hinged (1)

150

272 ** 2000 Insects Set & Min Sheet SG 1023/MS1027 Un-
hinged (4+M/S)

20

273 ** 2000 Year of the Dragon Set & Min Sheet SG 1006/
MS1010 Unhinged (4+2M/S)

50

274 ** 2001 Year of the Snake Set & Min Sheets SG 1040/
MS1044 (4+2M/S)

30

275 ** 2002 Cultural Diversity Set SG 1119/1134 Unhinged (16) 50
ICELAND

276 ** 2005 60th Anniv Foundation & National Mesuem Open-
ing SG MS1097 Unhinged (1)

20

INDIA
277 U 1911/23 KGV Definitives Set SG 151/191 Very Good to 

Fine Used Cat £140 (19) PHOTO-PLATE 1
100

IRELAND
278 ** 1940/68 Definitives Set SG 111/122 Unhinged Cat £110 

(12)
125

ISLE OF MAN
279 U 2002 Photography - People’s Choice Se-tenant Blocks 

SG 1001/20 Fine Used (20)
15

280 U 2003 50th Anniv Coronation Set in a Se-tennant Block of 
6 SG 1061/66 Fine Used (6)

10

281 U 2004 60th Anniversary D-Day Min Sheet SG MS1139 
Fine Used (1)

10

282 U 2004 Great Laxey Wheel Min Sheet SG MS1177 Fine 
Used (1)

10
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283 ** 2004 Harry Potter & the Prisoner of Axkaban Set SG 
1191/98 Unhinged (8)

17

284 ** 2004 Harry Potter and the Prisoner of Azaban Set SG 
1191/98 in a Sheetlet of 5 Unhinged (8 Sheets)

75

285 U 2004 Manx National Heritage Set SG 1157/66 in 2x 
Strips of 5 Fine Used (10)

13

286 U 2005 Time To Remmber Set SG 1237/46 in 2x Strips of 
5 Fine Used (10)

10

287 U 2006 Manx Bird Atlas Set SG 1284/93 in 2x Strips of 5 
Fine Used (10)

10

288 U 2006 QEII 80th Birthday Set SG 1270/77 Set in 2x 
Strips of 5 Fine Used (10)

11

289 U 2007 100 Years of TT Racing Set SG 1332/41 in 2x 
Strips of 5 Fine Used (10)

13

290 U 2007 800 Years of Trade between Liverpool & Isle Of 
Man Min Sheet SG MS1379 Fine Used (1)

10

291 U 2007 Diamond Wedding Set SG 1349/54 Fine Used (6) 10
292 ** 2007 Diamond Wedding Set SG 1349/54 Unhinged (6) 10
293 U 2007 International Polar Year 2nd Issue Min Sheet SG 

MS1393 Fine Used (1)
10

294 U 2008 90th Anniv RAF Set SG 1406/11 Fine Used (6) 10
295 U 2008 British Motor Racing Min Sheet SG MS1441 Fine 

Used (1)
10

296 U 2008 New Manx Worthies Set SG 1442/51 Fine Used 
(10)

11

297 ** 2008 New Manx Worthies Set SG 1442/51 Unhinged 
(10)

11

298 U 2008 Ocean Liners Min Sheet SG MS1405c Fine Used 
(1)

10

ISRAEL
299 ** 2011 Butterflies Set SG 2073/2078 & Self-Adhesives SG 

2078a/2078f Unhinged (12)
40

JAMAICA
300 C 1961 (9FE) Picture Postcard to NZ with QE 8d tied. Has 

violet Boxed Insufficent Paid cachet (1)
20

JAPAN
301 * 1875 12s Bean Goose SG 81 Mint Cat £375 (1) 

PHOTO-PLATE 1
375

302 C 1898 (JU2) 2sn UPU Printed Postcard to NZ with boxed 
‘PAQUEBOT’ handstamp with SYDNEY cancel plus 
Wellington 13 JE 98 receiving cancel. Minor corner 
blemish. Nice item (1) PHOTO-PLATE 8

100

JERSEY
303 C 1943 Old Jersey Farm Set SG 3/8 tied on Registered 

Cover (1)
30

304 ** 1997 Pacific ‘97 Birds Min Sheet SG MS817 Unhinged 
(1)

10

305 U 2000 Maritime Heritage Min Sheet SG MS946 Fine 
Used (1)

10

306 ** 2000 Maritime Heritage Stampshow Min Sheet SG 946a 
Unhinged (1)

10

307 U 2000 Maritime Heritage Stampshow Min Sheet SG 
MS946a Fine Used (1)

10

308 U 2001 Barn Owl Hafnia Exhibition Min Sheet SG MS1013 
Fine Used (1)

10

309 U 2001 Christmas Bells Self Adhesive Set SG 1014/23 
Fine Used (10)

10

310 U 2001 Kingfisher Belgica Exhibition Min Sheet SG 
MS998 Fine Used (1)

10

311 U 2003 Orchid Bangkok Min Sheet SG MS1118 Fine Used 
(1)

10

312 ** 2003 Orchid Bangkok Min Sheet SG MS1118 Unhinged 
(1)

10

313 U 2003 Pets Min Sheet SG MS1117 Fine Used (1) 10
314 U 2004 60th Anniv D-Day Min Sheet SG MS1150 Fine 

Used (1)
10

315 U 2004 Christmas Illuminations Self-Adhesive Set SG 
1170/79 Fine Used (10)

15

316 ** 2004 Christmas Illuminations Self-Adhesive Set SG 
1170/79 Unhinged (10)

15

317 U 2004 Corals Min Sheet SG MS1169 Fine Used (1) 15
318 U 2004 Ducks/Swans Min Sheet SG MS1142 Fine Used 

(1)
10

319 U 2004 Orchid 5th Min Sheet SG MS1149 Fine Used (1) 10
320 U 2004 Orchid Paris Exhibition Min Sheet SG MS1157 

Fine Used (1)
10

321 ** 2004 Orchid Paris Exhibition Min Sheet SG MS1157 
Unhinged (1)

10

322 U 2004 WWF Endangered Species Min Sheet SG MS1162 
Fine Used (1)

11

323 U 2005 Hans Christian Andersen Nordia Exhibition Min 
Sheet SG MS1203 Fine Used (1)

10

324 ** 2005 Hans Christian Andersen Nordia Exhibition Min 
Sheet SG MS1203 Unhinged (1)

10

325 U 2006 80th QE Birthday Min Sheet SG MS1273 Fine 
Used (1)

25

326 U 2006 Marine Life VI Belgica Exhibition Min Sheet SG 
MS1293 Fine Used (1)

10

327 ** 2007 Christmas Carols Self Adhesive Set SG 1339/46 
Unhinged (10)

10

328 U 2007 Christmas Carols Self Adhesive Set SG 1339/48 
Fine Used (10)

10

329 U 2007 Garden Bird Min Sheets SG MS1317 & 1318 Fine 
Used (2)

16

330 U 2008 60th Anniv Prince Charles Min Sheet SG MS1409 
Fine Used (1)

13

331 */U 2008 Migrating Birdlife II Min Sheets Pair SG 
MS1406/07 Fine Used (2)

15

332 U 2008 Naval Connection II HMY Britannia Min Sheet SG 
MS1386 Fine Used (1)

10

333 U Postage Dues 1969 Set SG D1/D6 Fine Used (6) 40
334 ** Revenues 1965 Set to £2, £4 Brown, £10 Brown, £25 

Green & £50 Ultramarine Overprinted Specimen Un-
hinged (11)

50

335 ** Revenues 1981 £500 Specimen Unhinged (1) 50
KENYA UGANDA & TANGANYIKA

336 ** 1938/54 KGVI Definitives Original Simplified Set 1c 
£1 (No 5c Br Orange, 10c Black & Green, 15c Black & 
Green,25c & 40c values) Unhinged SG Cat £325 (13)

200

337 * British East Africa 1895 1a SG 81 Good Mint Cat £100 
(1)

75

KIRIBATI
338 ** 1988 125th Anniv International Red Cross Set SG 

284/87 Unhinged (4)
10

339 ** 1993 50th Anniv Battle of Tarawa Set SG 406/25 in 2x 
Sheetlets Unhinged (2)

40

340 ** 1993 Birds Set in Se-tennant Pairs SG 394/401 Un-
hinged (8)

15

341 U 1995 Singapore Exhibition Pair SG MS504/505 Fine 
Used (2)

15

342 ** 1995 Singapore Min Sheet Pair SG MS504/505 Un-
hinged (2)

10

343 U 1995 Tourism Set SG 469/478 Fine Used (10) 20
344 ** 1995 Tourism Set SG 469/78 in a Booklet Unhinged (1) 16
345 ** 2000 The Stamp Show Min Sheet SG MS609 Unhinged 

(1)
10
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346 ** 2001 Ducks Set SG 619/24 Unhinged (6) 16
347 ** 2002 Pacific Explorers $5 Captain Cook Min Sheet SG 

MS657 Unhinged (1)
14

348 ** 2003 50th Anniv Coronation Min Sheet SG MS676 
Unhinged (1)

10

349 ** 2003 Christmas Min Sheet SG MS691 Unhinged (1) 12
350 ** 2003 Cowrie Shells Min Sheet SG MS673 Unhinged (1) 10
351 ** 2004 Orchids Set SG 709/18 in a Se-tennant Block of 

10 Unhinged (1)
25

352 ** 2004 World Health Day/Road Safety Min Sheet SG 
MS696 Unhinged (1)

13

353 ** 2005 60th Anniv End of World War II Min Sheet SG 
MS740 Unhinged (1)

20

354 ** 2005 60th Anniv End of World War II Sheetlet SG 
730/39 Unhinged (1)

25

355 ** 2005 Bird Life International Min Sheet Pair SG MS741 
Unhinged (2)

35

356 ** 2006 50th Anniv First Europa Stamp Min Sheet SG 
MS759 Unhinged (1)

20

KOREA
357 ** 1946 500th Anniv Creation of Korean Alphabet SG 88 

Unhinged (1)
17

358 ** 1946 Liberation 1st Anniversary SG 81 Unhinged (1) 20
359 ** 1946 Liberation from Japanese Rule Set SG 75/80 

Unhinged (6)
25

360 ** 1946 Resumption of Postal Services between Korea & 
USA SG 82 Unhinged (1)

15

361 ** 1946 South Korea Election Set SG 95/99 Unhinged Cat 
£212 (5) PHOTO-PLATE 1

300

362 U 1947 Li Jun, Patriot Set SG 89/92 Fine Used Cat £54 (4) 75
363 ** 1947 Resumption of International Postal Service SG 93 

Unhinged (1)
30

364 U 1948 Election of First President SG 105 Fine Used Cat 
£130 (1) PHOTO-PLATE 1

200

365 ** 1948 Meeting of First National Assembly SG 102 Un-
hinged (1)

50

366 ** 1948 Olympic Games Pair SG 100/101 Unhinged Cat 
£215 (2) PHOTO-PLATE 1

300

367 ** 1948 Proclamation of Republic Pair SG 106/107 Un-
hinged (2) PHOTO-PLATE 1

200

368 ** 1948 Promulgation of Constitution Pair SG 103/104 
Unhinged Cat £170 (2) PHOTO-PLATE 1

250

369 ** 1949 20th Anniv Children’s Day SG 112 Unhinged with 
minor gum ageing (1)

50

370 ** 1949 50th Anniv of Korean Railways SG 129 Unhinged 
(1) PHOTO-PLATE 1

250

371 ** 1949 75th Anniv UPU SG 130 Unhinged (1) 50
372 * 1949 Arrival of UN Commission SG 110 Good Mint Cat 

£60 (1)
60

373 ** 1949 First Anniv of Independence SG 128 Unhinged Cat 
£60 (1)

100

374 ** 1949 National Census SG 111 Unhinged (1) PHOTO-
PLATE 1

110

375 ** 1950 2nd South Korean Election SG 136 Unhinged (1) 50
376 ** 1950 31st Anniv Abortive Proclamation of Independence 

Pair SG 134/135 Unhinged (2)
100

377 ** 1950 50th Anniv of Membership of UPU Pair SG 
131/132 Unhinged (2)

100

378 * 1950 Opening of Internal Airmail Service SG 133 Good 
Mint (1)

35

379 ** 1950 Unification of Korea Set SG 137/139 Unhinged (3) 40
380 ** 1951 Participation Countries in Korean War - New Zea-

land SG 172A/172B Unhinged (2)
40

381 U 1951 Surcharges Set SG 145/156 Fine Used Cat £44 
(11)

65

382 ** 1952 President’s Election SG 195 Unhinged (1) 25
383 ** 1953 50th Anniv Korean Young Men’s Christian Associa-

tion SG 215 Unhinged (1)
20

384 ** 1954 4th World Forestry Congress Pair SG 224/225 
Unhinged (2)

25

385 ** 1954 Korea-USA Mutual Defence Treaty Set SG 
226/228 Unhinged (3)

35

386 ** 1955 10th Anniv of Korean Navy SG 256 Unhinged (1) 20
387 ** 1955 10th Anniv of Liberation Pair SG 240/241 Un-

hinged (2)
40

388 ** 1955 10th Anniv of UN Pair SG 254/255 Unhinged (2) 20
389 ** 1955 36th National Athletic Meeting Pair SG 252/253 

Unhinged (2)
25

390 ** 1955 50th Anniv Rotary International Set SG 236/238 
Unhinged (3)

30

391 ** 1955 80th Birthday of President SG 239 Unhinged (1) 45
392 ** 1956 81st Birthday of President SG 257 Unhinged (1) 15
393 ** 1956 Olympic Games Pair SG 263/264 Unhinged (2) 25
394 ** 1956 President’s Election to Third Term of Office Pair 

SG 261/262 Unhinged Cat £175 (2)
250

395 ** 1956 Stamp Day Set SG 265/267 Unhinged (3) 75
396 ** 1957 50th Anniv Boy Scouts Movement Pair SG 

293/294 Unhinged (2)
10

397 ** 1957 5th Anniv Korean’s Admission to ITU Pair SG 
290/91 Unhinged (2)

12

398 ** 1959 10th Anniv Korea’s Admission to WHO Single & 
Min Sheet SG 339/MS340 Unhinged (1+M/S)

25

399 ** 1959 10th Anniv Korean Marine Corps Single & Min 
Sheet SG 336/MS337 Unhinged (1+M/S)

30

400 ** 1959 40th Anniv Abortive Proclamation of Independ-
ence Single & Min Sheet SG 334/MS335 Unhinged Cat 
£141.50 (1+M/S)

200

401 ** 1959 40th Korean National Games Single & Min Sheet 
SG 343/MS344 Unhinged (1+M/S)

35

402 ** 1959 60th Anniv Korean Railways Single & Min Sheet 
SG 341/MS342 Unhinged (1+M/S)

50

403 ** 1959 75th Anniv Korean Postal Service Single & Min 
Sheet SG 348/MS349 Unhinged (1+M/S)

40

404 ** 1959 Red Cross Pair & Min Sheet SG 345/MS347 
Unhinged (2+M/S)

70

405 ** 1960 15th Anniv Liberation Single & Min Sheet SG 366/
MS367 Unhinged (1+M/S)

20

406 ** 1960 15th Anniv of UN Single & Min Sheet SG 378/
MS379 Unhinged (1+M/S)

20

407 ** 1960 60th Anniv Admission of Korea to UPU Single & 
Min Sheet SG 354/MS355 Unhinged (1+M/S)

60

408 ** 1960 75th Anniv Educational System Single & Min 
Sheet SG 362/MS363 Unhinged (1+M/S)

20

409 ** 1960 75th Anniv Korean Telegraph Service Single & Min 
Sheet SG 371/MS372 Unhinged (1+M/S)

20

410 ** 1960 Census of Population & Resources Single & Min 
Sheet SG 382/MS383 Unhinged (1+M/S)

20

411 ** 1960 Cultural Month Single & Min Sheet SG 376/MS377 
Unhinged (1+M/S)

20

412 ** 1960 Establishment of New Government Single & Min 
Sheet SG 373/MS374 Unhinged (1+M/S)

20

413 ** 1960 Establishment of UN Memorial Cemetary Single & 
Min Sheet SG 380/MS381 Unhinged (1+M/S)

20

414 ** 1960 Inauguration of House of Councillors Single & Min 
Sheet SG 364/MS365 Unhinged (1+M/S)

20
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415 ** 1960 Olympic Games Pair & Min Sheet SG 368/MS370 
Unhinged (2+M/S)

50

416 ** 1960 Visit of President Eisenhower of USA Single & Min 
Sheet SG 360/MS361 Unhinged (1+M/S)

65

417 ** 1960 World Refugee Year Single & Min Sheet SG 358/
MS359 Unhinged (1+M/S)

90

418 ** 1961 15th Anniv Korean Girl Guide Movement Single & 
Min Sheet SG 396/MS397 Unhinged (1+M/S)

30

419 ** 1961 1st Anniv April Revolution Single & Min Sheet SG 
392/MS393 Unhinged (1+M/S)

25

420 ** 1961 International Community Development Conference 
Single & Min Sheet SG 394/MS395 Unhinged (1+M/S)

15

421 ** 1961 Memorial Day Single & Min Sheet SG 398/MS399 
Unhinged (1+M/S)

25

422 ** 1961 Revolution of 16 May Single & Min Sheet SG 400/
MS401 Unhinged (1+M/S)

25

423 ** 1961 World Health Day Single & Min Sheet SG 390/
MS391 Unhinged (1+M/S)

12

424 ** 1961 World Meteorological Day Single & Min Sheet SG 
388/MS389 Unhinged (1+M/S)

12

KUWAIT
425 U 1957/58 QE Definitives Set SG 120/30 Fine Used (11) 30

LAOS
426 ** 1974 UPU Min Sheet SG MS402 Unhinged (1) 20
427 ** 1985 Mammals Set SG 832/36 Unhinged (5) 20
428 ** 1986 Snakes Set SG 915/921 Unhinged (7) 15
429 ** 1988 Prehistoric Animals Set SG 1061/MS1067 Un-

hinged (6+M/S)
25

430 ** 1990 Mammals Set SG 1213/1217 Unhinged (5) 20
431 ** 1991 Railway Locomotives Set & Min Sheet SG 1256/

MS1261 Unhinged (5+M/S)
30

432 ** 1993 130th Anniv Underground Railway Systems Set & 
Min Sheet SG 1328/MS1333 Unhinged (5+M/S)

25

433 ** 1995 Olympic Games Set & Min Sheet SG 1441/
MS1446 Unhinged (5+M/S)

25

LITHUANIA
434 ** 2007 Cepkelia & Kotra Nature Reserves SG 923/924 in 

a Gutter Pair Unhinged (2)
20

435 ** 2008 WWF Bird - European Roller Min Sheet SG 
MS955 Unhinged (1)

20

MADAGASCAR
436 U 1889 05 on 10c Overprint SG 1 Fine Used Cat £250 (1) 250
437 U 1889 05 on 40c SG 4 Very Good Used Cat £120 (1) 125
438 U 1889 15 on 25c SG 7 Fine Used on piece Cat £120 (1) 125
439 U 1889 25 on 40c Overprint SG 3 Good Used Cat £200 (1) 150
440 * 1895 Definitives SG 17/22 Good Mint Cat £174 (6) 175
441 U 1895 French Overprints Set SG 15/23 Very Good Used 

Cat £447 (9) PHOTO-PLATE 1
450

442 * 1896 Tablet Set SG 1/16 Good Mint Cat £266 (16) 
PHOTO-PLATE 1

250

443 * 1902 Surcharges SG 23/25 Good Mint (3) 40
444 * 1912 Surcharges SG 71/73 Good Mint (3) 10
445 * 1912 Surcharges SG 74/79 Good Mint (6) 16
446 * 1922 Definitives Set SG 90/108 Good Mint (29) 45
447 * 1922 Surcharges Set SG 109/122 Good Mint (14) 50
448 * 1930 Definitives Set SG 123/148 Good Mint Cat £80 

(26)
80

449 * 1931 Colonial Exhibition Set SG 149/52 Good Mint (4) 20
450 * 1935 Air Set SG 153/176 Good Mint Cat £157 (24) 

PHOTO-PLATE 1
150

451 * 1937 International Exhibition Paris Set SG 187/192 
Good Mint (6)

10

452 * 1938 Anti Cancer Fund SG 304 Good Mint (1) 10
453 * 1943 Air Overprints Set SG 244/253 Good Mint Cat £65 

(10)
65

454 * 1943 Airs Set SG 268/274 Good Mint (7) 10
455 * 1943 Free French Issue Set SG 254/267 Good Mint (14) 10
456 * 1946 50f,100f,200f Definitives SG 315/317 Good Mint 

(3)
10

457 * 1946 Chad to the Rhine Set SG 290/295 Good Mint (6) 13
458 * 1946 Definitives Set SG 296/314 Good Mint (19) 30
459 * 1946 Surcharges Set SG 282/289 Good Mint (8) 10
460 ** 1948 100f Antarctic Overprint SG 319 Unhinged Cat £50 

(1)
75

MALAWI
461 ** 1975 Orchids Min Sheet SG MS495 Unhinged (1) 14

MALAYA (FMS)
462 U 1904/22 $2 SG 49 Fine Used Cat £160 (1) PHOTO-

PLATE 1
150

MALAYSIA
463 P 1965 $10 Blue-tailed Pitta SG 27 Imperf Plate Proof Pair 

Unhinged Cat £125 (2) PHOTO-PLATE 1
200

464 P 1965 $5 Asiatic Paradise Flycatcher SG 26 Imperf Proof 
Block of 4 Unhinged Cat £250 (4)

300

465 ** 2000 International Union of Forestry Research Min 
Sheet Set SG MS918 Unhinged (4)

13

466 ** 2005 Birds Set SG 1264/71 Unhinged (8) 40
467 ** 20072007 Air Transportation Min Sheet SG MS1403 

Unhinged (1)
13

468 ** 2008 Butterflies Min Sheet SG MS1486 Unhinged (1) 10
469 ** 2008 Nocturnal Animals Min Sheet Imperf & Perforated 

SG MS1478 Unhinged (2)
20

470 ** 2009 Palm Trees Set & Min Sheet SG 1572/MS1575 
Unhinged (3+M/S)

10

471 ** 2010 125th Anniv KTM Railways Min Sheet SG MS1659 
Unhinged (1)

13

472 ** 2010 125th Anniv of KTM Railways Set SG 1655/1657 
in a Vertical Strip of 5 Sets Unhinged (15)

20

473 ** 2010 Fireflies Min Sheet SG MS1654 Unhinged (1) 13
474 ** 2010 Mayalsian Currency Set & Min Sheet SG 1626/

MS1632 Unhinged (6+M/S)
17

475 U 2010 Post Office Buildings Set SG 1710/1737 Fine 
Used (28)

30

476 ** 2010 Stamp Week TV Characters Set & Min Sheet SG 
1745/MS1751 Unhinged (6+M/S)

20

477 U 2010 Traditional Festive Food 80s SG 1696/1705 Fine 
Used (10)

14

478 ** 2011 Indepex Rabbit Min Sheet Unhinged (1) 13
479 U 2011 Personalised Stamps - Stonework Block of 4 SG 

1786/1789 Fine Used (4)
10

480 ** 2011 Philanippon Railway Overprinted Min Sheet SG 
MS1813 Unhinged (1)

18

481 ** 2011 Stamp Week Post Boxes Strip of 5 SG 1830/1834 
Fine Used (5)

20

482 ** 2012 750th Anniv Melaka Min Sheet SG MS1907 Un-
hinged (1)

20

483 ** 2012 750th Anniv Melaka Pair SG 1905/1906 in Vertical 
Strips of 4 Unhinged (8)

15

484 ** 2012 Aromatic Plants Min Sheet SG MS1869 Unhinged 
(1)

15
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485 ** 2012 Aromatic Plants Set SG 1867/68 in Blocks of 4 
Unhinged (8)

20

486 ** 2012 Big Cats Min Sheet SG MS1998 Unhinged (1) 10
487 ** 2012 Children’s Hobbies Min Sheet SG MS1927 Un-

hinged (1)
15

488 ** 2012 Diamond Jubilee and Visit of Duke & Duchess 
of Cambridge Pair & Min Sheet SG 1897/MS1899 
Unhinged (2+M/S)

25

489 ** 2012 Indonesia Stamp Exhibition Min Sheet Pair SG 
MS1874/1875 Unhinged (2)

25

490 ** 2012 Installation of Tuanku Abdul Halim Shah Min Sheet 
SG MS1866 Unhinged (1)

10

491 ** 2012 Legacy of the Loom Min Sheet SG MS1851 
Unhinged (1)

15

492 ** 2012 Malaysian Unity 2nd Set SG 1893/1896 in Strips of 
5 Unhinged (20)

30

493 ** 2012 Mayaysian Festivals Set SG 1900/1904 in Strips of 
5 Sets Unhinged (25)

40

494 ** 2012 Postal History of Kedah Min Sheet SG MS1931 
Unhinged (1)

10

495 ** 2012 Traditional Livelihoods Set SG 1881/1884 in Gutter 
Pairs Unhinged (8)

20

496 ** 2012 Underwater Life Min Sheet SG MS1862 Unhinged 
(1)

13

497 ** 2012 Underwater Life Set SG 1858/1861 in Strips of 4 
Sets Unhinged (16)

30

498 ** 2012 World Gas Conference Set SG 1870/1873 in Cor-
ner Plate Blocks of 4 Unhinged (16)

30

499 ** 2012 World Post Day - Postman’s Uniforms Min Sheet 
SG MS1912 Unhinged (1)

10

500 ** 2012 World Post Day - Postman’s Uniforms Set SG 
1909/1911 in Corner Plate Blocks of 4 Unhinged (12)

30

501 ** 2013 Australia World Stamp Exhibition Lighthouse Min 
Sheet SG MS1950 Unhinged (1)

15

502 ** 2013 Exotic Pets Min Sheet Pair SG MS1940/1941 
Unhinged (2)

25

503 ** 2013 Tri-Nation Stamp Exhibition Min Sheet SG 
MS1966 Unhinged (1)

10

504 ** 2013 Wonders of Malaysian Forests Min Sheet SG 
MS1951 Unhinged (1)

15

505 ** 2013 Wonders of Malaysian Forests Min Sheet SG 
MS1952 Unhinged (1)

15

506 ** 2013 Woodpecker Min Sheet SG MS1936 Unhinged (1) 15
MALTA

507 * 1922/26 Definitives Set SG 123/138 Good Mint Cat 
£210 (16) PHOTO-PLATE 1

200

MARSHALL ISLANDS
508 ** 2004 Pacific Coral Sheet Min Sheet SG MS1836 Un-

hinged (1)
25

MAURITIUS
509 ** 1969 Marine Definitives Set SG 382/399 Unhinged (18) 35
510 ** 1969/73 50c Shell Missing Red Colour SG 393a Un-

hinged Cat £190 (1) PHOTO-PLATE 1
150

MONACO
511 ** 1976 Olympic Games Min Sheet SG MS1250 Unhinged 

(1)
17

MONGOLIA
512 * 1974 UPU MIn Sheet SG MS890 Good Mint (1) 13

MONTSERRAT
513 ** 2007 Turtles Min Sheet Pair SG MS1368/1369 Un-

hinged (2)
30

NAURU
514 * 1935 Silver Jubilee Set SG 40/43 Good Mint (4) 10

515 U 1954 Definitives Set SG 48/56 Fine Used (9) 10
516 ** 2001 32nd Pacific Islands Forum Min Sheet SG MS526 

Unhinged (1)
18

517 ** 2002 International Firefighters Min Sheet SG MS555 
Unhinged (1)

25

518 ** 2003 Birdlife International Min Sheet SG MS582 Un-
hinged (1)

25

519 ** 2003 Centenary Powered Airships Flight Min Sheet SG 
MS579 Unhinged (1)

25

520 ** 2005 60th Anniv End of World War II Sheetlet SG 
590/99 Unhinged (1)

25

521 ** 2008 90th Anniv Royal Air Force Min Sheet SG MS669 
Unhinged (1)

16

NETHERLANDS
522 U 1852 King William III Imperf Set SG 1/3 Good to Very 

Good Used with close to good margins. Cat £324 (3)
100

523 U 1864 King William III Perforated Set SG 8/10 Very Good 
Used all with ‘Franco’ cancels. Cat £177 (3)

75

524 U 1942 7 1/2c Legion Min Sheet SG MS569a Fine Used 
Cat £150 (1)

100

525 U 1951 15gld & 25gld Seagulls SG 742/743 Fine Used Cat 
£400 (2) PHOTO-PLATE 2

200

526 * 1951 15gld & 25gld Seagulls SG 742/743 Good Mint 
Cat £900 (2) PHOTO-PLATE 2

400

527 U International Court of Justice 1951/1977 Set SG J20/J36 
Fine Used (17)

20

NEW CALEDONIA
528 ** 1967 Butterflies & Moths Set SG 430/436 Unhinged (7) 100
529 ** 1996 World Pirougue Championships Strip of 4 SG 

1059/1062 Unhinged (4)
25

530 ** 1997 Death Centenary Alphonse Daudet Set & Min 
Sheet SG 1091/MS1095 Unhinged (4+M/S)

30

531 ** 1997 Insects Strip of 3 SG 1099/1101 Unhinged (3) 18
532 ** 1997 Pacific Art & Culture Strip of 3 SG 1123/1125 

Unhinged (3)
18

533 ** 1998 Portugal International Stamp Exhibition Strip of 4 & 
Min Sheet SG 1145/MS1149 Unhinged (4+M/S)

30

534 ** 1999 140th Anniv First Stamp & Min Sheet SG 1182/
MS1183 Unhinged )1+M/S)

60

535 ** 1999 Giant-toothed Shark SG 1169/MS1170 Unhinged 
(1+M/S)

20

536 ** 2000 8th Pacific Arts Festival Min Sheet SG MS1213 
Unhinged (1)

20

537 ** 2000 Greetings Stamps SG 1222/1224 Unhinged (3) 20
538 ** 2000 Philately in School Strip SG 1219/1221 Unhinged 

(3)
14

539 ** 2000 Regional Landscapes Strip SG 1215/1217 Un-
hinged (3)

20

540 ** 2000 Year of the Dragon Min Sheet SG MS1200 Un-
hinged (1)

15

541 ** 2001 Year of the Snake single & Min Sheet SG 1226/
MS1227 Unhinged (1+M/S)

18

542 ** 2002 Noumea Aquarium Turtle Min Sheet SG MS1257 
Unhinged (1)

15

543 ** 2002 Year of the Horse single & Min Sheet SG 1251/
MS1252 Unhinged (1+M/S)

20

NEW GUINEA
544 * 1914/15 GRI 5pf Green SG 2 Good Mint Cat £85 (1) 85
545 U 1932/1934 £1 Birds of Paradise Undated SG 203 Fine 

Used Cat £55 (1) PHOTO-PLATE 1
75

546 U 1935 £2 Bulolo SG 204 Fine Used Cat £140 (1) 
PHOTO-PLATE 1

150
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547 */** 1939 Bulolo Airmails Set SG 212/225 - 1/2d,1d,1 
1/2d,4d & £1 Unhinged, the rest Good Mint Cat £1100 
(14) PHOTO-PLATE 2

1000

NEW HEBRIDES
548 ** (FR) 1963 Freedom From Hunger SG F107 Unhinged 

(1)
30

549 ** (FR) 1963 Red Cross Pair SG F108/109 Unhinged (2) 40
550 ** (Fr) 1965 ICY Pair SG F128/29 Unhinged (2) 20
551 ** (FR) 1974 Bicentenary Discovery Set SG F207/210 

Unhinged (4)
40

NEWFOUNDLAND
552 * 1932 Definitives Set SG 209/220 Good Mint Cat £80 

(12)
80

NIUAFO’OU
553 ** 1987 Sharks Set & Min Sheet SG 94/MS98 Unhinged 

(4+M/S)
40

554 ** 1989 Fish of the Deep Set SG 113/116 Unhinged (4) 10
555 U 1997 King & Queen’s of Tonga’s Golden Wedding and 

30th Anniv Coronation Min Sheet SG MS269 Fine Used 
(1)

15

556 U 2001 Tropical Fruit Min Sheet SG MS306 Fine Used (1) 11
557 U 2002 Golden Jubilee Min Sheet SG MS312 Fine Used 

(1)
16

558 ** 2002 Golden Jubilee Min Sheet SG MS312 Unhinged 
(1)

12

559 U 2002 Polynesian Scrub Fowl Min Sheet SG MS318 Fine 
Used (1)

10

560 ** 2003 Year of the Sheep Min Sheet SG MS324 Unhinged 
(1)

12

561 U 2004 Royal Succession Min Sheet SG MS334 Fine 
Used (1)

13

NIUE
562 C 1902 (11AP) Registered Long Cover to NZ with 

1/2d(6),1d(6) & 2 1/2d(5) values tied by NIUE early type 
cancel. Has Rarotonga transit cancel. Backstamp Regis-
tered Auckland 19 MY 02. The cover has a light vertical 
fold. Scarce (1)

300

563 U 1920 Pictorials Set SG 38/43 Fine Used Cat £70 (6) 70
564 U 1932 Pictorials Set SG 55/61 Fine Used Cat £170 (7) 170
565 ** 1981 Flowers Part Set to 80c SG 381/404 Unhinged 

(24)
10

566 ** 1982 Birth of Prince William of Wales 1st Set SG 
458/463 Unhinged (6)

25

567 ** 1983 Christmas Set & Min Sheets SG 503/MS508 
Unhinged (5+4M/S)

20

568 ** 1984 Christmas Min Sheet Set SG MS580 Unhinged (4) 10
569 ** 1986 Halley’s Comet Set & Min Sheet SG 610/MS614 

Unhinged (4+M/S)
16

570 ** 1986 QEII 60th Birthday Set & Min Sheet Unhinged 
(3+2M/S)

20

571 ** 1986 Royal Wedding Min Sheet SG MS626 Unhinged 
(1)

15

572 ** 1986 Royal Wedding Single & Min Sheet SG 625/
MS626 Unhinged (1+M/S)

20

573 ** 1986 Statue of Liberty Pair & Min Sheet Unhinged 
(2+M/S)

15

574 ** 1987 Christmas Set & 2x Min Sheets SG 659/MS663 
Unhinged (3+2M/S)

40

575 ** 1987 Olympic Games Seoul Tennis Set SG 653/656 
Unhinged (4)

26

576 ** 1987 Royal Ruby Wedding Pair SG 657/658 Unhinged 
(2)

20

577 ** 1988 Christmas Reubens Set SG 675/678 Unhinged (4) 20

578 ** 1988 Steffi Graf’s Tennis Victories Set SG 671/674 
Unhinged (4)

22

579 ** 1990 $10 Flowers with Birdpex Overprint SG 705 Un-
hinged (1)

20

580 ** 1990 150th Anniv Penny Black Rembrandt Set & Min 
Sheet Unhinged (4+M/S)

50

581 ** 1990 90th Birthday Queen Mother Single & Min Sheet 
SG 698/MS699 Unhinged (1+M/S)

35

582 ** 1990 Christmas Paintings Set SG 700/MS74 Unhinged 
(4+M/S)

40

583 ** 1990 World Football Cup Italy Set SG 689/692 Un-
hinged (4)

24

584 ** 1991 10th Wedding Anniv Prince & Princess of Wales 
Set SG 707a/709a Unhinged (3)

18

585 ** 1991 Christmas Paintings Set & Min Sheet SG 710/
MS714 Unhnged (4+M/S)

50

586 ** 1991 QEII 65th Birthday SG 706 Unhinged (1) 20
587 ** 1992 40th Anniv QEII Accession Set SG 759/762 Un-

hinged (4)
25

588 ** 1992 500th Anniv Discovery of America by Columbus 
Set SG 731/733 Unhinged (3)

30

589 ** 1992 6th Festival of Arts Set SG 738/753 Unhinged (16) 30
590 ** 1992 Christmas Set & Min Sheet SG 754/MS758 Un-

hinged (4+M/S)
50

591 ** 1993 40th Anniv Coronation SG 773 Unhinged (1) 20
592 ** 1993 Christmas Set SG 774/778 Unhinged (5) 25
593 ** 1993 Sir Robert Rex Overprinted Set SG 767/772 

Unhinged (6)
30

594 ** 1993 WWF Dolphins Set SG 763/766 Unhinged (4) 16
595 ** 1994 Christmas Paintings Set in 2x Se-tenant Blocks of 

4 SG 783/790 Unhinged (8)
18

596 ** 1994 World Football Cup SG 779 Unhinged (1) 13
597 ** 1996 Sailing Craft Set SG 802/805 Unhinged (4) 14
598 ** 1997 Island Scenes Set in a Se-tenant Block of 4 SG 

818/821 Unhinged (4)
10

599 ** 1998 Diving Set SG 836/40 Unhinged (5) 10
600 ** 1998 Shells Set SG 846/849 Unhinged (4) 14
601 ** 1999 25th Anniv Self Government Min Sheet SG MS871 

Unhinged (1)
10

602 ** 1999 Maritime History Set SG 854/857 Unhinged (4) 10
603 ** 1999 New Millennium Set SG 872/874 Unhinged (4) 11
604 ** 1999 Scenic Views Set SG 863/866 Unhinged (4) 11
605 ** 1999 Woven Baskets Set in Pairs SG 867/870 Unhinged 

(4)
10

606 ** 1999 WWF Nudibranchs Min Sheet SG MS862 Un-
hinged (1)

13

607 ** 2001 Coconut Crabs Set SG 898/901 Unhinged (4) 10
608 ** 2003 21st Birthday Prince William Min Sheet Pair SG 

MS924/925 Unhinged (2)
25

609 ** 2003 50th Anniv of the Corvette Min Sheet SG MS918 
Unhinged (1)

12

610 ** 2003 50th Anniv of the Corvette Min Sheet SG MS919 
Unhinged (1)

10

611 ** 2003 Centenary of the Cadillac Min Sheet SG MS916 
Unhinged (1)

12

612 ** 2003 Centenary of the Cadillac Min Sheet SG MS917 
Unhinged (1)

10

613 ** 2003 Centenary Powered Flight Min Sheet SG MS927 
Unhinged (1)

12

614 ** 2003 Centenary Tour de France Min Sheet SG MS922 
Unhinged (1)

12

615 ** 2003 Centenary Tour de France Min Sheet SG MS923 
Unhinged (1)

10
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616 ** 2003 Golden Jubilee Min Sheet Pair SG MS920/921 
Unhinged (2)

20

617 ** 2004 $3 Bird (Green-winged Macaw) Min Sheet SG 
MS929 Unhinged (1)

13

618 ** 2004 $3 Butterfly Min Sheet SG MS933 Unhinged (1) 20
619 ** 2004 Fish Pair Min Sheets SG MS930/931 Fine Used 

(2)
30

620 U 2005 75th Anniv First World Cup Min Sheet SG MS957 
Fine Used (1)

13

621 ** 2007 50th Anniv of the Purchase of Gracelands by Elvis 
Presley Set SG 973/76 in a Sheetlet Unhinged (1)

25

622 U 2007 80th Birthday QEII Min Sheet SG MS972 Fine 
Used (1)

15

623 U 2007 Concorde Set SG 1004/15 in 2x Sheetlets Fine 
Used (2)

50

624 U 2007 Diamond Wedding Anniv QEII and Duke of Edin-
burgh Min Sheet SG MS1003 Fine Used (1)

15

625 U 2007 NASA Future Projects Set SG 983/86 in a Sheetlet 
Fine Used (1)

25

626 ** 2007 Stardust Flight Set SG 977/982 in a Sheetlet of 6 
Unhinged (1)

25

627 ** 2010 Whale Watching Set SG 1064/67 in a Sheetlet 
Unhinged (1)

20

628 ** 2012 WWF Giant Sea Fan Set SG 1089/1092 in a 
Sheetlet Unhinged (1)

25

NORFOLK ISLAND
629 C 1943 (20MR) Stamples OAS Censored Cover to NZ 

with fine ‘NZEF/POST OFFICE N’ cancel. Censor No 85 
cachet. (1) PHOTO-PLATE 8

400

630 ** 1947/59 Ball Bay Set SG 1/12a Unhinged (14) 50
631 U 1953 Definitives Set SG 13/18 Fine Used (6) 30
632 ** 1960 2’8 Local Government SG 40 Unhinged (1) 15
633 ** 1962 Fish Set SG 43/48 Unhinged (6) 10
634 ** 1970 Bird Definitives Set SG 103/17 Unhinged (15) 40
635 ** 1974 UPU Min Sheet SG MS162 Unhinged (1) 25
636 ** 1975 (AP) Airmail Cover to NZ with 1974 15c UPU value 

tied (1)
25

637 C 1976 (27SE) South Pacific Hotel/Motel Printed Long 
Cover to NZ with 50c Building Definitive tied (1)

25

638 ** 1984 Flowers Set SG 318/333 Unhinged (16) 20
639 ** 1999 Providence Petrel Min Sheet SG MS702 Unhinged 

(1)
20

640 U 2003 50th Anniv Coronation Min Sheet SG MS850 Fine 
Used (1)

10

641 U 2003 Centenary Powered Flight Set & Min Sheet SG 
855/MS858 Fine Used (3+M/S)

30

642 U 2003 Day Lillies Set SG 828/37 Fine Used (10) 15
NORTH BORNEO

643 ** 1888/1892 2c Brown SG38b in a Bottom Corner Block 
of 4 Unhinged (4)

75

644 ** 1888/1892 Imperf Pairs 1c,2c,3c,4c,6c,8c,10c Unhinged 
(7 Pairs) PHOTO-PLATE 2

100

NORWAY
645 U 1855 4s Bue SG 1 Reprint Cat US$75 (1) PHOTO-

PLATE 2
50

NYASALAND
646 U 1897/1900 4/- Black & Carmine SG 50 Good Used Cat 

£120 (1) PHOTO-PLATE 2
50

647 * 1908/11 KEVII 4/- SG 79 Good Mint Cat £120 (1) 75
PAKISTAN

648 U OFFICIALS 1947 Part Set to 2r SG O1/O11 Fine Used 
(11)

40

PALAU
649 ** 1991/1992 Bird Definitives Set SG 412/429 Unhinged 

(18)
100

PAPUA
650 ** 1934 50th Anniv British Protectorate Set SG 146/149 

Unhinged (4)
30

PAPUA & NEW GUINEA
651 ** 1952 £1 Fisherman SG 15 Unhinged Cat £45 (1) 50
652 ** 1952/58 Picctorials Set SG 1/15 Unhinged Cat £90 (15) 150
653 U 1966 Butterflies Set SG 82/92 Fine Used (11) 20
654 ** 1987 Ship Definitives Set SG 543/557 Unhinged (15) 40
655 ** 1992 500th Discovery of America Set & World Colum-

bian Stamp Expo Min Sheet SG 662/MS666 Unhinged 
(4+M/S)

18

656 ** 1994 Hong Kong International Exhibition Strip SG 
704/07 Unhinged (4)

14

657 U 1995 Tourism Set SG 747/754 Fine Used (8) 25
658 U 2002 Golden Jubilee Min Sheet SG MS918 Fine Used 

(1)
10

659 ** 2002 Golden Jubilee Set & Min Sheet SG 914/MS918 
Unhinged (4+M/S)

13

660 ** 2002 Orchids Set & Min Sheet SG 934/MS940 Un-
hinged (6+M/S)

25

661 U 2002 Orchids Set SG 934/939 Fine Used (6) 13
662 ** 2002 Queen Mother Set & 2x Min Sheets SG 926/933 

Unhinged (7+2M/S)
25

663 U 2002 Queen Mother Set & 2x Min Sheets SG 926/
MS933 Fine Used (7+2M/S)

30

664 U 2003 21st Birthday Prince William Min Sheet Pair SG 
MS975/976 Fine Used (2)

25

665 ** 2003 21st Birthday Prince William Min Sheet SG MS975 
Unhinged (1)

12

666 ** 2003 50th Anniv Coronation Set & 2x Min Sheets SG 
961/MS968 Unhinged (6+2M/S)

30

667 U 2003 Centenary Powered Flight 10k Wright Brothers 
Min Sheet SG MS988 Fine Used (1)

15

668 U 2003 Centenary Powered Flight Min Sheet SG MS987 
Fine Used (1)

15

669 U 2003 Coronation Min Sheets SG MS967/968 Fine Used 
(2)

25

670 U 2003 Dolphins Min Sheet SG MS1000 Fine Used (1) 13
671 ** 2003 Dolphins Set & Min Sheet SG 994/MS1000 Un-

hinged (6+M/S)
25

672 U 2003 WWF Three Kangaroos Set & Min Sheet SG 989/
MS993 Fine Used (5+M/S) 

35

673 ** 2004 Centenary Football Association Set & 2x Min 
Sheets SG 1038/MS1043 Unhinged (4+2M/S)

25

674 U 2004 Centenary Football Min Sheet Pair SG 
MS1042/1043 Fine Used (2)

20

675 U 2004 Orchids Min Sheet Pair SG MS1023/1024 Fine 
Used (2)

25

676 ** 2004 Orchids Set & 2x Min Sheets SG 1017/MS1024 
Unhinged (6+2M/S)

40

677 U 2004 Prehistoric Animals Min Sheet Pair SG 
MS1015/1016 Fine Used (2)

25

678 ** 2004 Prehistoric Animals Set & Min Sheet Pair SG 
1009/MS1016 Unhinged (6+2M/S)

40

679 U 2005 10k Dog Min Sheet SG MS1113 Fine Used (1) 20
680 ** 2005 10k Dog Min Sheet SG MS1113 Unhinged (1) 20
681 U 2005 Centenary Rotary 4k SG 1069/1071 & 10k Min 

Sheet SG MS1073 Fine Used (3+M/S)
20
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682 ** 2005 Centenary Rotary Set & Min Sheet SG 1066/
MS1073 Unhinged (7+M/S)

25

683 U 2005 Mushrooms 2k SG 1082/1087 plus 10k Min Sheet 
SG MS1090 Fine Used (6+M/S)

25

684 ** 2005 Mushrooms 2k SG 1082/1087 plus 10k Min Sheet 
SG MS1090 Unhinged (6+M/S)

25

685 U 2005 Pope John Paul II Set SG 1097/1100 Fine Used 
(4)

15

686 ** 2005 Pope John Paul II Set SG 1097/1100 Unhinged (4) 15
687 U 2006 80th QEII Birthday 2k x 4 Min Sheet SG 

MS1120(b) Fine Used (1)
20

688 U 2006 Elvis Presley Commemoration 10k Min Sheet SG 
MS1151 Fine Used (1)

15

689 ** 2006 Elvis Presley Commemoration Set & 2x Min 
Sheets SG 1146/MS1151 Unhinged (4+2M/S)

50

690 U 2006 World Cup Football Min Sheet SG MS1127 Fine 
Used (1)

20

691 ** 2007 10th Death Anniv Min Sheet Pair SG MS1198/1199 
Unhinged (2)

30

692 U 2007 10th Death Anniv Princess Diana Min Sheet Pair 
SG MS1198/1199 Fine Used (2)

30

693 U 2007 50th Anniv First Rotary Club in PNG Set & Min 
Sheet SG 1193/MS1197 Fine Used (4+M/S)

40

694 ** 2007 50th Anniv First Rotary Club in PNG Set & Min 
Sheet SG 1193/MS1197 Unhinged (4+M/S)

35

695 ** 2007 50th Anniv St John Ambulance Set & Min Sheet 
SG 1207/MS1213 Unhinged (6+M/S)

50

696 U 2007 50th Anniv St John Ambulance Set SG 1207/12 
Fine Used (6)

25

697 U 2007 Centenary Scouts Min Sheet Pair SG 
MS1169/1170 Fine Used (2)

30

698 U 2007 Contemporary Art Set & Min Sheet SG 1214/
MS1220 Fine Used (6+M/S)

45

699 ** 2007 Contemporary Art Set & Min Sheet SG 1214/
MS1220 Unhinged (6+M/S)

40

700 U 2007 Diamond Wedding of QEII & Prince Phillip Set & 
Min Sheet SG 1200/MS1206 Fine Used (6+M/S) 

45

701 ** 2007 Diamond Wedding of QEII & Prince Phillip Set & 
Min Sheet SG 1200/MS1206 Unhinged (6+M/S)

50

702 U 2007 Marine Turtles Min Sheet SG MS1164 Fine Used 
(1)

20

703 ** 2007 Marine Turtles Set & Min Sheet SG 1158/MS1164 
Unhinged (6+M/S)

45

704 U 2008 30 Years of PNG-European Union Partnership Min 
Sheet Pair SG MS1247/1248 Fine Used (2)

35

705 ** 2008 30 Years PNG-European Union Partnership Set & 
Min Sheets SG 1243/MS1248 Unhinged (4+2M/S)

45

706 U 2008 Asaro Mudmen Legend Min Sheet Pair SG 
MS1231/1232 Fine Used (2)

35

707 ** 2008 Asaro Mudmen Legend Set & Min Sheet SG 1227/
MS1232 Unhinged (4+2M/S)

50

708 U 2008 Birds Of Paradise Min Sheet Pair SG 
MS1267/1268 Fine Used (2)

50

709 ** 2008 Birds of Paradise Set & 2x Min Sheets SG 1263/
MS1268 Unhinged (4+2M/S)

75

710 U 2008 Christmas Min Sheet Pair SG MS1290/1291 Fine 
Used (2)

50

711 U 2008 Headdress Min Sheet Pair SG MS1259/1260 Fine 
Used (2)

40

712 U 2008 Marilyn Monroe Min Sheet Pair SG MS1261/1262 
Fine Used (2)

40

713 ** 2008 Marilyn Monroe Min Sheet Pair SG MS1261/1262 
Unhinged (2)

40

714 U 2008 Marine Biodiversity Min Sheet Pair SG 
MS1237/1238 Fine Used (2)

35

715 ** 2008 Marine Diversity Set & Min Sheet Pair SG 1233/
MS1238 Unhinged (4+M/S)

60

716 U 2008 Mining Min Sheet Pair SG MS1273/1274 Fine 
Used (2)

45

717 ** 2008 Mining Set & 2x Min Sheet SG 1269/MS1274 
Unhinged (4+2M/S)

75

718 U 2008 Olympic Games Beijing Set SG 1239/1242 Fine 
Used (4)

15

719 ** 2008 Olympic Games Beijing Set SG 1239/1242 Un-
hinged (4)

15

720 ** 2008 Pioneer Art 1st Set & 2x Min Sheet SG 1249/
MS1254 Unhinged (4+2M/S)

55

721 U 2008 Pioneer Art 1st Set 2x Min Sheets SG 
MS1253/1254 Fine Used (2)

35

722 U 2008 Protected Birds Min Sheet Pair SG MS1225/1226 
Fine Used (2)

50

723 ** 2008 Protected Birds Set & 2x Min Sheets SG 1221/
MS1226 Unhinged (4+M/S)

65

724 ** 2008 Traditional Headdress Set & Min Sheets SG 1255/
MS1260 Unhinged (4+2M/S)

60

725 U 2008 World Aids Day Min Sheet Pair SG MS1284/1285 
Fine Used (2)

50

726 ** 2008 World Aids Day Set & Min Sheets SG 1275/
MS1285 Unhinged (9+2M/S)

90

727 ** 2009 Bats Set & Min Sheets SG 1331/MS1336 Un-
hinged (4+2M/S)

90

728 ** 2009 International Day of Non-Violence Set & Min 
Sheets SG 1337/MS1342 Unhinged (4+2M/S)

70

729 ** 2009 Kokoda Trail Set & Min Sheets SG 1325/MS1330 
Unhinged (4+2M/S)

70

730 ** 2009 Oil Palm Farming Set & Min Sheets SG 1349/
MS1354 Unhinged (4+2M/S)

70

731 ** 2009 Pioneer Art 1st Set & Min Sheets SG 1304/
MS1309 Unhinged (4+2M/S)

90

732 ** 2009 Plants Set & Min Sheets SG 1292/MS1297 Un-
hinged (4+2M/S)

85

733 ** 2009 Traditional Canoes Set & Min Sheets SG 1355/
MS1360 Unhinged (4+2M/S)

70

734 ** 2009 Traditional Dance 1st Set & Min Sheets SG 1361/
MS1366 Unhinged (4+2M/S)

70

735 ** 2009 WWF Frogs Set & Min Sheets SG 1298/MS1303 
Unhinged (4+2M/S)

90

736 ** 2010 5th Anniv Pope Benedict Min Sheet SG MS1443 
Unhinged (1)

20

737 ** 2010 5th Death Anniv Pope John Paul II Min Sheet SG 
MS1442 Unhinged (1)

20

738 ** 2010 Birth Centenary Mother Teresa Set SG 1438/1441 
Unhinged (4)

20

739 ** 2010 Centenary Girl Guiding Set & Min Sheets SG 
1385/MS1390 Unhinged (4+2M/S)

40

740 ** 2010 Coffee Set & Min Sheet SG 1414/MS1419 Un-
hinged (4+2M/S)

45

741 ** 2010 Game Fishing Set & Min Sheets SG 1408/MS1413 
Unhinged (4+2M/S)

50

742 ** 2010 Pioneer Art 3rd Set & Min Sheets SG 1367/
MS1372 Unhinged (4+2M/S)

70

743 ** 2010 Sea Cucumbers Set & Min Sheets SG 1373/
MS1378 Unhinged (4+2M/S)

70

744 ** 2010 Spiders Set & Min Sheets SG 1444/MS1449 
Unhinged (4+2M/S)

70

745 ** 2010 Traditional Dance 10k Min Sheet SG MS1454 
Unhinged (1)

15
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746 ** 2011 10k Body Tattoos Min Sheet PairSG MS1512/1513 
Unhinged (2)

35

747 ** 2011 10k Waterfall Min Sheet SG MS1525 Unhinged (1) 20
748 ** 2011 Cocoa in PNG Min Sheet Pair SG MS1506/1507 

Unhinged (2)
35

749 ** 2011 Law & Justice Min Sheet Pair SG MS1500/1501 
Unhinged (2)

35

750 ** 2011 Monitor Lizards Min Sheet Pair SG MS1459/1460 
Unhinged (2)

30

751 ** 2011 Pineapple Fragrance 10k Min Sheet SG MS1495 
Unhinged (1)

15

752 ** 2011 Pioneer Art 4th Min Sheets Pair SG MS1472/1473 
Unhinged (2)

40

753 ** 2011 Reef Fish 10k Min Sheet SG MS1478 Unhinged 
(1)

20

754 ** 2011 Royal Wedding Min Sheet SG MS1530 Unhinged 
(1)

25

755 ** 2011 Traditional Dance 3rd Min Sheet Pair SG 
MS1542/1543 Unhinged (2)

40

756 ** 2011 War Relics Min Sheet Pair SG MS1536/1537 
Unhinged (2)

40

757 ** 2011 Waterfalls Min Sheet SG MS1524 Unhinged (1) 20
PENRHYN ISLAND

758 C 1903 (1JUN) Registered Cover to NZ with 1/2d,1d,2 
1/2d,3d,6d,1/- Pictorial values tied. Backstamped Auck-
land Registered 9 JL 03 cancels. No flap. (1) PHOTO-
PLATE 8

300

759 ** 1981 Sailing Craft Set SG 166/208 Unhinged (43) 75
760 U 1982 Birth Prince William 1st Issue Min Sheet SG 

MS261 Fine Used (1)
12

761 ** 1987 Christmas/Paintings by Raphael Set & Min Sheet 
SG 415/MS419 Unhinged (3+2M/S)

50

762 ** 1988 Olympic Gold Medal Winners Min Sheet SG 
MS429 Unhinged (1)

11

PITCAIRN ISLAND
763 C 1937 (12MY) Coronation Printed Cover to NZ with ‘35 

1/2d & 1d NZ Pictorials tied by NZ Postal Agency can-
cels. Also ‘37 1d Coronation tied by Napier cancel. (1)

150

764 C 1938 (18MR) Radio Communication Cacheted Cover 
with NZ ‘35 1d Kiwi tied by NZ Postal Agency cancel. 
Signed by Richard Edgar Christian/Chief Magistrate. 
Minor tone (1)

200

765 U 1940/51 KGVI Definitives Set SG 1/8 Fine Used (10) 65
766 U 1963 Red Cross Pair SG 34/35 Fine Used (2) 10
767 U 1970 Fish Set SG 111/14 Fine Used (4) 10
768 ** 1970 Fish Set SG 111/14 Unhinged (4) 10
769 ** 1970 Flowers Set SG 107/10 Unhinged (4) 10
770 U 1970 Flowers Set SG 107/110 Fine Used (4) 10
771 ** 1974 Shells Set SG 147/50 Unhinged (4) 10
772 ** 1975 Mailboats Set SG 157/60 Unhinged (4) 10
773 ** 1977 Definitives Set SG 174/84 Unhinged (13) 10
774 ** 1984 Fish Definitives Set SG 246/58 Unhinged (13) 15
775 ** 1985 $2 Painting ‘1835’ Error Unhinged (1) 150
776 ** 1985 Christmas Set SG 277/80 Unhinged (4) 10
777 ** 1985 Queen Mother Set & Min Sheet SG 268/MS272 

Unhinged (4+M/S)
10

778 ** 1991 Cruise Liners Set SG 395/98 Unhinged (4) 15
QATAR

779 U 1961 Definitives Set SG 27/37 Fine Used (11) 30

780 ** 1961 Definitives Set SG 27/37 Unhinged Cat £150 (11) 150
QUEENSLAND

781 C 1899 QV 1d Brown Printed Postcard (Barron 
River,Cairns0 Scene Used (1)

100

RHODESIA & NYASALAND
782 U 1954 QE Definitives Set SG 1/15 Fine Used (15) 60

SAMOA
783 U 1877/80 2/- Express SG 8a Fine Used with Imperf Right 

and Bottom Margins. Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 2
500

784 U 1877/80 5/- Express SG 9 Very Good Used with Imperf 
Top & Bottom plus Right Margins. Cat £1300 (1) 
PHOTO-PLATE 2

500

785 U 1877/80 6d Express SG 17 Fine Used with Imperf Top 
Margin. Cat £500 (1) PHOTO-PLATE 2

400

786 U 1895/99 Surcharges SG 75,84,85 & 87 Very Good to 
Fine Used Cat £56 (4)

60

787 U 1914 GRI 1/2d on 3pf SG 101 Block of 4 Fine Used Cat 
£72 (4)

75

788 U 1914 GRI 1d on 10pf Red SG 103 Very Good Used Cat 
£40 (1)

40

789 U 1914 GRI 3d on 25pf SG 105 Very Good Used with 
damaged stop after ‘R’ (1)

50

790 U 1914 GRI 3d on 25pf Sg 105 with Broken Letters in 
‘GRI’ Fine Used (1)

50

791 U 1914/15 KEVII Set SG 115/21 Fine Used (6) 30
792 U 1914/24 QV £1 Rose-Carmine P14 SG 126 Very Good 

Used Cat £50 (1)
75

793 * 1914/24 QV £2 Violet Good Mint. Very Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 2

400

794 U 1914/24 QV 2/- Blue P14 SG 122 Fine Used Cat £100 
(1)

100

795 U 1914/24 QV 2/6 Grey-Brown P14 SG 123 Fine Used (1) 25
796 U 1916/19 KGV Surface & Recess Sets SG 134/42 Very 

Good to Fine Used (9)
30

797 U 1920 Victory Set SG 143/48 Fine Used Cat £75 (6) 75
798 U 1921 Huts Set P14x14 1/2 SG 149/52 Fine Used Cat 

£50 (4)
50

799 U 1926/27 Admirals Jones Paper 2/- & 3/- SG 167/68 Very 
Good to Fine Used Cat £68 92)

75

800 U 1935 Pictorials Set SG 180/88 Fine Used (9) 20
801 * 1955 Arms £1 & £2 SG 234/35 Mint with light gum age-

ing Cat £85 (2)
50

802 U 1955 Arms 10/- Carmine-Lake SG 233 Very Good to 
Fine Used Cat £50 (1)

50

803 U 1972 Definitives Set SG 390/399c Fine Used (13) 40
SAMOA (GERMAN)

804 U 1900 2m Yacht SG G17 Very Good Used on piece Cat 
£140 (1) PHOTO-PLATE 2

140

805 U 1900 German Overprints Set SG G1/G6 Very Good to 
Fine Used Cat £317 (6) PHOTO-PLATE 2

300

806 * 1901 5m Yacht SG G19 Good Mint Cat £250 (1) 
PHOTO-PLATE 2

200

807 U 1901 Yachts Set to 1m SG G7/G16 all on pieces Cat 
£200 (10) PHOTO-PLATE 2

200

SARAWAK
808 ** 1947 Crown Colony Definitives Set SG 150/164 in Top 

Right Corner Blocks of 4 Unhinged. Cat £96 (60)
75

809 ** 1947 Crown Colony Set SG 150/164 Unhinged (15) 30
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810 U Phathom 1915 Set of 5 Ship Stamps Used Fine & Unu-
sual (5) PHOTO-PLATE 2

100

SOUTH AFRICA
811 C 1902 Boer War Correspondence from ‘Sapper A J How-

ard No 10021 EERG’ mostly to Mrs Howard, Somerset, 
England. Most covers bearing GB QV 1d values tied 
by Field Post Office/British Army S. Africa. A few covers 
with 1d Cape of Good Hope values as well as a few 
Postal Stationery Covers from Natal, Cape of Good 
Hope & Transvaal. Odd inwards covers fro England. 
Condition mixed with odd staining (28)

250

812 U 1933/36 Voortrekker Memorial Fund Set in Pairs SG 
50/53 Fine Used (4 Pairs)

30

813 ** 1936 JIPEX International Stamp Exhibition Min Sheets 
SG MS69/70 Unhinged (2)

15

814 U 1937 Coronation Set SG 71/75 in Pairs Fine Used (5 
Pairs)

15

815 * Postage Dues 1914/22 Set SG D1/7 Good Mint Cat £75 
(7)

75

SOUTH GEORGIA
816 ** 1974 Birth Centenary Churchill Pair & Min Sheet SG 40/

MS42 Unhinged (2+M/S)
15

SOUTHERN RHODESIA
817 C 1953 (31AU) Registered Cover with £1 Definitive SG 91 

tied by Salisbury cancel. Fine The stamp Cat £55 (1)
75

818 U Revenue (Personal Tax) 1961 3d, 3/4 & 10/- Barfoot 
#1/3 Used (3)

15

819 U Revenue (Personal Tax) 1964 9d,3/- & 3/4 Barfoot 6/8 
Used (3)

25

820 ** Revenue (Personal Tx) 1964 3/4 Green Barfoot 8 in a 
Selvedge Block of 4 Unhinged (4)

50

821 U Revenue 1924 KGV £1 Purple & Black Barfoot #4 
Perfined (1)

10

822 U Revenue 1931 KGV £1 Purple & Black Barfoot #12 
Used (1)

15

823 U Revenue 1937 KGVI £2 Brown Barfoot #22 Horizontal 
Pair (2)

15

824 U Revenue 1937 KGVI £20 Purple Barfoot #25 Used (1) 50
825 U Revenue 1937 KGVI 10/-,£1,£2,£5,£10,£20 Barfoot 

20/25 Used (6) PHOTO-PLATE 2
100

826 U Revenue 1952 1d,2d,3d,
6d,1/-,2/-,5/-,10/-,£1,£2,£5,£10,£20,£50 Barfoot 
27/29,31/33,36/43 Used (14) PHOTO-PLATE 2

100

827 U Revenue 1952 5/-,10/-,£1,£2,£5,£10 Barfoot #36/41 
Used (6)

45

ST HELENA
828 ** 1987 Marine Mammals Set & Min Sheet Unhinged 

(4+M/S)
25

ST THOMAS
829 ** 1984 Maritime History Set of 8 in a Sheetlet Unhinged 

(1)
20

SUDAN
830 U Army Service 1906/11 Definitives Set to 5p SG A6/A12 

Very Good Used Cat £80 (7)
80

SURINAME
831 ** 2007 Orchids Set SG 2200/2211 Unhinged (12) 50

SWEDEN
832 C 1920/21 2x Picture Postcards to NZ from Stockholmia. 

The 1921 Postcard with Red Cross/Christmas Cinder-
ella label tied. (2)

50

SWITZERLAND
833 ** Travel Bureau 1950 Set SG LB80/90 Unhinged. Cat 

£175 (11)
150

834 ** Travel Bureau 1950 Set SG LE29/39 Unhinged Cat 
£100 (11)

100

TANGANYIKA
835 U (Mafia Island) 1915 KGV 1/2d Light Green SG M34 

with Missing ‘R’ from ‘GR/Post/Mafia’ Overprint Used. 
Unlisted in SG Cat £120 as a normal. (1)

250

TASMANIA
836 C 1903 (JE2) Cover to NZ with QV 1/2d Pair & 1d Pictorial 

Posted at Lauceston (1)
25

THAILAND
837 U 1963 40b King Bhumibol Definitive SG 494 Fine Used 

(1)
20

838 U 1963 International Correspondence Week Set SG 
507/10 Fine Used (4)

15

839 U 1963 King Bhumibol Definitives Set SG 476/494 Fine 
Used Cat £50 (19)

75

840 ** 1963 King Bhumibol Definitives Set SG 476/494 Un-
hinged (1b 25 has minor toning) Set Unhinged Cat £719 
(19) PHOTO-PLATE 2

700

841 U 1963 King Bhumibol’s 36th Birthday Pair SG 512/513 
Fine Used (2)

14

842 ** 1964 17th Anniv UNICEF Pair SG 514/15 Unhinged (2) 15
843 ** 1964 International Correspondence Week Set SG 

516/519 Unhinged (4)
70

844 U 1964 International Correspondence Week Set SG 
516/519 Very Good to Fine Used (4)

15

845 U 1965 15th Royal Wedding Anniv Pair SG 521/522 Fine 
Used (2)

10

846 U 1965 80th Anniv Thailand’s Admission to the UPU Set 
SG 529/32 Fine Used (4)

10

847 U 1965 International Correspondence Week Set SG 
524/27 Fine Used (4)

15

848 ** 1965 International Correspondence Week Set SG 
524/527 Unhinged (4)

85

849 U 1966 5th Asian Games Publicity Set SG 535/542 Fine 
Used (8)

60

850 ** 1966 5th Asian Games Publicity Set SG 535/542 Un-
hinged Cat £143 (8)

150

851 U 1966 5th Asian Games Set SG 553/556 Fine Used (4) 35
852 U 1966 International Correspondence Week Set SG 

545/548 Fine Used (4)
10

853 ** 1966 International Correspondence Week Set SG 
545/548 Unhinged (4)

50

854 U 1966 International Rice Year Pair SG 551/552 Fine 
Used (2)

12

855 ** 1967 50th Anniv of Thai National Flag Pair SG 588/589 
Unhinged (2)

20

856 U 1967 Birds Set SG 562/569 Fine Used (8) 25
857 ** 1967 Birds Set SG 562/569 Unhinged Cat £69 (8) 100
858 U 1967 Fish Set SG 557/560 Fine Used (4) 35
859 U 1967 International Correspondence Week Set SG 

583/586 Fine Used (4)
10

860 U 1967 Thai Architecture Set SG 578/581 Fine Used (4) 30
861 U 1967 Thai Orchids Set SG 570/577 Fine Used (8) 50
862 U 1968 Queen Sirikit’s Third Cycle Anniv Set SG 606/609 

Fine Used (4)
25

863 ** 1968 Satellite Communications Pair SG 591/92 Un-
hinged (2)

13

864 U 1968 Thai Butterflies Set SG 602/605 Fine Used (4) 50
865 U 1968 Thai Fish Set SG 594/601 Fine Used (8) 60
866 ** 1968 Thai Fish Set SG 594/601 Unhinged Cat £135 (8) 150
867 ** 1969 Export Promotion SG 630 Unhinged (1) 15
868 ** 1969 First Election Day pair SG 618/619 Unhinged (2) 15
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869 ** 1970 6th Asian Games Set SG 646/649 Unhinged (4) 25
870 ** 1970 Classical Thai Music Instruments Set SG 661/664 

Unhinged (4)
25

871 ** 1970 Heroes & Heroines Set SG 656/659 Unhinged (4) 25
872 ** 1970 International Correspondence Week Set SG 

650/653 Unhinged (4)
20

873 U 1971 Buddist Holy Places Set SG 669/672 Fine Used 
(4)

10

874 ** 1971 Saimese Cats Set SG 665/668 Unhinged (4) 40
875 U 1971 Siamese Cats Set SG 665/668 Fine Used (4) 10
876 ** 1971 Thailandpex Pair SG 681/682 in Blocks of 4 Cat 

£92 (8)
135

877 ** 1971 Thailandpex Pair SG 681/682 Unhinged (2) 35
878 U 1972 Hill Tribes Set SG 714/717 Fine Used (4) 10
879 U 1972 King Bhumibol Definitives Part Set Fine Used (18) 25
880 ** 1972 King Bhumibol Definitives Set SG 1039/1050 (No 

8b) Unhinged incl extra papers. Cat £113 (23)
150

881 U 1972 Precious Stones Set SG 718/21 Fine Used (4) 20
882 U 1972 Thai Fruit Set SG 728/731 Fine Used (4) 10
883 U 1973 Lotus Flowers Set SG 745/748 Fine Used (4) 10
884 ** 1979 International Correspondence Week Set SG 

997/1000 Unhinged (4)
15

885 ** 1979 Royal Orders & Decorations Set in Pairs SG 
1006/1013 Unhinged (8)

35

886 U 1979 Ships of the Royal Thai Navy Set SG 1002/1005 
Fine Used (4)

13

887 ** 1979 Ships of the Royal Thai Navy Set SG 1002/1005 
Unhinged (4)

40

888 ** 1980 Bencharong Ware Set SG 1052/1055 Unhinged 
(4)

15

889 ** 1980 Bird Protection Set SG 1017/1020 Unhinged (4) 25
890 ** 1980 International Correspondence Week - Temples Set 

SG 1033/1036 Unhinged (4)
13

891 ** 1980 Queen Sirikit’s Fourth Cycle Anniv Set SG 
1028/1030 Unhinged (3)

10

892 ** 1980 Waterfalls Set SG 1024/1027 Unhinged (4) 15
893 ** 1981 International Correspondence Week - Dwarf Trees 

Set SG 1075/1078 Unhinged (4)
16

894 ** 1981 Kon Masks Set SG 1066/1069 Unhinged (4) 15
895 ** 1981 Snakes Set SG 1083/1086 Unhinged (4) 16
896 ** 1982 Bangkok Exhibition Set SG 1105/1108 Unhinged 

(4)
16

897 ** 1982 Bicentenary of Chakri Dynasty Set SG 1089/1098 
Unhinged (10)

50

898 ** 1982 Flowers Set SG 1101/1104 Unhinged (4) 13
899 ** 1982 International Correspondence Week - Sangalok 

Pottery Set SG 1112/1115 Unhinged (4)
14

900 ** 1982 National Wild Animals Preservation Day - Monkeys 
Set SG 1125/1128 Unhinged (4)

18

901 ** 1982 Thai Musical Instruments Set SG 1117/1124 
Unhinged (8)

30

902 ** 1983 700th Anniv Thai Alphabet Set SG 1156/1159 
Unhinged (4)

15

903 ** 1983 Bangkok Exhibition 2d Set SG 1133/1134 Un-
hinged (2)

10

904 ** 1983 Bangkok Exhibition 3rd Set SG 1142/1145 Un-
hinged (4)

12

905 ** 1983 International Correspondence Weeks - Corals Set 
SG 1149/1152 Unhinged (4)

15

906 ** 1984 Butterflies Set SG 1187/1190 Unhinged (4) 14
907 ** 1984 International Correspondence Week - Medicinal 

Plants Set SG 1181/1184 Unhinged (4)
15

908 ** 1984 Royal Initiated Projects Set SG 1168/1172 Un-
hinged (5)

11

909 ** 1984 Thai Scuptures of Buddhas Set SG 1175/1178 
Unhinged (4)

16

910 ** 1985 13th South-East Asia Games Set SG 1212/1216 
Unhinged (5)

13

911 ** 1985 25th Anniv Thai Airways Set SG 1198/1201 Un-
hinged (4)

20

912 ** 1985 International Correspondence Week - Climbing 
Plants Set SG 1218/1221 Unhinged (4)

14

913 ** 1985 Thaipex Stamp Exhibition Set SG 1205/1208 
Unhinged (4)

16

914 U (Bangkok) 1882/85 4c Pale Brown SG 17 Good Used 
Cat £90 (1) PHOTO-PLATE 2

75

915 U (Bangkok) 1882/85 8c Orange SG 20 Very Good to Fine 
Used Cat £75 (1) PHOTO-PLATE 2

75

916 * (Bangkok) 1882/85 QV 10c Slate Good Mint Cat £750 
(1) PHOTO-PLATE 2

400

917 U (Bangkok) 1882/85 QV 6c Lilac SG 5 Good Used Cat 
£160 (1) PHOTO-PLATE 2

100

918 * OFFICIALS 1963 Set SG 0495/0504 Good Mint (10) 20
TOGO

919 ** 2010 Turtle Set of 4 & Min Sheet Unhinged (4+M/S) 40
TOKELAU ISLAND

920 ** 1994 Handicrafts Set SG 208/15 Unhinged (8) 10
TONGA

921 U 1923/24 Surcharges Set SG 64/70a Fine Used Cat £160 
(7)

160

922 C 1939 (23OC) First Flight Cover Tonga-NZ on Long Finau 
Cover. Light ageing (1)

100

923 U 1942/49 Definitives Set SG 74/82 Fine Used Cat £100 
(9)

100

924 C 1947 (OC9) Final and complete evacuation of Niuafoou 
by the Tongan Government yacht ‘Hifofua’ cacheted 
Cover with manuscript cancel on Finau Printed Cover 
(1)

100

925 ** 1972 Proclamation Set SG 429/38 Unhinged (10) 10
926 ** 1983 Commonwealth Day Set SG 839/42 Unhinged (4) 14
927 ** 1989 UPU Min Sheet SG MS1063 Unhinged Cat £48 (1) 70
928 U 1990 Alternate Sources of Electricity Min Sheet SG 

MS1072 Fine Used (1)
15

929 ** 1993 75th Birthday King Taufa’ahau Tupou IV Set SG 
1245/49 Unhinged (5)

13

930 ** 1994 Animal Welfare Min Sheet SG MS1266 Unhinged 
(1)

13

931 ** 2000’s $10 Walsall Security Printers Booklet (1) 25
932 U 2003 Scenic Beaches Set SG 1585/88 Fine Used (4) 15

TRANSVAAL
933 U 1895 1/2d on 1/- SG 213 with Surcharge Offset Fine 

Used (1)
50

TUVALU
934 U 1989 MV Nivaga II Inter-Island Ship SG MS563 Fine 

Used (1)
12

935 ** 199 Flowers Set SG 851/62 in 2 Sheetlets Unhinged (2) 20
936 U 1990 150th Anniv Penny Black/London 90 Stamp Exhi-

bition Min Sheet SG MS577 Fine Used (1)
19

937 ** 2000 Cats & Dogs Min Sheet Pair SG MS976 Unhinged 
(2)

15

938 ** 2000 Marine Life Min Sheet SG MS913 Unhinged (3) 30
939 ** 2000 Marine Life Set SG 877/912 in 6x Sheetlets of 6 

Unhinged (6)
90

940 U 2000 South Pacific Birds Pair SG MS951 Fine Used (2) 30



LOTLOT NZ$NZ$

19

941 ** 2000 South Pacific Butterflies Min Sheet Pair SG 
MS932 Unhinged (2)

25

942 U 2000 South Pacific Butterflies Pair SG MS932 Fine 
Used (2)

25

943 ** 2001 Queen Mother 101st Birthday Overprinted Min 
Sheet SG MS1004 Unhinged (1)

12

944 U 2002 Golden Jubilee Min Sheet SG MS1052 Fine Used 
(1)

13

945 ** 2002 Golden Jubilee Min Sheet SG MS1052 Unhinged 
(1)

13

946 ** 2002 Golden Jubilee Set SG 1048/51 in a Sheetlet of 4 
Unhinged (1)

20

947 U 2002 International Year of Mountains Min Sheet SG 
MS1076 Fine Used (1)

15

948 ** 2002 International Year of Mountains Set (Sheetlet of 4) 
& Min Sheet SG 1072/MS1076 Unhinged (2)

25

949 ** 2002 Japanese Art Set SG 1024/41 in 3x Sheetlets 
Unhinged (3)

25

950 */U 2002 Queen Mother Min Sheet Pair SG MS1066 Fine 
Used (2)

20

951 ** 2002 Queen Mother Set in a Sheetlet of 7 & Min Sheet 
SG 1059/MS1066 (3)

30

952 U 2002 World Cup Football Set in a Sheetlet of 5 & Min 
Sheet SG 1053/MS1058 Fine Used (2)

25

953 ** 2002 World Scout Jamboree Set in a Sheetlet of 4 & 
Min Sheet SG 1067/MS1071 Fine Used (2)

25

954 U 2003 21st Birthday Prince William Min Sheet Pair SG 
MS1100/01 Fine Used (2)

20

955 ** 2003 21st Birthday Prince William Min Sheet Pair SG 
MS1101/1102 Unhinged (2)

20

956 U 2003 50th Anniv Coronation Min Sheet Pair SG 
MS1098/1099 Fine Used (2)

25

957 ** 2003 50th Anniv Coronation Min Sheet Pair SG 
MS1098/1099 Unhinged (2)

25

958 ** 2003 50th Anniv General Motors Chevrolet Min Sheet 
SG MS1105 Unhinged (1)

15

959 U 2003 5th Death Anniv Set in a Sheetlet of 6 & Min Sheet 
SG 1086/MS1092 Fine Used (2)

25

960 ** 2003 Butterflies Min Sheet SG MS1109 Unhinged (1) 20
961 ** 2003 Centenary Cadillac Min Sheet Pair SG 

MS1102/1103 Unhinged (2)
25

962 U 2003 Centenary Powered Flight Min Sheet Set SG 
MS1095/97 Fine Used (3)

50

963 ** 2003 Centenary Powered Flight Set of 3 Min Sheets SG 
MS1095/1097 Unhinged (3)

50

964 ** 2003 Flowers Min Sheet SG MS1110 Unhinged (1) 20
965 U 2003 Life & Times President John F Kennedy Min Sheet 

Pair SG MS1093/94 Fine Used (2)
25

966 ** 2003 Life & Times President John F Kennedy Min Sheet 
Pair SG MS1093/94 Unhinged (2)

25

967 ** 2003 Year of the Rams Set SG 1083/85 2x Sets in a 
Sheetlet Unhinged (1)

13

968 ** 2004 25th Anniv Diplomatic Relations between Tuvalu & 
China (Taiwan) Min Sheet SG MS1135a Unhinged (1)

12

969 ** 2004 25th Death Anniv Norman Rockwell Min Sheet SG 
MS1115 Unhinged (1)

13

970 ** 2004 300th Anniv St Petersburg Min Sheet SG MS1127 
Unhinged (1)

13

971 ** 2004 30th Death Anniv Pablo Picasso Min Sheet Pair 
SG MS1128/1129 Unhinged (2)

30

972 ** 2004 Aids Awareness Min Sheet SG MS11334 Un-
hinged (1)

12

973 ** 2005 50th Death Anniv Albert Einstein Set in a Sheetlet 
of 3 plus Min Sheet SG 1172/MS1175 Unhinged (2)

30

974 ** 2005 60th Anniv D-Day Landings Set in a Sheetlet of 4 
& Min Sheet SG 1145/MS1149 Unhinged (2)

30

975 ** 2005 60th Anniv Victory in Europe Min Sheet SG 
MS1169 Unhinged (1)

13

976 ** 2005 60th Anniv Victory in Japan Min Sheet Pair SG 
MS1170/1171 Unhinged (2)

30

977 ** 2005 Birth Centenary Hans Christian Andersen Set 
in a Sheetlet of 3 plus Min Sheet SG 1180/MS1183 
Unhinged (2)

20

978 ** 2005 Centenary Rotary Set in a Sheetlet & Min Sheet 
SG 1176/MS1179 Unhinged (2)

25

979 ** 2005 International Year of Peace Set SG 1142/44 in a 
Sheetlet Unhinged (1)

15

980 ** 2005 Medicinal Plants Min Sheet Pair SG MS1157/1158 
Unhinged (2)

20

981 U 2005 Pope John Paul II SG 1161 in a Sheetlet of 4 (1) 40
982 ** 2006 250th Anniv Wolfgang Amadeus Set SG 1220/23 

in a Sheetlet of 4 Unhinged (1)
25

983 ** 2006 80th Birthday QEII Set in a Sheetlet of 4 & Min 
Sheet SG 1199/MS1203 Unhinged (2)

30

984 ** 2006 90th Birth Anniv John F Kennedy Min Sheet Pair 
SG MS1207 Unhinged (2)

25

985 ** 2006 Pygmy Killer Whale Min Sheet SG MS1228 Un-
hinged (1)

35

986 ** 2007 10th Death Anniv Princess Diana Min Sheet SG 
MS1248 Unhinged (1)

10

987 ** 2007 50th Death Anniv Qi Baishi Min Sheet Pair SG 
MS1270/71 Unhinged (2)

25

988 ** 2007 Centenary First Helicopter Flight Min Sheet SG 
MS1257 Unhinged (1)

18

989 ** 2007 Global Warming 2nd Set of Min Sheets SG 
MS1291/1292 Unhinged (2)

25

990 ** 2007 Global Warning 1st Set in a Sheetlet of 6 plus Min 
Sheet SG 1263/MS1269 Unhinged (2)

30

991 ** 2008 75th Anniv Wiley Post’s First Solo Round-the-
World Flight Set SG 1360/65 in a Sheetlet Unninged (6)

25

992 ** 2008 Israel - Flowers of the Holy Land Min Sheet SG 
MS1312/1313 Unhinged (2)

20

UNITED STATES OF AMERICA
993 C 1901 (23AU) Uprated 1c Printed Postcard with 1c Pan-

American Posted at Portland to NZ. (1)
50

994 C 1932 (MY9) Airplane Catapult Ship to DShore Per SS 
Europa Cover with 4c & 20c US Air stamp Posted at 
Atlanta to Germany. Has Red Flight Airmail cachet. Fine 
Item (1)

75

URUGUAY
995 ** 2007 Butterflies Se-tennant Block of 4 SG 3079/3082 

Unhinged (4)
30

VANUATU
996 ** 1988 Sydpex 45v Captain Cook SG 500 in a Sheetlet of 

10 Unhinged (1)
15

997 U 1990 Birth Centenary General Charles De Gaulle Set 
SG 553/58 Fine Used (6)

25

998 U 1992 Turtle Min Sheet SG MS613 Fine Used (1) 10
999 U 1993 50th Anniv of Outbreak of the Pacific War 200v 

Douglas C-47 Skytrain Min Sheet SG MS627 Fine Used 
(1)

20

1000 ** 1995 50th Anniv End of World War Two in the Pacific 
Min Sheet SG MS707 Unhinged (1)

10

1001 ** 1997 150th Anniv Thomas Edison Set SG 757/59 
Unhinged (3)

12

1002 ** 1999 Early Explorers Set & Australia ‘99 Exhibition Min 
Sheet SG 798/MS803 Unhinged (5+M/S)

20
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1003 U 1999 Philexfrance Explorers Min Sheet SG MS809 Fine 
Used (1)

10

1004 ** 2000 Dolphins Set & Min Sheet SG 843/MS847 Un-
hinged (4+M/S)

16

1005 ** 2000 Expo World Stamp Exhibition Anaheim Set & Min 
Sheet SG 829/MS833 Unhinged (4+M/S)

17

1006 ** 2001 Sanddrawing Strip SG 861/64 Unhinged (4) 10
1007 ** 2001 Whales Set & Min Sheet SG 857/MS860 Unhinged 

(3+M/S)
14

1008 */U 2002 Year of Reforestation Set in a Strip of 4 SG 881/84 
Fine Used (4)

12

1009 U 2005 25th Anniv Independence Min Sheet SG MS955 
Fine Used (1)

20

1010 U 2005 Coral Gardens Min Sheet SG MS956 Fine Used 
(1)

19

1011 U 2005 Pacific Explorer ‘Lapita People’ Min Sheet SG 
MS949 Fine Used (1)

16

1012 ** 2005 Pacific Explorer ‘Lapita People’ Min Sheet SG 
MS949 Unhinged (1)

14

1013 U 2005 Volcano Post Min Sheet SG MS954 Fine Used (1) 12
1014 U 2006 400th Anniv Discovery of Vanuatu Min Sheet SG 

MS967 Fine Used (1)
25

1015 ** 2006 400th Anniv Discovery of Vanuatu Min Sheet SG 
MS967 Unhinged (1)

25

1016 U 2006 80th Birthday QEII Min Sheet SG MS966 Fine 
Used (1)

14

1017 U 2006 Flowers Self-Adhesive Set SG 973/982h Fine 
Used Cat £78 (18)

100

1018 ** 2006 Giant Grouper Min Sheet SG MS983 Unhinged (1) 25
1019 U 2006 Reef Shells Min Sheet SG MS961 Fine Used (1) 18
1020 ** 2006 World Cup Football Min Sheet SG MS972 Un-

hinged (1)
15

1021 U 2006 World Football Cup Min Sheet SG MS972 Fine 
Used (1)

17

1022 U 2007 Banded Iguana Min Sheet SG MS1017 Fine Used 
(1)

13

1023 ** 2007 Banded Iguana Set SG 1013/16 Unhinged (4) 18
1024 U 2007 Reef Herons Min Sheet SG MS994 Fine Used (1) 17
1025 ** 2007 Reef Herons Min Sheet SG MS994 Unhinged (1) 16
1026 U 2007 Vanuatu Dive Sites 2nd Issue Min Sheet SG 

MS999 Fine Used (1)
17

1027 ** 2007 Vanuatu Dive Sites 2nd Min Sheet SG MS999 
Unhinged (1)

16

1028 U 2008 Beijing Olympics Min Sheet Sg MS1026 Fine Used 
(1)

10

1029 */U 2008 Coconut Crabs Min Sheet SG MS1025 Fine Used 
(1)

25

1030 ** 2008 Coconut Crabs Min Sheet SG MS1025 Unhinged 
(1)

20

1031 ** 2008 Nudibranchs Min Sheet SG MS1038 Unhinged (1) 25
1032 ** 2013 Orange Spot Filefish Min Sheet SG MS1152 

Unhinged (1)
30

VICTORIA
1033 U 1963 piece with Stamp Duty 4/- Blue, 9d Pink & £1 

Orange-Yellow tied (3)
10

1034 U Revenue 1966 piece with £2 Blue, £1 Orange-Yellow, 
8/- Pink & 6d Purple tied (4)

20

WALLIS & FUTUNA
1035 ** 1986 25th Anniv French Overseas Territory Status SG 

492/93 Gutter Pair Unhinged (2)
20

1036 ** 2000 Olympic Games Sydney Set SG 762/65 in a 
Sheetlet Unhinged (1)

20

1037 ** 2001 Children’s Flower Paintings Strip SG 779/82 
Unhinged (4)

20

1038 ** 2005 Green Turtle Min Sheet SG MS880 Unhinged (1) 25
1039 ** 2007 240th Anniv Discovery of Uvea Island Single + Min 

Sheet SG 921/MS922 Unhinged (1+M/S)
35

WESTERN AUSTRALIA
1040 * 1901 5/- Green SG 126 Good Mint Cat £100 (1) 

PHOTO-PLATE 2
100

1041 C 1906 (AU8) Uprated 1d Swan envelope with 4d Swan 
tied by COLOMBO cancel on Shipmail Cover to Lodnon. 
Has ‘PAQUEBOT’ handstamp at left. Backstamped 
Colombo & Kensington cancels. Roughly opened at top 
with light ageing. Scarce (1)

150

ZANZIBAR
1042 C 1947 (9JA) Registered Cover to NZ with 25c,30c & 1r 

Definitives tied. Backstamped REG/Zanzibar cancels. 
(1)

75

ZIMBABWE
1043 ** Revenue $50,000, $100,000 & $200,000 (3) 20

MISCELLANEOUS SECTION
1044 U Martinique 1886 5 on 20c SG 1 Very Good Used Cat 

£75 (1)
75

1045 U Martinique 1886/1888 Surcharges SG 3/6 Good Mint 
Cat £300 (4) PHOTO-PLATE 1

300

1046 * Martinique 1912 Surcharges Set SG 79/82B Good Mint 
(4)

10

1047 * Martinique 1920 Surcharges Set SG 84/86 Good Mint 
(3)

10

1048 * Martinique 1924 Surcharges Set SG 121/129 Good Mint 
Cat £54 (9)

50

1049 * Martinique 1931 Colonial Exhibition Set SG 130/133 
Good Mint (4)

30

1050 * Martinique 1933 Definitives Set SG 134/173 Good Mint 
Cat £90 (40)

90

1051 * Martinique 1937 International Exhibition Set SG 180/185 
Good Mint (6)

15

1052 * Martinique 1938 Anti-Cancer Fund SG 186 Good Mint 
(1)

14

1053 * Martinique 1939 150th Anniv French Revolution Set SG 
189/193 Good Mint Cat £62 (5)

60

1054 * Martinique 1945 Definitives Set SG 203/221 Good Mint 
(19)

20

1055 * Martinique 1945 Surcharges Set SG 197/202 Good Mint 
(6)

14

1056 * Martinique 1946 Chad to Rhine Set SG 225/230 Good 
Mint (6)

10

1057 * Martinique 1947 Definitives Set SG 231/250 Good Mint 
Cat £89 (20)

90

1058 ** Rwanda 1983 Nectar-sucking Birds Set SG 1141/1150 
Unhinged (10)

30

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

1059 U 1/- Blue-Green (No Watermark) Roulette 7 SG 31/CP 
A6c(y) Good Used with thins on the right and centre 
with a corner nick at bottom left/plus a light stain on the 
crown. Ex Ken Lynch. Has RPSNZ 2023 Certificate. SG 
Cat £6000/CP Cat $12,500 (1) PHOTO-PLATE 3

1000

1060 U 1/- Deep Green (Large Star Watermark) Roulette 7 
SG 58/CP A6d(x) with roulettes on 4 sides. Very Good 
Used. The stamp is a little discoloured. Ex Ken Lynch. 
Has RPSNZ 2023 Certificcate. SG Cat £1200/CP Cat 
$2750 (1) PHOTO-PLATE 3

750
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1061 U 1/- Deep Green No Watermark Pelure Paper Roulette 7 
SG 89/CP A6f(z) Very Good Used with roulettes on all 
4 sides. Has a 4mm tear on the left margin and a thin 
behind the Queen’s face. Ex Ken Lynch. Has RPSNZ 
2023 Certificate. SG Cat £2000/CP Cat $5000 (1) 
PHOTO-PLATE 3

500

1062 U 1/- Deep Green Pelure Paper No Watermark SG 86/CP 
A6f(1) Fine Used with Close Margins. SG Cat £1200/CP 
Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 3

1000

1063 U 1/- Green No Watermark SG 6/CP A6b Very Good Used 
postmarked with Oblitertor ‘7’ (Wellington) cancel with 4 
Good Margins. Scarce. SG Cat £4000/CP Cat $7500 (1) 
PHOTO-PLATE 3

3000

1064 U 1/- Green NZ Watermark Roulette 7 SG 104/CP A6h(z) 
Good Used with roulettes on all 4 sides. Has a diago-
nal crease on the upper right and a small filled in thin 
behind the Queen’s Head. Ex Ken Lynch. Has RPSNZ 
2023 Certificate. SG Cat £1200/CP Cat $2750 (1) 
PHOTO-PLATE 3

500

1065 U 1/- Yellow Green (Large Star Watermark) Roulette 7 
SG 57/CP A6d(y) Good Used with roulettes on 4 sides. 
There is a small repair to the top right corner. Ex Ken 
Lynch. Has RPSNZ 2023 Certificate. SG Cat £950/CP 
Cat $2250 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1066 U 1/- Yellow Green SG 3/CP A6a Very Good to Fine Used 
with 3+ Close Margins. SG Cat £6000/CP Cat $15,000 
(1) PHOTO-PLATE 3

4000

1067 U 1d Bright Red No Watermark SG 4/CP A1c Very Good 
Used with 3 Margins postmarked with Obliterator ‘9’ 
(New Plymouth) cancel. SG Cat £2500/CP Cat $4000 
(1) PHOTO-PLATE 2

800

1068 U 1d Orange No Watermark SG 8/CP A1d(1) Very Good to 
Fine Used with 4 Margins. SG Cat £900/CP Cat $2000 
(1) PHOTO-PLATE 2

750

1069 U 1d Orange-Vermilion (Large Star Watermark) Roulette 7 
SG 47/CP A1e(y) Good Used with roulettes on 3 sides. 
Has a 2.5mm tear on the lower right. Ex Ken Lynch. Has 
RPSNZ 2023 Certificate. SG Cat £1000/CP Cat $2000 
(1) PHOTO-PLATE 2

350

1070 U 2d Blue (No Watermark) Roulette 7 SG 28/CP A2c(x) 
Very Good Used but has several thins and slight stain. 
Ex Ken Lynch. RPSNZ 2023 Certificate. SG Cat £4000/
CP Cat $9500 (1) PHOTO-PLATE 2

1000

1071 U 2d Blue Large Star Watermark SG 38 postmarked with 
‘NSW’ New South Wales Overseas cancel (1) PHOTO-
PLATE 2

200

1072 U 2d Blue No Watermark SG 5/CP A2b(1) Fine Used 
with 4 Close Margins. SG Cat £325/CP Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 2

300

1073 U 2d Blue NZ Watermark SG 98/CP A2j(2) Fine Used with 
4 Close to Good Margins. SG cat £350/CP Cat $750 (1) 
PHOTO-PLATE 2

300

1074 U 2d Deep Blue (Large Star Watermark) Roulette 7 SG 
51/CP A2d(n) Unlisted shade Very Good Used with 
roulettes on 3 sides. Ex ken Lynch. Has RPSNZ 2023 
Certificate. SG Cat £750/CP Cat $1500 (1) PHOTO-
PLATE 2

500

1075 U 2d Deep Blue (Large Star Watermark) Serrate 16 SG 
60/CP A2d(w) Very Good Used. Has creasing at top 
and a thin behind the ‘N’ of ‘NEW’. Ex Ken Lynch. Has 
RPSNZ 2023 Certificate. SG Cat £2500/CP Cat $5,000 
(1) PHOTO-PLATE 2

1000

1076 U 2d Pale Ultramarine Pelure Paper SG 83/CP A2f(2) 
Very Good Used with 4 margins. SG Cat £1200/CP Cat 
$2500 (1) PHOTO-PLATE 2

750

1077 U 3d Brown-Lilac (Large Star Watermark) Roulette 7 SG 
52/CP A3a(z) Very Good Used. Has roulettes at left and 
unseparated at top right. Ex Ken Lynch. Has RPSNZ 
2023 Certificate. SG Cat £900/CP Cat $2000 (1) 
PHOTO-PLATE 2

600

1078 U 6d Black-Brown (Large Star Watermark) Roulette 7 SG 
53/CP A5b(y) Horizontal Pair on 4 sides and between. 
The right stamp has a 3mm closed tear on the bottom 
right and the left stamp has a corner crease at top left. 
Ex Ken Lynch. Has RPSNZ Certificate. SG Cat £1400/
CP Cat $3000 (2) PHOTO-PLATE 3

750

1079 U 6d Black-Brown Pelure Paper No Watermark SG 85/
CP A5d Fine Used with 4 Margins. SG Cat £350/CP Cat 
$750 (1) PHOTO-PLATE 3

300

1080 U 6d Brown No Watermark SG 14/CP A5a(5) Very Good 
Used with 3 1/2 Margins postmarked with Obliterator 
‘12’ (Petre) cancel. CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 2

300

1081 U 6d Chestnut No Watermark SG 15/CP A5a(12) Very 
Good to Fine Used with 4 Close to Good Margins post-
marked with Obliterator ‘9’ (New Plymouth) cancel. SG 
Cat £750/CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 2

600

1082 U 6d Deep Red-Brown Large Star Watermark SG 43/CP 
A5b(4) Fine Used with 4 Large Margins. SG Cat £180/
CP Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 2

150

1083 U 6d Grey Black (Large Star Watermark) Roulette 7 SG 
53/CP A5b(w) Fine Used with roulettes at right, top and 
part of the left margin. Ex Ken Lynch. Has RPSNZ 2023 
Certificate. SG Cat £700/CP Cat $1500 (1) PHOTO-
PLATE 2

500

1084 U 6d Red Brown (Large Star Watermark) Roulette 7 SG 
55/CP A5b(y) Very Good Used with roulettes on the left 
& right margins. Minor diagonal bend. Ex Ken Lynch. 
Has RPSNZ 2023 Certificate. SG Cat £600/CP Cat 
$1500 (1) PHOTO-PLATE 3

450

1085 U 6d Red Brown NZ Watermark SG 99/CP A5f Very Good 
to Fine Used with 4 Close to Good Margins. SG Cat 
£900/CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 3

800

1086 U 6d Red-Brown Large Star Watermark SG 43/CP A5b(5) 
Horizontal Strip of 3 two with 4 Margins, the other with 
3 Margins. Has light staining on the back. SG Cat £540/
CP Cat $1350 (3) PHOTO-PLATE 2

300

1862-73 FULL FACE QUEEN CANCELS
1087 U 1d Orange SG 111 with W2 (Taita) NO 2 1870 cancel. 

Good strike (1) PHOTO-PLATE 3
150

1088 U 1d Orange with inistinct dots in circle cancel. Shipmail? 
(1) PHOTO-PLATE 3

100

1089 U 2d Blue SG 114 with part Alexandria NO 18 68 cancel 
(1) PHOTO-PLATE 3

100

1090 U 2d Blue SG 114 with Porirua Ferry Manuscript cancel (1) 
PHOTO-PLATE 3

200

1091 U 2d Orange SG 133 with ‘FH’ (Fox Hill) Nelson Postal 
District Manuscript and Obliterator cancel. the stamp 
has a short bottom right corner (1) PHOTO-PLATE 3

100

1092 U 2d Orange SG 133a with Manuscript 5/4/73 cancel (1) 
PHOTO-PLATE 3

100

1093 U 3d Lilac SG 117 tied on piece by Obliterator ‘9’ (New 
Plymouth) JY 12 1869 cancel (1) PHOTO-PLATE 3

50

1094 U 6d Red-brown SG 122 tied by piece by Thames/A3 
cancel Has slight overinking but a good strike (1)

50

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
1095 U 1/- Green P12 1/2 CP A6m Shades 1,2,3,4,5, & 7 Good 

to Fine Used CP Cat $3275 (6) PHOTO-PLATE 3
1000

1096 ** 1/- Yellow Green SG 125/CP A6m(5) Unhinged Fine 
Condition (1) PHOTO-PLATE 3

500

1097 U 1d Red with fiscal cancel (1) PHOTO-PLATE 3 100
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1098 U 2d Blue SG 114 with a fiscal cancel (1) PHOTO-PLATE 
3

100

1099 U 2d Orange NZ Watermark SG 141/CP A2v Fine Used 
SG Cat £500/CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3

375

1100 U 3d Brown Lilac Large Star Watrmark SG 116/CP A3d 
Very Good Used SG Cat £750/CP Cat $2750 (1) 
PHOTO-PLATE 3

1000

1101 * 3d Lilac SG 117/CP Mint No Gum ACS Cat $300 (1) 
PHOTO-PLATE 3

150

1102 U 6d Black-Brown P13 Large Star Watermark SG 75/CP 
A5c Fine Used. Centred left. SG Cat £225/CP Cat $500 
(1) PHOTO-PLATE 3

150

1874 FIRST SIDEFACES
1103 U 1/- Green P10x12 1/2 SG 164bw/CP C6b(z) Fine Used 

with odd short perfs. CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 
3

400

1104 U 1/2d Newspaper P10 SG 143/CP B1a Very Good Used. 
CP Cat $125 (1)

75

1105 U 1/2d Newspaper P10 SG 146/CP B1a(z) No Watermark 
Fine Used CP Cat $200 (1) PHOTO-PLATE 3

150

1106 * 1/2d Newspaper SG 149/CP B2a in a Block of 4 Good 
Mint. CP Cat $160 (4)

80

1107 U 1/2d Newspaper SG 151/CP B3a Block of 4 Good Used 
(4)

10

1108 */** 1/2d Newspaper SG 151/CP B3a in a Block of 4 - 2x 
Unhinged. CP Cat $200 (4)

125

1109 U 1/2d Newspaper SG 151/CP B3a with Obliterator ‘WG/6’ 
(Waverley) cancel (1)

25

1110 U 1d Lilac CP C1f(x) Horizontal ‘Double Perforations’ on 
the base with part Manuscript cancel. CP Cat $200 (1) 
PHOTO-PLATE 3

100

1111 U 1d Lilac CP C1f(y) with Plate flaw R7/2 Fine Used CP 
Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 3

150

1112 U 1d Lilac Large Star Paper SG 178/CP C1d Fine Used 
CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1113 U 1d Lilac P10x12 1/2 CP C1b(x) Irregular Compound 
Perforation - P10 on the base Good Used CP Cat $400 
(1)

200

1114 * 1d Lilac P12 1/2 SG 152/CP C1a Block of 6 Mint No 
Gum. CP Cat $1650 (6)

500

1115 U 1d Lilac P12 1/2 SG 152/CP C1a Horizontal Strip of 4 
Very Good used dated Christchurch SP 13 78 (4) CP 
Cat $160 (4) PHOTO-PLATE 3

80

1116 U 1d Lilac SG 180/CP C1f  Block of 6 Good to Very Good 
Used with Obliterator ‘Z’ (Palmerston North) cancels. CP 
Cat $240 (6)

125

1117 * 1d Lilac SG 180/CP C1f Mint with a Plate Transient flaw. 
Minor gum blemish. (1)

100

1118 U 1d to 5/- Simplified Set of all values All Very Good to 
Fine Used. ACS Cat $1800 (8)

900

1119 U 2/- Pale Claret SG 185/CP C7a(1) Fine Used dated 
1880. ACS Cat $750 (1)

400

1120 * 2d Rose P12 1/2 SG 153/CP C2a Block of 4 Mint No 
Gum CP Cat $1600 (4) PHOTO-PLATE 7

400

1121 * 4d Maroon P12 1/2 SG 155/CP C4a Good Mint CP Cat 
$800 (1) PHOTO-PLATE 3

400

1122 U 5/- Grey SG 186 postmarked with Obliterator ‘9’ cancel. 
ACS Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 3

200

1123 U 5/- Grey SG 186/CP C8a Fine Used ACS Cat $800 (1) 
PHOTO-PLATE 3

400

1124 U 5/- Grey SG 186/CP C8a with Fiscal cancel (1) PHOTO-
PLATE 3

100

1125 U 5/- Grey SG 186/CP C8a(1) postmarked with part Au-
gust 1878 date. The earliest recorded use. (1) PHOTO-
PLATE 3

500

1882 SECOND SIDEFACES
1126 U 1/- Chestnut SG 193/CP D10a postmarked ‘RTPO-DNN 

8 JE 92’ fair cancel (1)
25

1127 * 1/2d Black Pirie Paper SG 271/CP D1h Block of 6 Mint 
No Gum CP Cat $180 (6)

50

1128 U 2d Lilac Die 3 CP D3c in a Block 4 Very Good Used 
postmarked ‘Dunedin 11 AP 89’ cancels (4)

40

1129 U 2d Lilac P10 SG 219/CP D3g Block of 8 postmarked 
‘Akaroa 18 AU 92’ Very Good Used (8)

25

1130 U 2d Lilac P11 SG Block of 4 postmarked with ‘SYDNEY 
NO 10 99’ shipmail cancel (4)

20

1131 * 5d Grey P12x11 1/2 SG 200/CP D7a Block of 4 Nice 
Mint CP Cat $1000 (4)

200

1893 ADVERTISEMENT STAMPS
1132 U 1/- Chestnut 2nd Setting in Brown CP DA10e(1) A Good 

Wife Values Sunlight Soap Used CP Cat $185 (1)
100

1133 U 1/- Chestnut P10 2nd Setting in Brown CP DA10e(1) 
Flag Brand Pickles Used CP Cat $185 (1)

100

1134 U 1/- Chestnut P10 2nd Setting in Brown CP DA10e(1) 
Silver Miner’s Use Only Sunlight Soap Used. CP Cat 
$185 (1)

100

1135 U 1/- Chestnut P10 2nd Setting in Brown CP DA10e(1) 
Sunlight Soap Sun Advert Used CP Cat $185 (1)

100

1136 U 1/- Chestnut P10 2nd Setting in Brown CP DA10e(1) 
Truebridge, Miller & Reich Used. CP Cat $185 (1)

100

1137 U 1/- Chestnut P10 CP DA10e(1) 2nd Setting in Brown - 
Dodgshun’s The Leading Tweed Warehouse & Remem-
ber The Name Sunlight Soap Take No Other Adverts. 
Both stamps fiscally used (2)

100

1138 U 1/- Chestnut P10 CP DA10e(1) 2nd Setting in Brown - 
Lattey, Livermore & Co Ltd Used CP Cat $185 (1)

100

1139 U 1/- Chestnut P10 CP DA10e(1) 2nd Setting in Sepia - 
Universal Specific For Colds/Bonnington’s Irish Moss 
Used CP Cat $185 (1)

100

1140 U 1d P10 1st Setting in Red CP DA2j(1) 6x Different - 
Dodgshun’s Ar Well Up To Date in Tweeds, Kaitangata 
Coal, Truebridge, Miller & Reich, Crease’s Coffee, 
Crease Dandelion Coffee Cures Indigestion & Cadbury 
Bros. CP Cat $150 (6)

100

1141 U 1d Rose 1st Setting in Red CP DA2j(1) Beecham’s Pills 
- on your mind, For Female Complaints & Invigorate the 
Nerves. 3 Different. CP Cat $75 (3)

50

1142 U 1d Rose P10 1st Setting in Red CP DA2j(1) All Bon-
nington’s Irish Moss - Universal Specific For Colds, Will 
Cure Your Cough, Singer & Public Speakers Use. CP 
Cat $75 (3)

50

1143 U 1d Rose P10 1st Setting in Red-Brown CP DA2j(2) All 
Bonnington’s Irish Moss - A Prompt Effective remedy 
for All Lung Disorders, Every Dose is Effective & For 
Asthma Use. CP Cat $60 (3)

40

1144 U 1d Rose P10 1st Setting in Red-Brown CP DA2j(2) Bee-
cham’s Pills - Purify the Blood, For Nervous Ills, Great 
Colonial demand & The premier Medicine. 4 different. 
CP Cat $80 (4)

50

1145 U 1d Rose P10 2nd Setting in Blue CP DA2j(6) A Slight 
Cold Use At Once Bonnington’s Irish Moss Advert in 
Blue. CP Cat $120 (1)

75

1146 U 1d Rose P10 2nd/3rd Setting in Mauve CP DA2j(4) 12x 
Different Adverts CP Cat $144 (12)

90
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1147 U 1d Rose P10 CP DA2j(3) 2nd/3rd Setting in Red-Brown 
- 7x Different Pairs Fine Used CP Cat $168 (14)

100

1148 U 1d Rose P10 CP DA2j(4) 2nd/3rd Setting 22x Pairs with 
different adverts Fine Used CP Cat $528 (22)

250

1149 U 2 1/2d Blue P10 CP DA4e(4) 2nd/3rd Setting in Mauve 
12x Different Adverts Fine Used CP Cat $480 (12)

300

1150 U 2d Lilac P10 2nd Setting in Green CP DA3g(6) 14x Dif-
ferent Adverts Fine Used CP Cat $560 (14)

300

1151 U 2d Lilac P10 CP DA3g(4) 2nd/3rd Setting in Red-Brown 
All 9 Bonnington’s Irish Moss - Increase The Flexibility of 
the Voice, To Heal and Strenthen The Lungs, For Bron-
chitis Take, A prompt and Effective Remedy For at Lung 
disorders, Every Dose of Is Effective, Stop That Cough, 
To Sustain the Voice Use, Singers & Public Speakers 
Use & Universal Spreific for Colds. CP Cat $108 (9)

60

1152 U 2d Lilac P10 CP DA3g(5) 2nd Setting in Brown 11x Dif-
ferent Adverts Fine Used CP Cat $165 (11)

100

1153 * 3d Yellow 3rd Setting in Red CP DA5d(3) Sunlight Soap 
Advert. Good Mint CP Cat $450 (1)

100

1154 U 3d Yellow CP DA5d(4) Mauve/Red-Brown 101 mostly 
different adverts. Odd blemishes/faults. CP Cat $6565 
(101)

1000

1155 U 3d Yellow P10 2nd Setting in Brown CP DA5d(1) A Good 
Wife Values Sunlight Soap Used CP Cat $65 (1)

40

1156 U 3d Yellow P10 2nd Setting in Brown CP DA5d(1) Silver 
Miners Use Only Sunlight Soap Used CP Cat $65 (1)

40

1157 U 3d Yellow P10 3rd Setting in Red CP DA5d(3) Every 
Dose of Bonnington’s Irish Moss is Effective Used CP 
Cat $65 (1)

40

1158 U 3d Yellow P10 CP DA5d(3) Lattey, Livermore Advert 
Used CP cat $65 (1)

40

1159 U 3d Yellow P10 CP DA5d(4) 3rd Setting in Mauve 12x 
Different Used CP Cat $780 (12)

500

1160 * 3d Yellow P10 CP DA5d(4) Crease’s Dandelion Coffee 
Cures Indigestion. Good Mint CP Cat $450 for Unhinged 
(1)

100

1161 * 3d Yellow P10 CP DA5d(4) Mauve Advert - Truebridge, 
Miller & Reich Good Mint CP Cat $450 for Unhinged (1)

100

1162 U 4d Green Collection of 85 Adverts in Brown or Mauve 
mostly different. Odd blemishes. CP Cat $3400 (85)

700

1163 U 4d Green p10 2nd Setting in Brown CP DA6e(1) 24x 
Different Adverts Used CP cat $960 (24)

500

1164 U 4d Green P10 CP DA6e(2) 3rd Setting in Mauve - Pat-
ent Odourless Waterproofs/No Chapped Hands with 
Sunlight Soap in a Vertical Pair, Be Sure You Ask For 
Poneke Potted Meats & Use Only Poneke Table Jelly 
Adverts CP Cat $160 (4)

100

1165 U 6d Brown Accumulation in Brown, Red-Brown or Mauve 
mostly different and in good condition. CP Cat $6100 
(122)

1250

1166 U 6d Brown P10 CP DA8h(1) 2nd Setting in Brown - True-
bridge, Miller & Reich Used CP Cat $50 (1)

35

1167 U 6d Brown P10 CP DA8h(2) 3rd Setting in Red - Fry’s 
Pure Concentrated Cocoa Used CP Cat $50 (1)

35

1168 * 8d Blue 3rd Setting CP DA9c Every Dose of Bonning-
ton’s Irish Moss is Effective Good Mint CP Cat $450 for 
Unhinged (1)

100

1169 * 8d Blue 3rd Setting CP DA9c Every Dose of Bonning-
ton’s Irish Moss is Effective. Good Mint with minor blunt 
perfs at top. CP Cat $450 for Unhinged (1)

75

1170 * 8d Blue 3rd Setting CP DA9c Have Mercy on those 
clothes! Howp Use Sunlight Soap. Good Mint CP Cat 
$450 for Unhinged (1)

100

1171 U 8d Blue CP DA9c Beecham’s Pills For Nervous Ills Used 
CP Cat $165 (1)

100

1172 U 8d Blue CP DA9c Creases’s Dandelion Coffee Cures 
Digestion Used CP Cat $165 (1)

100

1173 U 8d Blue CP DA9c For Delicate Skins Used Sunlight 
Soap Used CP $165 (1)

100

1174 U 8d Blue CP DA9c Macbean Stewart’s New Cure For 
Asthma Dipheria Group Used. CP Cat $165 (1)

100

1175 U 8d Blue CP DA9c Remember The Name Sunlight Soap 
Take No Other Used. CP Cat $165 (1)

100

1176 U 8d Blue CP DA9c Truebridge, Miller & Reich Used CP 
Cat $165 (1)

100

1898 PICTORIALS
1177 */** 1/- Kea & Kaka P11 No Watermark CP E18b(5) Orange-

Red shade in a Block of 4 - 2x Unhinged. CP Cat $1500 
(4) PHOTO-PLATE 7

900

1178 P 1/- Kea/Kaka in Deep Purple Waterlow & Sons Sample 
Proof Block of 9. Fine & Scarce (1)

1500

1179 ** 1/- Kea/Kaka London Print SG 257a/CP E18a(2) Hori-
zontal Pair Unhinged CP Cat $110 (2) PHOTO-PLATE 4

750

1180 P 1/2d Brown Waterlow & Sons Ltd Perforated Sample 
Proof Sheet of 9 Scarce (1)

1000

1181 P 1/2d Mt Cook Purple Brown Imperf Plate Prood Block 
of 4 (4)

50

1182 ** 1/2d Mt Cook Purple Slate CP E1a(2) Unhinged (1) 20
1183 ** 1/2d Purple Brown SG 246/CP E1a(1) Block of 4 Un-

hinged CP Cat $120 (4)
60

1184 P 1890’s Lewis Essay in Greenish-Blue CP EESL(2) Fine 
& Rare single (1) PHOTO-PLATE 4

2500

1185 P 1898 5d Otira in Green Waterlow & Sons Sample Proof 
Block of 9 Scarce (1)

1250

1186 */** 1d Lake Taupo CP E2a(1) Blue & Yellow Brown in a 
Block of 4, 2x Unhinged CP $70 (4)

50

1187 ** 1d Lake Taupo CP E2a(1) Blue & Yellow Brown Un-
hinged (1)

20

1188 ** 1d Lake Taupo CP E2a(2) Blue & Chestnut in a Sel-
vedge Block of 4 Unhinged CP Cat $100 (4)

60

1189 */** 1d Lake Taupo CP E2a(3) Blue & Choc-Brown in a 
Block of 2, 2x Unhinged. Also with a Vignette Colour 
shift to the right. (4)

250

1190 */** 1d Lake Taupo CP E2a(3) Blue & Choc-Brown in a 
Block of 4, 2x Unhinged CP Cat $420 (4)

250

1191 * 1d Lake Taupo CP E2a(v) Centre Offset on back Mint 
CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 3

1000

1192 P 2 1/2d Wakatipu Imperf Plate Proof Pair. Fine & Scarce 
(2) PHOTO-PLATE 3

150

1193 ** 2 1/2d Wakatipu London Print CP E8a(1) Blue Unhinged 
minor blunt perfs CP Cat $225 (1)

100

1194 ** 2 1/2d Wakatipu London Print CP E8a(2) Dull Blue 
Unhinged CP Cat $225 (1)

150

1195 ** 2 1/2d Wakatipu London Print CP E8a(5) Pale Blue with 
2x Mint with light gum ageing on the top 2 stamps. CP 
Cat $780 (4)

375

1196 U 2 1/2d Wakatipu P11 No Watermark CP E8b post-
marked with Obliterator ‘4’ full cancel. Late useage (1)

50

1197 ** 2 1/2d Wakatipu P11 No Watermark CP E8b(2) Bright 
Blue in a Top Selvedge Block of 4 Unhinged. Has light 
gum ageing. CP Cat $800 (4)

400

1198 */** 2 1/2d Wakatipu P11 No Watermark CP E8b(3) Block of 
4 - 2x Unhinged CP Cat $520 (4)

350

1199 */** 2 1/2d Wakatipu P14 CP E8d(1) Block of 4 - 2x Un-
hinged CP Cat $420 (4)

250
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1200 ** 2 1/2d Wakatipu P14 CP E8d(1) Unhinged CP Cat $150 
(1)

125

1201 ** 2 1/2d Wakatipu P14 CP E8d(2) Block of 4 Unhinged. 1x 
stamp with a minor tone. CP Cat $600 (4)

375

1202 P 2 1/2d Wakatipu Waterlow & Sons Ltd Perforated Sam-
ple Proof Sheet of 9 (1)

1000

1203 */** 2 1/2d Wakitipu CP E7a(1) Selvedge Block of 4 - 2x 
Unhinged CP Cat $180 (4)

100

1204 */** 2 1/2d Wakitipu CP E7a(2) Selvedge Block of 4 - 2x 
Unhinged CP Cat $180 (4)

100

1205 ** 2 1/2d Wakitipu CP E7a(4) Dull Blue in a Selvedge 
Block of 4 Unhinged CP Cat $240 (4)

150

1206 U 2 1/2d Wakitipu CP E7a(5) Good Used with full AUCK-
LAND 6 AP 98 2nd day of issue cancel (1)

50

1207 ** 2/- Milford London Print CP E20a(1) Blue-Green Fine 
Unhinged CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 4

1250

1208 * 2/- Milford P14 CP E20e(2) Good Mint. Centred to top. 
CP Cat $375 (1)

200

1209 P 2/- Milford Waterlow & Sons Perforated Sample Proof 
Sheet of 9 (1)

1250

1210 P 2d Blue-Violet Waterlow & Sons Ltd Perforated Sample 
Proof Sheet of 9 (1)

1000

1211 ** 2d Pembroke CP E5a(1) Brown-Lake shade Unhinged 
CP Cat $300 (1)

200

1212 ** 2d Pembroke CP E5a(2) Rosy-Lake shade Unhinged 
CP Cat $300 (1)

200

1213 ** 3d Huias P11 No Watermark SG 261/CP E9b(1) Right-
hand Bottom Corner Block of 8 Unhinged with minor 
gum blemish. CP Cat $1500 (8)

1000

1214 * 3d Huias P11 No Watermark SG 261b/CP E8b(w) Pair 
Imperf Vertically Mint with part gum. CP Cat $3000 (2) 
PHOTO-PLATE 4

750

1215 * 3d Huias P11 Watermark CP E9c(1) Good Mint CP Cat 
$100 (1)

50

1216 */** 3d Huias P14 CP E9d(3) in a Top Selvedge Block of 4 - 
2x Unhinged. CP Cat $700 (4) PHOTO-PLATE 7

400

1217 ** 3d Huias P14 CP E9d(3) Pale Yellow Bistre Unhinged 
CP Cat $250 (1)

200

1218 P 3d Huias Waterlow & Sons Ltd Perforated Sample Proof 
Sheet of 9. Bird Thematic Item (1) PHOTO-PLATE 8

1500

1219 P 4d Green Terraces Waterlow & Sons Perforated Sample 
Proof Sheet of 9 (1)

1000

1220 ** 4d Terraces CP E11a(2) Deep Rose in a Block of 4 
Unhinged. Has a minor perf tone. CP Cat $500 (4)

300

1221 */** 4d Terraces CP E11a(3) Bright Rose shade in a Block of 
4 - 2x Unhinged. CP Cat $350 (4)

200

1222 * 4d Terraces CP E11a(4) Lake Rose shade in a Block of 
4 with Re-entry R2/5. All Good Mint CP Cat $200+ (4)

150

1223 * 5/- Mt Cook P11 No Watermark CP E21b(2) Carmine 
shade Good Mint Centred left. CP Cat $750 (1) PHOTO-
PLATE 4

250

1224 * 5/- Mt Cook P11 Sideways Watermark CP E21c Sel-
vedge single CP Cat $750 (1)

250

1225 P 5/- Mt Cook Waterlow & Sons Ltd Perforated Sample 
Proof Sheet of 9 Scarce (1)

1500

1226 * 5/- Vermilion P11 CP E21b(1) Mint with a slight thin. 
Centred to top. CP Cat $750 (1)

200

1227 */** 5d Otira London Print CP E13a(2) Block of 4 - 2x Un-
hinged. Fine Block CP Cat $1150 (4) PHOTO-PLATE 7

700

1228 ** 5d Otira P11 No Watermark CP E13b(2) Red Brown 
Unhinged CP Cat $375 (1) PHOTO-PLATE 4

275

1229 */** 5d Otira P11 Watermark CP E13c(1) Block of 4 - 2x 
Unhinged CP Cat $900 (4)

500

1230 */** 5d Otira P11 Watermark CP E13c(2) Deep Brown in a 
Block of 4 - 1x Unhinged. The block has gum ageing. 
CP Cat $550 (4)

200

1231 * 5d Otira P14 CP E13d(1) Block of 4 Good Mint CP Cat 
$400 (4)

250

1232 ** 5d Otira P14 CP E13d(4) Pale Brown in a Block of 4 
Unhinged with light gum ageing. CP Cat $1700 (4)

500

1233 */** 6d Deep Green P11 No Watermark SG 264/CP E14b(1) 
Block of 4 - 3x Mint, 1x Unhinged. Has a minor gum 
vertical crease. CP Cat $1350 (1)

300

1234 ** 6d Green Kiwi P11 No Watermark CP E14b(3) Yellow-
Green shade Fine Unhinged CP Cat $900 (1) PHOTO-
PLATE 4

600

1235 P 6d Red Kiwi Waterlow & Sons Sample Proof Block of 9. 
Fine & Scarce (1) PHOTO-FRONT COVER

1500

1236 * 8d Canoe London Print CP E16a(2) Prussian Blue in a 
Block of 4 with Part Gum. CP Cat $800 (4)

400

1237 * 8d Canoe P14 CP E16d(1) Steel Blue in a Block of 4 
Good Mint CP Cat $400 (4)

200

1238 * 8d Canoe P14 CP E16d(2) Deep Blue shade in a Block 
of 4 Good Mint CP Cat $400 (4)

200

1239 P 8d Canoe Waterlow & Sons Perforated Sample Proof 
Sheet of 9 (1) PHOTO-PLATE 8

1000

1240 * 9d Reddish Purple P14 CP E17d(2) Block of 4 Good 
Mint Cat $400 (4)

200

1241 P 9d Reddish Purple Plate Imperf single with a hinge thin 
(1)

50

1242 P 9d Terraces Imperf Plate Proof single in Purple Fine (1) 
PHOTO-PLATE 4

100

1243 */** 9d Terraces London Print CP E17a Block of 4 - 3x 
Unhinged, 1x Mint with a minor thin. Light gum ageing. 
CP Cat $1750 (4)

500

1244 * 9d Terraces P14 CP E17d(1) in a Deep Purple shade 
Good Mint. Interesting shade (1)

100

1245 */** 9d Terraces P14 CP E17d(1) Purple shade in a Block of 
4 - 2x Unhinged CP Cat $900 (4) PHOTO-PLATE 7

500

1246 P 9d Terraces Waterlow & Sons Ltd Perforated Sample 
Proof Sheet of 9 (1)

1000

1898 PICTORIAL OFFICIALS
1247 U 2/- Milford SG O66 in a Block of 4 Very Good Used. 

Very Scarce (4) PHOTO-PLATE 7
900

1248 ** 2/- Milford SG O66/CP EO20e Unhinged with minor gum 
ageing CP Cat $900 (1)

300

1249 U 3d Huias SG 065 Selvedge Block of 6 Nice Used (6) 50
1250 U 5d Red Brown P11 No Watermark OPSO SG 020/CP 

EP13b postmarked with ‘Wellington 21 AU 01’ cancel. 
CP Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 4

1000

1900 1/2D MT COOK
1251 ** 1900 Waterlow CP F1a(2) Yellow-Green Unhinged (1) 20
1252 ** 1900 Waterlow CP F1a(3) Green shade in a Bottom Left 

Corner Block of 20 Unhinged. Minor staining on a few 
stamps. CP Cat $500 (25)

200

1253 */** 1900 Waterlow CP F1a(4) Deep Green Block of 4 - 3x 
Unhinged. CP Cat $87.50 (4)

50

1254 ** 1900 Waterlow CP F1a(5) Unhinged CP Cat $60 (1) 40
1255 U 1901 Basted Mills CP F2d(1) P11x14 Very Good Used 

CP Cat $95 (1)
50

1256 * 1901 Basted Mills P11 CP F2a Good Mint CP Cat $200 
(1)

150

1257 */** 1901 Waterlow CP F1c(2) P14x11 Block of 6 - 3x Un-
hinged CP Cat $180 (6)

100

1258 U 1901 Waterlow Mixed Perfs CP F1e(2) Very Good Used 
CP Cat $200 (1)

150
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1259 ** 1901 Waterlow P14 CP F1b(1) Green Unhinged (1) 50
1260 ** 1901 Waterlow P14 CP F1b(2) Deep Green shade 

Unhinged (1)
50

1261 ** 1902 Cowan No Watermark CP F3b Unhinged (1) 50
1262 U 1902 Cowan Watermark CP F4a P11 Very Good to Fine 

Used Cat $300 (1)
200

1263 U 1902 Cowan Watermark Mixed Perfs CP F4e(1) Very 
Good Used Cat $150 (1)

100

1264 ** 1902 Cowan Watermark P14 CP F4b(2) Deep Green in 
a Top Selvedge Block of 4 Unhinged (4)

100

1265 ** 1907/08 Cowan New Plate P14 CP F5a(1) Unhinged CP 
Cat $100 (1)

65

1266 ** 1907/08 Cowan New Plate P14x15 CP F5c(1) Deep 
Yellow Green in a Corner Sheet No 2890749 Block of 6 
Unhinged CP Cat $180 (6)

100

1267 ** Dickie Trial Block of 12 Unhinged (12) 300
1268 ** Dickie Trial Horizontal Strip of 6 with a Coil Join in the 

middle Unhinged (6)
150

1900 1/2D MT COOK OFFICIALS
1269 */** P14 CP FO4b(2) Block of 4 - 3x Unhinged. CP Cat $210 

(4)
100

1900 PICTORIALS
1270 U 1 1/2d Boer War CP E4a(2) Brown shade Very Good 

Used CP Cat $250 (1)
150

1271 ** 1 1/2d Boer War P14 CP E4b(1) Bottom Selvedge Block 
of 4 Unhinged with minor gum creasing. CP Cat $320 
(4)

160

1272 ** 1 1/2d Boer War P14 CP E4b(2) Chestnut shade in 
a Top Left Corner Block of 4 Unhinged. Minor gum 
creases. CP Cat $320 (4)

160

1273 */** 1d Terraces CP E3a(1) Crimson shade in a Block of 4 - 
2x Unhinged Centred left. CP Cat $280 (4)

150

1274 */** 1d Terraces CP E3a(2) Rose-Red shade in a Block of 
4 - 2x Unhinged CP Cat $280 (4)

150

1275 U 1d Terraces CP E3a(2) Rose-Red shade in a Block of 4 
Good Used (4)

10

1276 * 1d Terraces CP E3a(z) Rose-red shade in Horizontal 
Double Perforations Mint No Gum. CP Cat $1600 (4)

400

1277 P 1d Terraces Imperf Plate Proof Pair Unwatermarked on 
thick paper in Crimson shade (2)

25

1278 P 1d Terraces in a Top Selvedge Plate Proof Block of 8 on 
thick unwatermarked paper (10)

200

1279 P 2d Pembroke in a Imperf Plate Proof Block of 4 in Pur-
ple Brown (4)

50

1280 P 2d Pembroke in an Imperf Plate Proof Top Selvedge 
Block of 10 in Purple Brown (10)

150

1281 U 2d Pembroke P11 CP E6a(y) Horizontal Double Perfora-
tions on the base Fine Used. CP Cat $250 (1) PHOTO-
PLATE 4

125

1282 ** 2d Pembroke P14 CP E6b(1) in a Corner Sheet No 
589546 Block of 4 Unhinged CP Cat $200 (4)

125

1283 */** 2d Pembroke P14 CP E6b(2) Block of 4 - 2x Unhinged 
CP Cat $150 (4)

100

1284 */** 2d Pembroke P14 CP E6b(3) Reddish-Purple in a Block 
of 4 with 2x Unhinged CP Cat $150 (4)

100

1285 ** 2d Pembroke P14 CP E6b(3) Reddish-Purple Unhinged 
(1)

40

1286 ** 4d Lake Taupo P11 CP E12b(1) Selvedge Block of 4 
Unhinged CP Cat $160 (4)

100

1287 ** 4d Lake Taupo P11 Watermark CP E12b(1) Selvedge 
Block of 8 with the blue vignette shifted slightly to bot-
tom Unhinged (8)

200

1288 */** 4d Lake Taupo P11 Watermark CP E12b(2) in a Bottom 
Left Corner Block of 4 with R7/1 Retouch. The top 2 
stamps Mint (4)

100

1289 */** 4d Lake Taupo P14 CP E12c(2) Block of 4 with 2x Un-
hinged CP Cat $140 (4)

100

1290 * 6d Red Kiwi CP E14e(y) Top Imperf variety on the top 2 
stamps. CP Cat $700 (4)

200

1291 */** 6d Red Kiwi P11 CP E14c(1) Rose shade in a Selvedge 
Block of 4. 3x Unhinged CP Cat $825 (4) PHOTO-
PLATE 7

500

1292 */** 6d Red Kiwi P11 No Watermark CP E14c(2) Block of 4 - 
2x Unhinged CP Cat $650 (4)

375

1293 ** 6d Red Kiwi P11 No Watermark CP E14c(2) Rose-Red 
shade Unhinged CP Cat $250 (1)

150

1294 */** 6d Red Kiwi P11 Watermark CP E14e(2) Rose-Red 
shade in a Block of 4, 2x Unhinged CP Cat $650 (4)

375

1295 ** 6d Red Kiwi P11 Watermark SG 312/CP E14e Block 
of 9 Fine Unhinged CP Cat $2250 (9) PHOTO-FRONT 
COVER

1500

1900 PICTORIAL OFFICIALS
1296 ** 6d Red Kiwi CP EO14g Unhinged CP Cat $1800 (1) 900

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION
1297 */** 1/2d to 6d SG 370/373 Set in Blocks of 4 - The blocks 

hinged at top, 2x Unhinged. The 6d block has a minor 
gum crease. ACS Cat $4400 (16) PHOTO-PLATE 7

1000

1298 ** 3d Captain Cook’s Landing SG 372 Unhinged ACS Cat 
$400 (1)

300

1299 * 6d Annexation SG 373 Mint with minor gum ageing and 
a thin at top right. ACS Cat $500 (1)

100

1907 PICTORIALS
1300 P 1/- Kea/Kaka Black Imperf Plate Proof Block of 4 on 

Watermarked Paper. Fine (4)
250

1301 ** 1/- Kea/Kaka P14x15 CP E19b(1) Fine Unhinged CP 
Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 4

600

1302 ** 3d Huias P14x12 3/4x13 1/4 CP E10b(1) Unhinged (1) 200
1303 * 6d Carmine-Pink P14 SG 376/CP E15a(1) Block of 4 

Good Mint CP Cat $500 (4)
250

1304 P 6d Kiwi Black Imperf Plate Proof Blocks of 4 on Water-
marked Paper (4)

250

1305 ** OFFICIAL 6d Kiwi P14x15 SG O72/CP EO15c Un-
hinged with a faint perf tone on one top perf. ACS Cat 
$1800 (1) PHOTO-PLATE 4

750

1909 1D DOMINION
1306 ** Art Litho CP J5a(u) Greenish-Black Watermark Un-

hinged CP Cat $40 (1)
30

1307 * Art Litho CP J5a(w) Black Watermark Good Mint CP Cat 
$600 for Unhinged (1)

200

1308 ** Art Litho Watermark SG 409/CP J5a Unhinged (1) 10
1309 * Cowan Imperf Pair SG 410a/CP J6a(y) Mint with light 

ageing. CP Cat $500 (2)
100

1310 ** Cowan Paper SG 410/CP J6a Unhinged CP Cat $50 (1) 40
1311 ** Cowan Reversed Watermark SG 410x/CP J7a Un-

hinged CP Cat $60 (1)
40

1312 * Cowan SG 410/CP J6a Block of 12 with NZ Post Office 
repatching. Has faint gum ageing. CP Cat $240 as 
normals (12)

125

1313 U Cowan SG 410/CP J6a Retouch Used singles R8/18, 
R2/14, R8/9, R4/6, R5/10, R2/5, R10/1, & R10/13 (8)

50

1314 ** De La Rue SG 405/CP J1a in a Corner Sheet No M7335 
Block of 4 Unhinged CP Cat $40 (4)

30

1315 */** De La Rue SG 405f/CP J1a(q) ‘Q’ flaw in a Selvedge 
Block of 4. One stamp lightly hinged. CP Cat $160 (4)

80

1316 ** De La Rue Sideways Watermark SG 408/CP J4a Fine 
Unhinged CP Cat $50 (1)

40
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1317 ** De La Rue Unsurfaced Paper SG 407/CP J3a Fine 
Unhinged CP Cat $400 (1)

250

1318 P Imperf Black Plate Proof from Top Selvedge on Water-
marked Paper. Fine Block (4)

100

1319 ** Jones Paper SG 406/CP J2a Fine Unhinged CP Cat 
$90 (1)

60

1320 ** Wiggins Teape Paper SG 411/CP J8a Unhinged CP Cat 
$100 (1)

65

1909 KING EDWARD VII
1321 U 1/- Orange-Vermilion P14x14 1/2 CP H8b(1) Perfined 

‘T&W/W’ (1)
20

1322 ** 1/- Vermilion P14x14 1/2 SG 394/CP H8b(2) Unhinged 
Centred left CP Cat $600 (1)

400

1323 ** 1/2d Green SG 387/CP H1a(2) Unhinged (1) 30
1324 ** 2d Mauve SG 388/CP H2a(1) Right-hand Corner Sheet 

No 6420 Block of 8 Fine Unhinged CP Cat $1000 (8) 
PHOTO-PLATE 8

650

1325 ** 3d Chestnut P14 SG 395/CP H3b Unhinged CP Cat 
$200 (1)

150

1326 ** 3d Chestnut P14x14 1/2 SG 389/CP H3a(2) Unhinged 
CP Cat $125 (1)

90

1327 U 4d Ochre Yellow CP H4d(3) Ochre-Yellow Very Good to 
Fine Used CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 4

750

1328 ** 4d Orange P14 SG 396/CP H4b Unhinged CP Cat $100 
(1)

75

1329 ** 4d Yellow SG 390a/CP H4d Selvedge Block of 6 Un-
hinged CP Cat $690 (6) PHOTO-PLATE 7

450

1330 ** 4d Yellow SG 390a/CP H4d Unhinged CP Cat $115 (1) 80
1331 ** 5d Deep Red-Brown SG 391a/CP H5b(2) Unhinged CP 

Cat $150 (1)
100

1332 ** 5d Red Brown SG 391/CP H5b(1) Unhinged CP Cat 
$150 (1)

100

1333 P 6d Carmine Imperf Plate Proof single on thick card (1) 50
1334 ** 6d Carmine P14 SG 398/CP H6a(1) Unhinged CP Cat 

$400 (1)
300

1335 ** 6d Carmine Two Perf Pair SG 403a/CP H6e(1) Fine 
Unhinged CP Cat $2000 (2)

1250

1336 ** 8d Blue P14 x14 1/2 SG 393/CP H7b(1) Corner Sheet 
No 28653 Cornner Block of 4 Unhinged. The selvedge 
has a light blue tint. CP Cat $440 (4)

300

1337 ** 8d Deep Bright Blue P14x14 1/2 SG 393a/CP H7b(2) 
Unhinged CP Cat $110 (1)

80

1338 ** 8d Indigo-Blue P14x14 1/2 SG 393/CP H7b(1) CP Cat 
$110 (1)

80

1909 KING EDWARD VII OFFICIALS
1339 ** 1/- Orange-Vermilion SG O77/CP HO8b(1) Unhinged 

CP Cat $500 (1)
300

1340 ** 6d Carmine SG O75/CP HO6b Unhinged ACS Cat $150 
(1)

100

1913 AUCKLAND EXHIBITION
1341 U 3d Brown SG 414 Very Fine Used ACS Cat $675 (1) 375
1342 U 6d Red SG 415 Good to Very Good Used ACS Cat $800 

(1)
250

1915 KGV RECESS
1343 U 1/- Orange-Brown P14x14 1/2 SG 430cc/CP K12b(4) 

Good Used with a light Parcel cancel. Very Scarce CP 
Cat $2600 (1) PHOTO-PLATE 4

750

1344 ** 1/- Orange-Vermilion P14x14 1/2 CP K12b(2) Unhinged 
CP Cat $100 (1)

75

1345 ** 2 1/2d Slate Blue CP K3a(2) Unhinged CP Cat $60 (1) 40
1346 ** 2 1/2d Slate Blue P14x13 1/2 CP K3a(2) Block of 4 

Unhinged CP Cat $240 (4)
150

1347 ** 2d Aniline Violet CP K2a(3) Unhinged CP Cat $950 (1) 500
1348 ** 2d Violet P14x14 1/2 SG 417a/CP K2b(1) in a Bottom 

Corner Block of 20 Unhinged CP Cat $800 (20)
250

1349 ** 2d Yellow P14 Pictorial Paper SG 432/CP K2g in a Bot-
tom Corner Block of 30 Unhinged CP Cat $900 (30)

300

1350 U 2d Yellow P4x14 1/2 SG 418a/CP K2e Block of 4 Very 
Good Used CP Cat $240 (4)

125

1351 */** 4 1/2d Deep Green CP K6a in a Corner Sheet No 
1082451 Block of 4 with 3x Unhinged CP Cat $360 (4)

200

1352 ** 4d Blackish-Violet Plate 44 CP K5g(2) Unhinged CP Cat 
$175 (1)

125

1353 ** 4d Dull Violet P14x13 1/2 CP K5d(2) Unhinged CP Cat 
$75 (1)

50

1354 ** 4d Violet P14x14 1/2 CP K5e(1) Unhinged CP Cat $80 
(1)

50

1355 ** 5d Blue P14x13 1/2 CP K7a(1) Unhinged CP Cat $80 
(1)

50

1356 ** 5d Pale Ultramarine P14x13 1/2 CP K7a(2) Unhinged 
CP Cat $70 (1)

50

1357 ** 6d Carmine Pictorial P14 SG 434/CP K8d Unhinged (1) 40
1358 ** 6d Carmine Pink P14x13 1/2 CP K8a(3) Unhinged (1) 40
1359 U 6d Carmine-Lake P14x13 1/2 SG 425c/CP K8a(8) Very 

Good Used CP Cat $2650 (1)
1000

1360 ** 6d Pink P14x13 1/2 CP K8a(4) Unhinged (1) 40
1361 ** 7 1/2 Red brown P14x13 1/2 CP K9a Unhinged (1) 50
1362 ** 7 1/2d Red Brown P14x14 1/2 CP K9b in a Left-hand 

Corner Block of 30 Unhinged CP Cat $1950 (30) 
PHOTO-PLATE 9

500

1363 */** 8d Indigo Blue CP K10a in a Plate 39 Corner Block of 4 
with 3x stamps Unhinged. CP Cat $1500 (4)

750

1364 ** 8d Indigo-Blue P14x13 1/2 CP K10a Unhinged (1) 40
1365 ** 8d Red Chocolate CP K10d(1) Unhinged (1) 100
1366 ** 9d Deep Yellow Olive CP K11a(4) Unhinged CP Cat 

$250 (1)
150

1367 ** 9d Sage Green P14x13 1/2 CP K11a(1) Unhinged CP 
Cat $95 (1)

65

1368 ** 9d Yellow Olive P14x13 1/2 CP K11a(3) Unhinged CP 
Cat $120 (1)

75

1915 KGV RECESS OFFICIALS
1369 ** 1/- Salmon CP KO12b(3) Fine Unhinged CP $110 (1) 75
1370 ** 4d Violet Plate 20 SG O101/CP KO5d Fine Unhinged 

CP Cat $120 (1)
80

1371 ** 4d Violet Plate 20 SG O101/CP KO5d in a Right-hand 
Bottom Corner Block of 4 Unhinged. CP Cat $480 (3)

300

1372 ** 6d Bright Carmine CP KO8b(2) Two Perf Pair Unhinged 
CP Cat $300 (2)

200

1373 * 8d Red-Brown SG O103/CP KO10d Good Mint ACS Cat 
$250 (1)

125

1915 KGV SURFACE 
1374 ** 1 1/2d Black London Plate SG 436/CP K17a Unhinged 

(1)
30

1375 ** 1/2d Yellow Green Cowan P14 SG 446c/CP K13f(4) in a 
Top Left Croner Block of 20 Unhinged. CP Cat $200 (20)

75

1376 ** 1/2d Yellow Green Cowan P14 SG 446c/CP K13f(4) Top 
Selvedge Block of 4 Unhinged CP Cat $40 (4)

20

1377 ** 1d Field Marshal CP K15c(5) Bright Scarlet shade Un-
hinged CP Cat $65 (1)

50

1378 ** 2d Orange-Yellow CP K18f Reversed Cowan Chalky 
Paper Unhinged CP Cat $250 (1)

150

1379 ** 2d Pale Dull Yellow Jones Paper SG 442/CP K18b(2) 
Unhinged. CP Cat $100 (1)

60



LOTLOT NZ$NZ$

27

1380 * 2d Yellow Cowan P14x15 CP K18d(z) with Offset on the 
back. CP Cat $300 (1)

200

1381 ** 2d Yellow Wiggins Teape P14 SG 451/CP K18h(1) 
Unhinged (1)

30

1382 ** 3d Chocolate Cowan P14 SG 449b/CP K19d(1) Un-
hinged CP Cat $175 (1)

125

1383 ** 3d Chocolate Jones Paper SG 443/CP K19b(1) Un-
hinged CP Cat $275 (1)

175

1384 ** 3d Deep Chocolate Cowan P14x15 SG 449/CP K19c(2) 
Unhinged CP Cat $100 (1)

75

1915 KGV SURFACE OFFICIALS
1385 ** 1 1/2d Black SG O89/CP KO17a(2) Unhinged (1) 30
1386 ** 1 1/2d Grey SG O90/CP KO16a(3) Unhinged (1) 40
1387 ** 1 1/2d Orange-Brown De La Rue SG O91 Unhinged (1) 25
1388 ** 2d Orange-Yellow De La Rue SG O92/CP KO18a(3) 

Unhinged (1)
30

1389 ** 2d Yellow De La Rue SG O92/CP KO18a(1) Unhinged 
(1)

25

1390 ** 3d Red-Chocolate SG 099/CP KO19c(3) Unhinged CP 
Cat $90 (1)

60

1920 VICTORY
1391 ** 1/- Orange SG 458 Fine Unhinged ACS Cat $175 (1) 100
1392 P 1/2d Red Brown Imperf Plate Proof Vertical Pair 

Overprinted ‘Specimen’ Mint with faint gum ageing (2) 
PHOTO-PLATE 7

300

1393 ** 1/2d to 1/- Set SG 4553/459 Unhinged ACS Cat $400 
(7)

300

1394 ** 3d Brown SG 456 Unhinged ACS Cat $70 (1) 50
1925 DUNEDIN EXHIBITION

1395 * Set 1/2d to 4d SG 463/465 Good Mint ACS Cat $60 (3) 40
1396 ** Set 1/2d to 4d SG 463/465 Unhinged ACS Cat $160 (3) 100

1926 ADMIRALS
1397 U 3/- Mauve Jones Paper SG 467/CP K21a Fine Used 

ACS Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 4
150

1931-4 AIRMAILS
1398 ** 1934 7d Blue Trans-Tasman SG 554 Unhinged ACS Cat 

$150 (1)
100

1399 ** 1935 Airs Set SG 570/572 Unhinged (3) 40
1400 ** 3d Brown SG 548 Unhinged ACS Cat $150 (1) 100
1401 ** 3d Chocolate SG 548 Block of 4 Unhinged with minor 

toning on the top 2 stamps. ACS Cat $600 (4)
250

1402 ** 4d Purple SG 549 Unhinged. ACS Cat $150 (1) 100
1403 ** 7d Brown-Orange SG 550 Unhinged ACS Cat $150 (1) 100

1935 PICTORIALS
1404 C 1/2d to 3/- Set of values on 14 Individual Plain First Day 

Covers. Minor ageing. ACS Cat $500 (14)
250

1405 ** 1d Kiwi P13 1/2 x 14 CP L2b Plate B2 Block of 4 Very 
Scarce CP Cat $2000 (4) PHOTO-PLATE 7

1000

1406 ** 1d Kiwi SG 557/CP L2a Part Sheet of 50 Unhinged ACS 
Cat $150 (50)

50

1407 P 2 1/2d Blue & 6d Brown Terry Archer Essays on Unwa-
termarked Paper (2) PHOTO-PLATE 4

400

1408 ** 2d Whare CP L4b(3) Brown-Orange shade Unhinged 
CP Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 4

250

1409 ** 3/- Mt Egmont SG 569ay/CP L14c Watermark Inverted 
& Reversed Unhinged CP Cat $1500 (1) PHOTO-
PLATE 4

1000

1410 ** 5d Swordfish CP L8f(5) (x) Cobalt Blue with a Double 
Print, One Albino Unhinged CP Cat $2500 (1) PHOTO-
PLATE 4

1250

1411 ** 5d Swordfish P12 1/2 CP L8e Plate 2 Block of 4 Un-
hinged CP Cat $800 (4)

400

1935 PICTORIAL OFFICIALS
1412 ** 1/2d to 2/- Simplified Set Unhinged ACS Cat $1000 (13) 500
1413 ** 2d Whare CP LO4f Plate 3B Corner Block of 6 Un-

hinged CP Cat $75 (6)
50

1414 ** 9d Green Overprint SG O129/CP LO11c Fine Unhinged 
ACS Cat $450 (1)

300

1936 CHAMBER OF COMMERCE
1415 C Illustrated First Day Cover Jones C36.2FC (2) (a) GH 

Wood Cover (1)
30

1937 CORONATION
1416 C Illustrated First Day Covers Jones C37.1EA(a) (2); 

C37.1GA & C37.1HA (3)
50

1417 */** Plate Blocks - 1d Plates 1L & 1T; 2 1/2d Plates 2L & 
2T; 6d Plate 3T mostly with a light hinge. CP Cat $70 (5 
Blocks)

35

1938 KGVI
1418 C 1/2d Green Imprint Strip of 4 & Plate 2 Blocks of 4 plus 

2x UK ‘37 Coronation Cinderellas on Registered Plain 
First Day Cover (1)

50

1419 U 1d Green with Diagonal Paper Fold on the bottom right 
Very Good Used (1)

50

1420 ** 1d Red Booklet Pane CP W6a(y) with Inverted Water-
mark Unhinged CP Cat $220 (1)

150

1421 ** 1d Red No 5 Booklet Pane CP W6a(x) in Pale & Bright 
Red Colours Unhinged CP Cat $260 (1)

150

1422 */** 3d Blue CP M7a Selvedge Vertical Strip of 3 with Strik-
ing ‘Pre Printing Crease’ on the 2nd & 3rd Stamps. The 
top stamp lightly hinged. (1) PHOTO-PLATE 8

400

1423 C Te Aroha Pictorial Printed Cover with 1/2d Green, 1d 
Red & 1 1/2d Chocolate values tied by Waitoa 26 JL 38 
cancel. Light staining (1)

25

1938 KGVI OFFICIALS
1424 ** 1/- Red Brown & Claret CP MO13c Plate 3A 2 Block of 4 

Unhinged. CP Cat $760 (4)
400

1940 CENTENNIAL
1425 C 1/2d to 1/- on 12x Illustrated First Day Covers Jones 

C40.1F. Most covers with perf staining (12)
50

1426 C 1/2d to 1/- on Plain Long First Day Cover ACS Cat $150 
(1)

75

1427 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1BC (Abel Tas-
man’s Landfall) with 2d & 9d values on Registered 
Centennial Exhibition Cover (1)

30

1946 PEACE
1428 ** 4d Army CP S44a(z) Blurred Centre Unhinged CP Cat 

$300 (1)
250

1429 ** 6d Industry CP S46a(z) Blurred Centre Unhinged CP 
Cat $425 (1) PHOTO-PLATE 4

300

1948 OTAGO CENTENNIAL
1430 C Illustrated First Day Cover Unlisted with Blue Globe/NZ 

Palm illustrations (1)
20

1953-9 QUEEN ELIZABETH
1431 C 1953 3d Coronation on Illustrated First Day Cover Jones 

C53.1XB Posted at Raoul Island. Fine (1)
40

1432 ** 1954 2’6 Brown SG 733d Corner Value Block of 4 
Unhingd - one stamp has a faint gum spot. ACS Cat 
$240 (4)

100

1433 ** 1954 2/6 to 10/- Set of Plate Blocks of 4 Unhinged CP 
Cat $2475 (16)

1250
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1434 ** 1955 6d Large Figures with Counter Coil Start & End 
Rolls (2)

50

1435 * 1958 2d Stars Error CP N41a(y) Small Surcharge Good 
Mint CP Cat $1000 (1)

300

1436 ** 1958 2d Stars Error SG 763b Fine Hinged ACS Cat 
$300 (1)

150

1437 C 1958 4d Blue Large Figures on Illustrated First Day 
Cover (1)

200

1438 C 1958 6d Kingsford Smith on Printed First Day Cover (1) 10
1439 P 5/- Carmine Plate Imperf Plate Proof Pair Unhinged (2) 

PHOTO-PLATE 4
250

1960-6 PICTORIALS
1440 ** £1 Geyser CP O21a Plate Imprint Block of 6 Unhinged 

CP Cat $350 (6)
175

1441 ** £1 Geyser SG 802 Bottom Selvedge Block of 4 with 
Plate Marking & Punch Hole Unhinged ACS Cat $200 
(4)

100

1442 ** 1’9 Plane Bistre CP O15b Plate/Imprint Block of 9 Un-
hinged CP Cat $150 (9)

75

1443 ** 1/- Timber CP O12a(y) Horizontal Pair with the left-hand 
stamp with Double Paper, Reel Join Unhinged CP Cat 
$1500 (2)

750

1444 ** 1/2d Manuka CP O1a(v) Deep Plum & Green Offset 
Unhinged (1)

500

1445 ** 10/- Glacier Chalky Paper Plate Imprint Block of 6 Un-
hinged CP Cat $200 (6)

100

1446 */** 1962 3d Telegraph CP S88a(z) brown Colour Partially 
Missing in a Bottom Selvedge Vertical Strip of 4 with the 
top stamp lightly hinged CP Cat $350 (4)

100

1447 */** 1965 5d Anzac CP S95a(x) Vertical Strip of 3 with the 
middle stamp showing a Partial Missing Red Colour. 
The top normal stamp lightly hinged at top. (3)

50

1448 ** 1966 4d Scout Jamboree SG 838a/CP S103a(z) Gold 
Colour Omitted with 6x Missing Colours in a Block of 
10 Unhinged. Fine Error Block. CP Cat $18,000 (10) 
PHOTO-PLATE 8

6000

1449 */** 1d Karaka Left-hand Selvedge Block of 4 with Vertical 
‘Doctor Blade’ flaw on the first row stamps. One stamp 
hinged, the others unhinged (4)

50

1450 ** 3/- Tongariro Sepia CP O18a Plate/Imprint Block of 6 
Unhinged CP Cat $350 (6)

175

1451 */** 3d Kowhai Chalky Paper in a Selvedge Block of 4 with 
the first row of stamps with a Vertical ‘Doctor Blade’ flaw 
stamps. The block hinged at the top (4)

50

1452 ** 4d Puarangi Chalky Paper SG 786d Unhinged CP Cat 
$2000 (1)

1250

1453 ** 6d Clematis CP O8a(w) No Watermark Unhinged (10 250
1454 ** 8d Rata Plate 1121 Block of 8 Unhinged CP Cat $500 

(8)
250

1455 ** 8d Rata Plate 1121 Block of 8 Unhinged CP Cat $500 
(8)

250

1456 ** 9d Flag Plate 14A 15 Block of 6 Unhinged with faint ton-
ing CP Cat $950 (6)

300

1457 ** 9d Flag SG 790a/CP O11a(z) Horizontal Strip of 3 with 
the first stamp Missing Red Colour. The other 2 stamps 
normal.  Unhinged CP Cat $1750 (3) PHOTO-PLATE 4

1000

1967-9 PICTORIALS
1458 ** 1/2c Manuka in a Selvedge Blcok of 6 with R12/1 Re-

touch flaw Unhinged (6)
10

1459 ** 1/2c Manuka with Selvedge Block of 10 with R6/6 Re-
touch Unhinged (10)

10

1460 ** 1967 1/2c Manuka Selvedge Block of 10 with R15/2 
Retouch Unhinged (10)

10

1461 ** 1967 2 1/2c Kowhai CP Cat $650 & 3c Puarangi Imperf 
Pairs Unhinged (4) PHOTO-PLATE 4

400

1462 ** 1967 2c Kaka Beak Imprint Block with R19/3, R20/1 & 
R20/3 Retouches Unhinged (8)

20

1463 ** 1967/69 25c Dairy Industry Block of 8 with R1/6 & R5/6 
Retouches Unhinged (8)

50

1464 ** 1968 3c Maori Bible SG 883 in a Top Selvedge Block of 
4 with Grossly Misplaced Perforation Error Unhinged (4)

200

1465 ** 1968 3c Maori Bible SG 883w/CP S108(w) Watermark 
Inverted in a Top Selvedge Block of 4 Unhinged CP Cat 
$400 (4)

100

1466 ** 1969 4c Captain Cook CP S122a(y) Vertical Imperf Pair 
Unhinged (2) PHOTO-PLATE 7

750

1467 ** 1969 Captain Cook Min Sheet with Tarapex Exhibition 
Green Overprint Unhinged (1)

50

1970 DEFINITIVES
1468 ** 1/2c Butterfly in Top Left-hand Corner Block of 24 with 

R1/6 & R2/1 Retouches Unhinged (24)
10

1469 ** 1/2c Butterfly Left-hand Selvedge Block of 16 with the 
top row of 8 stamps half size and perfed. The bottom 
row of stamps as the normal size. Also has ‘Double 
Vertical’ Perforations through the top row and half way 
through the bottom row stamps. Fine & Unusual Misper-
fed Error Block. (16) PHOTO-PLATE 8

2500

1470 U 1/2c Butterfly SG 914w/CP P1a(y) Fine Used CP Cat 
$400 (1)

200

1471 ** 1/2d Butterfly CP P1a(x) Full Offset Unhinged. CP Cat 
$500 (1)

400

1472 ** 10c Royal (No Watermark) CP P12b(o) Deep Blue Col-
our Offset Unhinged. CP Cat $100 (1)

50

1473 ** 10c Royal (No Watermark) CP P12b(x) Deep Blue 
Colour Omitted Unhinged CP Cat $550 (1) PHOTO-
PLATE 4

350

1474 ** 10c Royal (Watermarked) SG 925w/CP P12a(z) Sel-
vedge Block of 12 with Watermark Sideways Inverted 
Unhinged CP Cat $420 (12)

150

1475 ** 10c Royal CP P12b(n) Major Light Blue Colour Shift in 
a Right-hand Selvedge Block of 6 Unhinged. CP Cat 
$1200 (6)

750

1476 ** 15c Maori Hook (No Watermark) CP P13b(z) Plate 
Block with Brown & Black Offset Unhinged. Fine & Rare 
Block CP Cat $3600+ (6) PHOTO-PLATE 8

2000

1477 ** 15c Maori Hook (Watermark) Bottom Selvedge Corner 
Block of 4 with a Striking Double-lined Brown Doctor 
Blade flaw Vertically on the first two stamps Unhinged 
(4)

100

1478 ** 18c Maori (No Watermark) CP P14b(y) Major Black Col-
our Shift Unhinged CP Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 4

175

1479 ** 1971 4c/2 1/2c Magpie Moth London Letterpress CP 
P30b(w) Right-hand Selvedge Block of 4 with ‘Double 
Surcharge’ Overprint Unhinged. CP Cat $2000 (4) 
PHOTO-PLATE 7

1250

1480 ** 1971 4c/2 1/2c Magpie Moth Photogravue Printing CP 
P30a Part Selvedge Plate 1B1B1B2B Block of 6 with 
Missing Surcharge Overprints on the bottom row of 
stamps. The upper row with overprints Unhinged. Fine 
Error Block. Variety to be listed as CP P30a (q) Cat 
$3000 (6)

1500

1481 ** 1c Red Admiral Butterfly (No Watermark) CP P2C(t) 
Bottom Selvedge Block of 6 with a Major Black Colour 
Shift downwards Unhinged. Fine Error Block CP Cat 
$1500+ (6)

1000

1482 ** 1c Red Admiral Butterfly (No Watermark) CP P2c(x) with 
the Red Colour Omitted Unhinged. CP Cat $600 (1)

300
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1483 ** 1c Red Admiral Butterfly (No Watermark) Plate 
1B1B1B1B Block of 10 with a Striking Corner Sheet fold 
with some extra selvedge uncut on the left Unhinged. 
Fine Misfold Error (10)

300

1484 ** 20c Maori Tattoo (No Watermark) CP P15b(y) Double 
Paper Reel join error affecting the 2nd & 3rd stamps Un-
hinged in a left-hand selvedge Strip of 5. Minor ageing. 
Very Scarce CP Cat $1000 (5)

500

1485 ** 23c Mt Egmont Left-hand Selvedge Block of 6 with R6/3 
& R7/2 Retouch flaws Unhinged. CP Cat $40 (6)

25

1486 ** 25c Hauraki Gulf CP P17a(x) Printed on the gum and 
the Orange Colour Omitted Unhinged CP Cat $2750 (1)

1750

1487 ** 2c Butterfly (No Watermark) CP P3b(x) Black Colour 
Omitted Unhinged. CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 4

300

1488 ** 3c Moth (Watermark) CP P5a(x) Double Paper Reel 
Join variety in a Vertical Strip of 4 Unhinged CP Cat 
$1000 (4)

300

1489 ** 4c Moth (Watermarked) SG 919ba/CP P6b(z) Dark 
Green Veins Omitted Unhinged CP Cat $750 (1) 
PHOTO-PLATE 4

500

1490 ** 4c Puriri Moth (No Watermark) CP P6c(s) Selvedge 
Block of 10 with ‘Double Perforations’ both Vertically & 
Horizontally on the first 2 stamps of each row Unhinged. 
CP $700+ (10)

500

1491 ** 4c Puriri Moth (No Watermark) Left-hand Selvedge 
Horizontal Strip of 5 showing a DRYPRINT on the first 3 
stamps Unhinged (5)

300

1492 ** 4c Puriri Moth (No Watermark) Top Left Corner Block 
of 12 with a Striking Major Brown & Blue Colour Shifts 
resulting from a Major Pre-printing Paper Crease Un-
hinged. Fine Error Block (12) PHOTO-PLATE 8

1500

1493 U 50c Abel Tasman  CP P19a (z) Right hand Yellow-Green 
Colour Omitted Fine Used CP Cat $100 (1)

50

1494 ** 50c Abel Tasman with a slight Dark Green Colour Shift 
upwards Unhinged (1)

50

1495 ** 5c Parrot Fish (No Watermark) Block of 4 with Vertical 
Streaks of Colour Unhinged (4)

50

1496 ** 5c Parrot Fish (Watermark) Top Left-hand Corner Block 
of 6 with R3/2 & R2/2 Retouch flaws Unhinged (6)

20

1497 ** 6c Seahorse (No Watermark) CP P8b(w) Olive Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $450 (1)

300

1498 ** 6c Seahorse (Watermarked) Plate 1B1B1B1B Block of 
10 CP P8a(y) with Complete Offset Colours on the back 
Unhinged. Rare Block CP Cat $9500 (10)

3500

1499 ** 7c Fish (No Watermark) Block of 4 with Major Yellow 
Colour Shift CP P9b(x) Unhinged CP Cat $400 (4)

200

1500 ** 7c Fish (No Watermark) Left-hand Selvedge Block of 
10 CP P9b(z) with Double Perforations both Vertically 
& Horizontally on the first two stamps of each row Un-
hinged CP Cat $1050 (10)

500

1501 ** 7c Fish (No Watermark) Plate 1B1B1B1B Block of 10 
with a Brown Colour Shift Upwards Unhinged (10)

250

1502 ** 7c Fish (No Watermark) Top Selvedge Block of 4 with 
the top 2 stamps with a good DRYPRINT Unhinged (4)

150

1503 ** 7c Fish (No Watermark) Value Block of 6 with R1/18 
Retouch flaw Unhinged (6)

10

1504 ** 7c Fish (Non Watermark) Selvedge Block of 4 with 
the Black Colour Shifted 2mm to the right CP P9b(w) 
Unhinged CP Cat $700 (4)

300

1505 ** 7c Fish (Watermark) Plate 1B1B1B1B Block of 18 with 4 
Full & 6 Partial Full Colour Offsets CP P9a(y) Unhinged. 
Fine Error Block (18) PHOTO-PLATE 8

2000

1506 ** 8c John Dory (No Watermark) Block of 4 with a Major 
Green Colour Shift downwards Unhinged (4)

200

1507 ** 8c John Dory (No Watermark) CP P11b(x) Blue-Green 
Colour Omiited Unhinged CP Cat $600 (1)

300

1508 ** 8c John Dory (No Watermark) Plate 1B1B1B1B Block 
of 10 with the Black Colour Shifted downwards. Striking 
Error Block (10)

1000

1972-5 COMMEMORATIVES
1509 ** 1974 NZ Day Min Sheet CP SM182/6(z) Grossly Misgui-

otined Min Sheet Unhinged CP Cat $1000 (1) PHOTO-
PLATE 8

650

1510 ** 1975 18c Otago Medical School CP S197a(z) Corner 
Colour Tab Block of 6 with R8/10 Retouch flaw Un-
hinged (6)

20

1511 ** 1975 18c Sailing Ship CP S202a(z) Selvedge Block of 4 
with R8/1 flaw Unhinged (4)

15

1975-9 PICTORIALS
1512 ** 1975 3c Rose CP PA3a(z) Plate 1B1B1B1B1B of 15 

Imperforate Fine Unhinged. CP Cat $4200+ (15)
1250

1513 ** 1975 4c Rose CP PA4a(u) Block of 10 with Extra Gross-
ly Misplaced Perforations affecting the first 2 stamps of 
each row Unhinged. Fine Error Block CP Cat $500 (10) 
PHOTO-PLATE 8

300

1514 ** 1975 4c Rose CP PA4a(y) Left-hand Selvedge Block of 
4 Imperforate Unhinged CP Cat $800 (4)

300

1515 ** 1975 4c Sailing Ships CP S198a(z) Ribbed Scarlet 
Printing Error in a Block of 4 Unhinged CP Cat $240 (4)

75

1516 ** 1975 5c Rose CP PA5a in a Top Value Block of 15 with 
a Striking Pre-printing Paper Error Block affecting the 
top 3 right-hand stamps resulting in Grossly Misplaced 
Perforations. The 3 stamps Partly Imperforate Unhinged. 
Fine Error Block (15) PHOTO-PLATE 8

1000

1517 ** 1975 6c Rose P14 1/4 x 14 1/2 CP PA6a in a Bottom 
Corner Block of 4 with a Striking Pre-Printing Paper Di-
agonal Crease on the bottom right stamp Unhinged (4)

500

1518 ** 1975 7c Rose CP PA7b(x) Bottom Selvedge Block of 4 
with Grossly Misplaced Perforations Error Unhinged (4)

150

1519 ** 1975 7c Rose P14 1/4 x 13 3/4 CP PA7b in a Top Left 
Corner Block of 6 with a Striking Pre-Printing Paper 
Crease affecting the top left-hand stamp resulting in 
Partly Imperf & Misperforation Unhinged. Fine Error 
Block (6) PHOTO-PLATE 8

500

1520 ** 1975 7c Rose P14 1/4 x 13 3/4 CP PA7b Top Selvedge 
Strip of 10 with Striking Pink Doctor Blade Flaws on 
most of the selvedge Unhinged (10)

100

1521 ** 1975 8c Rose CP PA8a (x) Left-hand Selvedge Strip of 
3 with ‘Yellow Offset’ on 1x Full Stamp & Partial on the 
next stamp Unhinged (3) PHOTO-PLATE 4

750

1522 ** 1976 10c Vintage Transport in a Bottom Corner Block of 
4 with R10/10 Retouch flaw Unhinged (4)

10

1523 ** 1976 6c Rose Plate 2B2B2B2B2B Plate Block of 15 
showing ‘Double Perforations’ in the left-hand selvedge 
Unhinged (15)

75

1524 ** 1976 7c Metrics CP S205a in a Top Left Selvedge Cor-
ner Block of 4 with R1/1 & R2/2 Retouch flaws Unhinged 
(4)

20

1525 ** 1976 7c Metrics CP S205a with Selvedge Block of 10 
with R5/5 Retouch flaw Unhinged (10)

20

1526 ** 1976 Vintage Transport 25c with Selvedge Block of 6 
with R3/8 Retouch flaw Unhinged (6)

10

1527 ** 1977 10c Anniversaries Pair CP S218a(y) with the AA 
stamp Major Grey Colour Shift Error Unhinged CP Cat 
$750 (2) PHOTO-PLATE 4

250

1528 ** 1977 10c Queen CP PA10a(z) Imperf Pair Unhinged CP 
Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 5

400
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1529 ** 1977 10c Queen CP PA10a(z) Imperf Pair Unhinged CP 
Cat $750 (2)

250

1530 ** 1977 8c Postafix CP P32a(z) Dark Green Veins Omitted 
Unhinged CP Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 5

250

1531 U 1977 8c Postafix CP P32a(z) with Dark Green Veins 
Omitted Fine Used CP Cat $400 (1)

200

1532 ** 1977 Anniversaries Pair CP S218a(z) Grey Colour Omit-
ted in Pair Unhinged CP Cat $1000 (2)

500

1533 ** 1977 Silver Jubilee Min Sheet SG MS1137c/CP SM220-
4(x) Indian Red Colour Omitted Unhinged. CP Cat 
$1000 (1)

300

1534 C 1977 Silver Jubilee on Illustrated First Day Cover 21st 
Anniv Duke Edinburgh’s Award Scheme Unlisted (1)

50

1535 ** 1978 10c Lincoln College CP S238a with Double Print-
ing of Colours Unhinged (1)

250

1536 ** 1978 12c Sea Resources Plate 1B1B1B1B/Imprint Block 
of 6 with R10/2 Retouch flaw Unhinged (6)

10

1537 ** 1978 30c Agriculture CP S243a with Pink Colour Shift to 
the right Unhinged (1)

50

1538 ** 1978 35c Sea Resources CP S248a with Blue Colour 
shift Unhinged (1)

50

1539 ** 1979 $1 Scallop Shell CP PA19a(y) Top Selvedge Strip 
of 3 with Imperf at top and on the sides on the 2nd 
stamp Unhinged CP Cat $1000 (3)

500

1540 ** 1979 $2 Shell CP PA20a(z) Blue Colour Offset in a 
Top Selvedge Corner Pair Unhinged CP Cat $800 (2) 
PHOTO-PLATE 5

500

1541 ** 1979 10c Architecture CP S252a(z) Doubling of ‘New 
Zealand’ Error Unhinged CP Cat $200 (1)

75

1542 ** 1979 10c Queen CP PA10b in a Horizontal Strip of 10 
with a slight ‘Pink’ Colour Shift Unhinged (10)

50

1543 ** 1979 10c Queen CP PA10b(T) Orange Colour Omitted 
on an Irregular Plate 3A2A2A2A2A Block of 12 (Plate 
Block plus 2 extra values) Unhiged CP Cat $8100 (12)

1500

1544 ** 1979 10c Queen CP PA10b(u) Top Left Corner Block of 
8 Imperforate plus Major Orange Colour Shift Unhinged. 
(8) PHOTO-PLATE 8

1000

1545 ** 1979 10c Queen CP PA10b(z) Missing Blue Frame Error 
in a Block of 4 Unhinged CP Cat $6000 (4)

2000

1546 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31(z) Plate 3A2A2A2A 
Block of 10 with the Orange Colour Omitted Unhinged 
CP Cat $6750 (10)

2000

1547 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a(w) Double Surcharge 
Error, One Albino Unhinged CP Cat $400 (1)

200

1548 ** 1979 14c/10c Queen in a Selvedge Block of 9 showing 
the 3rd Row showing a Vertical PINK Doctor Blade flaw 
Unhinged (9)

50

1549 ** 1979 14c/10c Queen SG 1202 in a Top Selvedge Block 
of 20 (Top 2 Rows) showing the Overprint shifted down-
wards with the far stamps into the next stamp on the last 
stamp Unhinged (20)

250

1550 ** 1979 14c/10c Queen SG 1202b/CP PA31a(x) Surcharge 
Inverted Fine Unhinged CP Cat $1000 (1)

500

1551 ** 1979 17c/6c Rose CP PA32a Block of 4 with a partial 
double black surcharge overprint Unhinged (4)

50

1552 ** 1979 17c/6c Rose Overprint SG 1203 in a Part Block 
of 20 (2 Rows) showing the Overprint shifted upwards 
through the block Unhinged (20)

200

1553 ** 1979 17c/6c Rose SG 1203 2x Corner Value Blocks of 6 
with R9/9 flaws in State 1 & 2 Blocks Unhinged (12)

30

1554 ** 1979 17c/6c Rose SG 1203 Block of 4 with Misplaced 
Design Upwards Unhinged (4)

50

1555 ** 1979 23c Small Harbours CP SS31a in a Vertical Sel-
vedge Strip of 3 with Part Frame flaws on each stamp 
Unhinged (3)

150

1556 ** 1979 3c Rose CP PA3b Block of 4 with Green Colour 
Shift downwards Unhinged (4)

100

1557 ** 1979 3c Rose CP PA3b in a Top Selvedge Part Block 
of 30 (top 3 rows) with a Pre-Printing crease affecting 8 
stamps on the top row Unhinged (30)

100

1558 ** 1979 4c/8c Rose CP PA30a(x) Block of 4 with a Double 
Surcharge Error on 1 stamp Unhinged CP Cat $150 (4)

100

1559 ** 1979 4c/8c Rose in a Vertical Block of 10 with R2/1 & 
R2/2 Retouch flaws Unhinged (10)

20

1560 ** 1979 4c/8c Rose SG 1201/CP PA30a(y) Extremely 
Weak Surcharge Unhinged CP Cat $150 (1)

75

1980-89
1561 ** 1980 14c Queen (1d) CP S260a(z) single with Black 

Colour Omitted Unhinged (1)
150

1562 ** 1980 14c Queen CP S260a with Black Colour Shift 
Unhinged (1)

50

1563 ** 1980 14c Queen Strip of 3 SG 1210a/CP SP260/262(z) 
Black Colour Omitted Error Unhinged CP Cat $1000 (3) 
PHOTO-PLATE 5

300

1564 ** 1980 15c Maori Portrait in a Top Value Block of 8 with a 
Red Printing flaw at top Unhinged (8)

25

1565 ** 1980 20c/7c Rose in a Selvedge Block of 6 with a 
Double-lined Horizontal Doctor Blade flaw on the top 3 
stamps Unhinged Unhinged (6)

50

1566 ** 1980 20c/7c Rose in an Plate 2B2B2B2B2B 2 reprint 
Block of 15 with R8/1 & R8/5 Retouch flaws Unhinged 
(15)

20

1567 ** 1980 25c Maori Portrait CP PA26a(z) Yellow Colour 
& Black Outline Offset in a Block of Unhinged CP Cat 
$1500 (4)

450

1568 ** 1980 45c Ngata in Selvedge Block of 8 with R7/4 Re-
touch flaw Unhinged (8)

10

1569 ** 1980 60c Maori Portrait CP PA29a(y) Top Selvedge 
Block of 6 with a Blue Colour Offset on the top 4 stamps 
and partial on the other 2 stamps. CP Cat $1600+ (6)

500

1570 ** 1980 60c Maori Portrait CP PA29a(z) Red & Yellow 
Colour Offsets in a Selvedge Block of 4 Unhinged CP 
Cat $1600 (4)

500

1571 C 1980 Architecture Illustrated First Day Cover Crean 
C80.2C (1)

20

1572 ** 1980 Maori Portrait 35c Te Puea 2x Corner Blocks of 8 
from Original & Reprint Blocks with R9/7 Retouch flaws 
Unhinged (16)

25

1573 ** 1981 35c Family Life CP S275a Plate 1A Corner Block 
of 4 with R10/2 Retouch flaw Unhinged (4)

10

1574 ** 1981 Family Life CP S275a in a Selvedge Block of 4 
with R10/5 Retouch flaw Unhinged (4)

10

1575 ** 1982 24c Map CP PA35a in a Value Block of 6 with 
R1/10 Retouch flaw Unhinged CP Cat $50 (6)

35

1576 ** 1982 2c Mineral CP PB2a in a Value Block of 10 with 
R4/10 Retouch flaw Unhinged (10)

20

1577 ** 1983 40c Commonwealth Day CP S294a in a Plate 1A 
Block of 10 with a Dryprint on 4 values Unhinged (10)

100

1578 C 1983 Anniversaries Set on Illustrated First Day Covers 
Crean C83.1D Types A,B,C,D,E (5)

100

1579 ** 1984 45c Skiing CP SS51a Selvedge Pair with R4/10 
flaw Unhinged (2)

10

1580 ** 1985 35c Queen CP PB13a in Selvedge Block of 8 with 
R6/4 Retouch flaw Unhinged (8)

20

1581 ** 1985 35c Queen CP PB13a in Top Left Selvedge Block 
of 6 with R1/3 Retouch flaw Unhinged (6)

20

1582 C 1985 Stampex National Youth Philatelic Exhibition Ant-
arctic Min Sheet Overprint on Printed Cover (1)

30
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1583 ** 1986 Police Centenary Block of 10 (2x Strips of 5) with a 
Major Perforation Error caused by a Pre-printing Paper 
Crease showing a Centre White Strip. Fine Error Block 
(10)

300

1584 ** 1986 Tarapex Min Sheet in a Pack (1) 25
1585 ** 1987 $4 Wellington By Night Booklet CP W23a with 

Value Block (1)
25

1586 ** 1987 70c Royal NZ Air Force CP S358a Block of 4 with 
Perforation Error Unhinged CP Cat $300 (4)

100

1587 ** 1988 $5 Takahe Imprint, Imprint 1 & 2 Kiwi Blocks of 6 
Unhinged. CP Cat $510 (3 Blocks)

250

1588 ** 1988 40c Kiwi CP PC19a(z) Vertical Bottom Selvedge 
Block of 6 with ‘Double Perforations Vertically & Hori-
zontally on the bottom 2 stamps Unhinged. CP Cat $300 
(6)

150

1589 ** 1988 60c Spotted Shag Imprint 1 Kiwi Block of 6 Un-
hinged CP Cat $150 (6)

100

1590 ** 1988 70c Paradise Shelduck CP PC22a(z) Triple Black 
Colour Unhinged CP Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 5

175

1591 ** 1989 $10 Kiwi Imprint Blocks of 4 & 6; Imprint 1 Kiwi 
Blocks of 4 & 6 plus a Pair Unhinged CP Cat $915 (5 
Items)

450

1592 ** 1989 Commonwealth Games Set in a Presentation Pack 
(1)

10

1593 C 1989 World Stamp Expo Overprinted Exhibition First 
Day Cover Pair Scarce (2)

75

1990-99
1594 C 1990 $4 Birdpex Overprint Min Sheet on Printed Cover 

(1)
25

1595 C 1990 Orchid Min Sheet on Printed World Orchid Confer-
ence 10 Sept 90 Cover (1)

25

1596 ** 1990’s Trial Orchid Self-Adhesive Fine & Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 5

200

1597 ** 1991 $1 Kiwi CP PC15b in an Imprint Block of 4 with 
R9/1 Retouch flaw Unhinged (4)

20

1598 ** 1991 $1 Red Kiwi CP PC15b(y) Double Reel Join Vari-
ety affecting 3 stamps in a Block of 12 Unhinged CP Cat 
$7500 (12)

2500

1599 ** 1991 $1 Red Kiwi SG 1490b in A Sheet off 24 Unhinged. 
ACS Cat $60 (24)

30

1600 C 1991 $1.80 Rugby Philanippon Min Sheet on Plain First 
Day Cover (1)

40

1601 ** 1991 Rugby World Cup Pack with Set & Min Sheet 
Unhinged (1)

10

1602 C 1992 50c Kingfisher Barcode Block of 4 tied on Printed 
28 FE 92 Cover (1)

20

1603 ** 1992 Columbus Exhibition Miniature Sheet CP 
SM439/440(y) with Doubled ‘Gold’ Colour Unhinged CP 
Cat $2000 (1)

500

1604 C 1992 Cycling First Day Cover Crean C92.5B Rated 6 (1) 30
1605 ** 1993 $1 Blue Kiwi SG 1490c in a Sheet of 24 Unhinged. 

ACS Cat $48 (24)
25

1606 ** 1993 $1.50 Warbrick Terrace Block of 4 with Grossly 
Misplaced Perforations Error Unhinged (4)

300

1607 C 1993 $6 Stampex ‘93 National Youth Philatelic Exhibi-
tion Min Sheet on Printed Cover (1)

30

1608 ** 1993 Dinosaurs Set SG 1762/1766 in Part Sheets of 20 
Unhinged. ACS Cat $200 (100)

100

1609 ** 1993 NZ in the 1940’s Set SG 1771/1776 in Blocks of 
16 Unhinged. ACS Cat $192 (96)

100

1610 ** 1993 Thermal Wonders Set SG 1730/1735 in Blocks of 
16 Unhinged. ACS Cat $192 (96)

100

1611 ** 1993 WWF Endangered Species SG 1736a Block of 4 
in a Complete Sheet Unhinged ie 25x Blocks. ACS Cat 
$100 (100)

50

1612 ** 1994 $1 Round the World Yacht Race SG 1783 in a 
Sheet of 24 Unhinged. ACS Cat $60 (24)

25

1613 C 1994 $15 Moonlanding Sheet on Plain First Day Cover 
ACS Cat $75 (1)

50

1614 ** 1994 $20 Mt Cook CP PC63a Imprint Block of 4 Un-
hinged CP Cat $200 (4)

125

1615 ** 1994 45c A to B Self-Adhesive Pair with both stamps 
misplaced with the words at top ‘New Zealand & 45c 
value’ nearly missing. Unhinged (2) PHOTO-PLATE 5

300

1616 ** 1994 Cricket Set SG 1850/1853 in Part Sheets of 25 
Unhinged. ACS Cat $200 (100)

100

1617 ** 1994 Four Seasons Set SG 1793/1796 in a Sheet of 
100 ie 25 Sets Unhinged. ACS Cat $220 (100)

100

1618 ** 1994 NZ in the 1950’s Set SG 1787/1792 in Blocks of 
15 Unhinged. ACS Cat $195 (90)

100

1619 ** 1994 Tourism Set SG 1777/1781 in Blocks of 15 Un-
hinged. ACS Cat $153 (75)

85

1620 ** 1995 $1 Nuclear Disarmament SG 1924 in Block of 25 
Unhinged. ACS Cat $50 (25)

25

1621 C 1995 $4.50 America’s Cup Sheetlet on Plain First Day 
Cover (1)

25

1622 ** 1995 40c Farmyard Booklet Pane of 10 CP W53a(z) 
Misperfed (guillotined) and has Imperf between stamps 
Unhinged. Only a few examples known (1) PHOTO-
PLATE 8

2000

1623 ** 1995 50th Anniv United Nations SG 1942 in a Block of 
20 Unhinged. ACS Cat $80 (20)

40

1624 ** 1995 Cities By Night SG 1855/1860 in Blocks of 15 
Unhinged. ACS Cat $195 (90)

100

1625 ** 1995 Commonwealth Heads of Government Meeting 
Pair SG 1943/1944 in Part Sheets of 25 Unhinged ACS 
Cat $110 (50)

55

1626 ** 1995 Famous New Zealanders Set SG 1936/1941 in 
Part Sheets of 24 with gutters Unhinged. ACS Cat $384 
(144)

180

1627 ** 1995 Golf Set SG 1861/1864 in Part Sheets of 25 Un-
hinged. ACS Cat $200 (100)

100

1628 ** 1995 Maori Language Set SG 1875/1880 in Part Sheets 
of 25 Unhinged. ACS Cat $325 (150)

160

1629 ** 1995 Meetings Pair SG 1881/1882 in Part Sheets of 24 
Unhinged. ACS Cat $120 (48)

60

1630 ** 1995 Rugby League Set SG 1888/1891 in Part Sheets 
of 24 Unhinged. ACS Cat $240 (96)

120

1631 ** 1996 $1,$2,$3 Butterfly 3 Kiwi Plate Blocks, 1997 $4 & 
$5 Butterfly 1 Kiwi Plate Blocks Unhinged Some Very 
Scarce Plate Blocks CP Cat $910 (5 Blocks)

500

1632 C 1996 40c MMP Sheetlet on Plain First Day Cover (1) 25
1633 C 1996 40c Olympic Gold Medallists Sheetlet of 6 on 

Printed First Day Cover (1)
20

1634 ** 1996 50th Anniv NZ Symphony Orchestra Pair SG 
2006/2007 in Sheets of 20 Unhinged. ACS Cat $48 (40)

25

1635 ** 1996 Cinema Centenary Set SG 2014/2017 in Part 
Sheets of 25 with gutters Unhinged. ACS Cat $212.50 
(100)

125

1636 C 1996 Cinema Set with labels on Printed First Day Cover 
(1)

20

1637 ** 1996 Extinct Birds Set SG 2028/2033 in Part Sheets of 
25 Unhinged. ACS Cat $337.50 (150)

170

1638 ** 1996 Maori Crafts Set SG 1952/1957 Set in Blocks of 20 
Unhinged. ACS Cat $260 (120)

135
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1639 ** 1996 Marine Wildlife Set SG 1992/1997 in Blocks of 20 
Unhinged ACS Cat $300 (120)

150

1640 ** 1996 Olympic Games Centennial Set SG 2008/2012 in 
Sheets of 36 Unhinged. ACS Cat $360 (180)

200

1641 ** 1996 Olympic Gold Medal Winners SG 2018 in a Sheet 
of 36 stamps Unhinged. ACS Cat $36 (36)

20

1642 ** 1996 Racehorses Set SG 1945/1950 in Part Sheets of 
25 Unhinged. ACS Cat $325 (150)

165

1643 C 1996 Racehorses Souvenir Booklet Sheets 40c to $1.80 
Set of 6 Sheets on Printed First Day Covers (6)

30

1644 ** 1996 Rescue Services Set SG 1979/1983 in Blocks of 
20 Unhinged. ACS Cat $210 (100)

110

1645 ** 1996 Scenic Gardens Set SG 2038/2042 in Blocks of 25 
Unhinged. ACS Cat $250 (125)

140

1646 C 1996 Taipei Exhibition Pair of Min Sheets (2) 50
1647 C 1997 $4 Golden Wedding Sheetlet on Plain First Day 

Cover. ACS Cat $50 (1)
40

1648 ** 1997 Cattle Breeds Set SG 2043/2048 in Part Sheets of 
25 Unhinged. ACS Cat $337.50 (150)

170

1649 ** 1997 Centenary Great Barrier Island Pigeon Post Pair 
SG 2078/2079 in Sheets of 50 Unhinged. ACS Cat $180 
(100)

75

1650 ** 1997 Colin McCahon Paintings Set SG 2074/2077 in 
Part Sheets of 24 Unhinged. ACS Cat $216 (96)

110

1651 ** 1997 Discovers of NZ Set SG 2051/2056 in Blocks of 20 
Unhinged. ACS Cat $270 (120)

135

1652 ** 1997 Fishing Set SG 2082/2085 in Part Sheets of 25 
Unhinged. ACS Cat $225 (100)

125

1653 C 1997 Shanghai Rose Min Sheet on Printed First Day 
Cover (1)

25

1654 C 1997 Year of Ox Set of Gutter Pairs on 3x Printed First 
Day Covers (3)

100

1655 C 1998 $3.50 Tarapex Overprint Min Sheet on Printed 
First Day Cover (1)

30

1656 ** 1998 Cats Set SG 2133/2138 in Part Sheets of 25 Un-
hinged. ACS Cat $337.50 (150)

175

1657 C 1998 Israel Exhibition Min Sheet Pair on First Day Cov-
ers (2)

50

1658 C 1998 Italia Exhibition Pair on Printed First Day Covers 
(2)

50

1659 ** 1998 Opening of Museum of NZ Pair SG 2131/2132 in 
Blocks of 30 Unhinged. ACS Cat $132 (60)

70

1660 C 1998 Performing Arts 40c to $1.80 Souvenir Booklet Min 
Sheets plus $6.70 Booklet Min Sheet First Day Covers 
(7)

50

1661 ** 1999 $5 Pohutukawa Booklet CP W57b Completely 
Imperforate Unhinged CP Cat $2000 (1)

1000

1662 C 1999 Palmpex Fishing Min Sheet Overprint on Printed 
Cover (1)

50

1663 C 1999 Palmpex Fishing Min Sheet Overprint Unhinged 
(1)

50

1664 C 1999 Scenic Walks 40c to $1.80 Booklet Min Sheets on 
Individual Covers plus $6.70 Min Sheet All on Plain First 
Day Covers (7)

50

1665 ** 1999 Yachting Set SG 2296/2301 in Part Sheets of 25 
Unhinged ACS Cat $350 (150)

175

1666 C 1999 Year of the Rabbit Set of Gutter Pairs on 2x 
Printed First Day Covers (2)

50

2000 ONWARDS
1667 C 2000 New Dawn $4 Miniature Sheet on Large Plain First 

Day Cover (1)
30

1668 C 2000 On The Road 40c to $1.80 Min Sheet Booklet Min 
Sheets on Individual Covers plus $6.80 Booklet Min 
Sheet All on Plain First Day Covers (7)

50

1669 ** 2001 $4 Scenic Booklet CP W66c(Yc) Completely 
Imperforate Fine Unhinged CP Cat $2500 (1)

750

1670 C 2001 40c Lord of the Rings Fellowship Sheetlet of 10 on 
Plain First Day Cover (1)

40

1671 C 2001 Aircraft 40c to $2 Booklet Min Sheets on Individual 
Plain First Day Covers (6)

40

1672 C 2001 Art from Nature Set of Rotation Blocks of 4 on 6 
Printed First Day Covers. ACS Cat $250 (6)

125

1673 C 2001 Garden Flowers Set of Gutter Pairs on 6x Printed 
First Day Covers (6)

30

1674 C 2001 Year of the Snake Gutter Pair Set on 3 Printed 
First Day Covers (3)

40

1675 C 2002 Architecture Set of Booklet Min Sheets on 6x 
Individual Plain First Day Covers (6)

40

1676 C 2002 Best of 2002 Min Sheet Set of 3 on Printed First 
Day Covers (3)

100

1677 C 2002 Vatican Joint NZ & Vatican Sheetlets of 10 on 2x 
Plain First Day Covers (2)

50

1678 C 2002 Year of the Horse Set on 2x Printed First Day 
Covers (2)

40

1679 C 2003 40c Lord of Rings Min Sheet on Kiwipex Silver & 
Gold Overprinted Min Sheets (2)

50

1680 C 2003 Best of 2003 Min Sheet Set on 3x Printed First 
Day Covers (3)

100

1681 C 2003 Conquest of Everest $4 Min Sheet on Plain First 
Day Cover. ACS Cat $100 (1)

75

1682 C 2003 Military Uniforms 5x Booklet Min Sheets on Indi-
vidual Plain First Day Covers (5)

50

1683 C 2003 Military Uniforms Sheetlet of 20 on Large Plain 
First Day Cover (1)

50

1684 C 2003 Rugby Centenary Min Sheet on Plain First Day 
Cover (1)

20

1685 C 2003 Year of the Sheep Set of Gutter Pairs on 5x 
Printed First Day Cover (5)

40

1686 ** 2004 $2 Olympics CP S918a(z) Inverted Laminate Error 
Fine Unhinged CP Cat $4000 (1) PHOTO-PLATE 5

1250

1687 C 2004 5c Grey Emergency Provisional tied on First Day 
of Issue Cover at Auckland 29 June & New Plymouth 30 
June (2)

50

1688 ** 2004 Baypex Health Overprinted Min Sheet Unhinged 
(1)

30

1689 ** 2004 Draw-It-Yourself SG 2685b with a Block of 6 in 
Pack (1)

30

1690 C 2004 Extreme Sports Booklet Set of 5 Min Sheets on 
Individual Covers plus $6.20 Min Sheet All on First Day 
Covers (6)

50

1691 C 2004 Historic Farm Equipment Set of Booklet Min Sheet 
on 5x Individual Plain First Day Covers (5)

50

1692 ** 2004 Kiwi Characters Pack SG 2692a Complete (1) 40
1693 C 2004 Lord of the Rings Home of Middle Earth Min Sheet 

on Plain First Day Cover (1)
20

1694 C 2004 Lord of The Rings Trilogy Min Sheet Numbered 
dated 24 MY 04 on First Day Covers (6)

50

1695 C 2004 NZSDA Stampshow Year of Monkey Overprinted 
Cover Signed (1)

20

1696 C 2004 Olympic Games Strip of 4 tied on Plain First Day 
Cover (1)

25

1697 ** 2004 Wild Food Festival Pack SG 2689a Complete (1) 40
1698 C 2004 Year of the Monkey Set of Gutter Pairs on 5x 

Printed First Day Covers (5)
40

1699 ** 2005 NZ 2005 National Stamp Show Year of the 
Rooster Overprinted Min Sheet Unhinged (1)

15

1700 C 2005 Year of Rooster Gutter Pair Set of 5 First Day 
Covers (5)

40
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1701 C 2008 $6 Tarapex Health Min Sheet Overprinted on 
Printed First Day Cover (1)

20

1702 U 2013 Anzac Prestige Booklet Used (1) 40
1703 C 2014 For King & Empire Baypex 2014 Overprinted Min 

Sheet on Cover (1)
25

1704 C 2014 Matariki Baypex 2014 Overprinted Min Sheet on 
Cover (1)

25

1705 C 2018 Armistice Stamp & Coin Printed NZ Post Cover (1) 20
ANTARCTICA

1706 U 1908 1d King Edward VII Land SG A1 Block of 4 Fine 
Used dated MR 4 09. ACS Cat $400 (4)

200

1707 U 1908 1d King Edward VII SG A1 in a Right-hand Sel-
vedge Block of 6 Fine Used ACS Cat $600 (6)

300

1708 U 1910/13 1/2d Victoria Land SG A2 tied by Brit Antarc-
tic Expd JA 18 13 First Day cancel on piece. ACS Cat 
$1950 (1) PHOTO-PLATE 5

1250

1709 ** 1910/13 1d Red SG A3 Unhinged ACS Cat $150 (1) 100
1710 U 1910/13 1d Victoria Land SG A3 tied on piece by ‘Brit 

Antarctic Exped 3 MR 12’ cancel. Fine Item (1) PHOTO-
PLATE 5

200

1711 C 1957 (11JA) Trans Antarctic Expedition Printed Regis-
tered First Day Cover addressed to A S Hel, Secretary, 
Ross Sea Committee, Scott Base. The cover is signed 
by the nine members of the NZ Party incl Sir Edmund 
Hillary (Expedition leader), JH Bob Miller (Deputy 
leader), Harry Ayres (Dog Handler), and Peter Mulgrew 
(Radio Operator). The cover is endorsed by AS Helm 
(Assistant Postmaster) and carried over the South Pole 
and signed by RA (Robert) Falla (Direcotr Dominion 
Museum) Reg label No 12 cancelled at Scott Base. Fine 
& Rare Signed Cover (1)

750

1712 C 1967 Decimals Set on Illustrated First Day Cover ACS 
Cat $125 (1)

50

1713 ** 1994 Wildlife Set in Imprint Blocks of 6 Unhinged CP 
Cat $135 (60)

70

CHRISTMAS
1714 ** 1960 2d Nativity CP SC1a (x) Top Selvedge pair with 

Partial ‘Double Perforations’ on each stamp Unhinged 
CP Cat $400 (2)

200

1715 ** 1961 2 1/2d Adoration CP SC2a(v) Missing Yellow Col-
our Unhinged (1) PHOTO-PLATE 5

1000

1716 ** 1962 2 1/2d Madonna CP SC3a(y) Complete Offset 
Unhinged CP Cat $500 (1)

400

1717 ** 1967 2 1/2c Adoration SG 880 Block of 4 with a Yellow 
Colour Shift Slightly to the top Unhinged (4)

50

1718 ** 1968 Christmas CP SC9a(x) Red Colour Omitted Un-
hinged (1) PHOTO-PLATE 5

900

1719 ** 1970 10c Church Tower SG 945 Bottom Right Cor-
ner Block of 8 showing the 2 2nd Row stamps with a 
Smudged Grey Colour Unhinged (8)

50

1720 ** 1970 2 1/2c Adoration Block of 4 with the middle perfo-
rations shifted upwards and appear at the bottom of the 
design of the top 2 stamps. The bottom 2 stamps partly 
Imperf Unhinged. Nice Error Block (4)

150

1721 ** 1970 2 1/2c Adoration CP SC11a(z) Black Offset in a 
Block of 4 Unhinged CP Cat $2000 (4)

600

1722 ** 1970 3c Christmas CP SC11b Plate 1A1A1A1A1A Bot-
tom Block of 30 stamps the Olive Green Colour Shifted 
downwards throughout each row Unhinged (30)

150

1723 ** 1975 3c Virgin & Child SG 1083a/CP SC16a(y) Red 
Colour Omitted in a Bottom Selvedge Plate Strip of 10 
with the first 8 stamps normal, the last 2 stamps with the 
missing colour Unhinged CP Cat $3500 (10)

1250

1724 ** 1982 18c Madonna CP SC23a(y) with Magenta & Dark 
Blue Colour Offsets in a Block of 4 Unhinged CP Cat 
$2200 (4)

600

1725 ** 1986 25c Partridge CP SC27a(z) Bottom Selvedge 
Block of 4 with Red Colour Offset Unhinged CP Cat 
$1400 (4)

400

1726 C 1989 Christmas Set of Imprint Blocks of 6 on 4x Printed 
First Day Covers (4)

50

1727 ** 1993 Christmas Set SG 1746/1751 in Blocks/Sheet of 
20 Unhinged. ACS Cat $160 (120)

95

1728 ** 1994 Christmas Set SG 1833/1838 in Part Sheets of 25 
Unhinged. ACS Cat $375 (150)

175

1729 ** 1995 Christmas Set SG 1916/1922 in Part Sheets of 25 
Unhinged. ACS Cat $400 (175)

180

1730 ** 1996 Christmas Set SG 2020/2025 in Part Sheets of 25 
Unhinged. ACS Cat $350 (150)

175

1731 ** 1999 Christmas Set SG 2288/2293 in Blocks of 25 
Unhinged. ACS Cat $425 (150)

200

1732 ** 2003 40c Baby Jesus SG 2649a/CP SC45f(y) Missing 
Black Fern Error in a Coil Roll of 8 stamps Unhinged. 
CP Cat $750 (8)

400

1733 C 2003 Christmas Set of 5 Rotational Blocks of 4 on 
Printed First Day Covers. ACS Cat $150 (5)

75

CINDERELLAS
1734 U 1895 1d Red NZ Express Company Heslop K2 Used 

with blue crayon marking (1)
75

1735 * 1906 Buy Only Carlisle Implements Kiwi Heslop E15 
label Booth and MacDonald Ltd ChCh Mint No Gum Cat 
$500 (1) PHOTO-PLATE 5

300

1736 * 1906 Christchurch Exhibition No 6 label Heslop B8 Fine 
Mint (1)

150

1737 ** 1906 Christchurch Exhibition No 7 (Seddon) label in a 
Block of 4 Unhinged. Heslop B9 One stamp with a minor 
tone (4)

30

1738 * 191 1d Blue National Prohibition label Heslop G16 Mint 
No Gum with a slight tear (1) PHOTO-PLATE 5

100

1739 * 1910’s 1d Auckland Electric Tramways War Relief Fund 
Red/Blue/White Heslop J7 label (1) PHOTO-PLATE 5

150

1740 * 1910’s Meihana & Cie WW1 Heslop OS22 label Mint No 
Gum (1) PHOTO-PLATE 5

50

1741 * 1914/18 Kempthorne Prosser No 27 1d Share to buy 
bread for the starving Belgians Rouletted label (1)

100

1742 */** 1915 Visit New Zealand Heslop D1 in a Se-tennant 
Block of 6 Mint with slight surface blemishes. (6) 
PHOTO-PLATE 9

100

1743 * 1917 1d Mt Eden School Soldier’s Memorial Appeal 
Heslop J40 Stained label Cat $1250 (1) PHOTO-PLATE 
5

300

1744 * 1930 Dominion Airways Ltd/Sixpence/Gisborne to Hast-
ings Heslop K23 Mint No Gum (1)

50

1745 * 1930’s 1/2 Home Gifts Certificate/Maoriland Importers 
Ltd Black/Green label (1)

75

1746 * 1930’s Home Gifts No 1 Pink/Black Maoriland Importers 
Ltd label (1)

75

1747 ** 1930’s NZ DX Club Red/Blue/White rouletted label 
Unhinged (1)

50

1748 * 1930’s NZ Government Publicity Red/Black Crown/Kiwi 
Oval label Mint (1) PHOTO-PLATE 5

50

1749 ** 1930’s Wellington Advertiser’s Club Heslop D17 Set of 4 
values Unhinged. Cat $200 (4)

150

1750 ** 1930’s Wellington Advertisers Club Heslop D17 Se-
tennant Block of 4 Unhinged (4)

200

1751 * 1938 Help Your Territorials WW2 Home Defence Heslop 
J50 in a Sheet of 12 Mint No Gum (1)

100
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1752 * 1939 For King and Empire Heslop J53 Blue/Black on 
White Imperf Sheet of 15 Mint No Gum. Minor thinning 
(1)

20

1753 ** 1939 For King and Empire Heslop J53 Imperf Dark Blue/
Black on Blue Block of 15 Unhinged (1)

50

1754 * 1939 For King and Empire Heslop J53 Imperf Dark Blue/
Black on Yellow sheet of 15 Mint No Gum (1)

50

1755 * 1939 Waikato Winter Show - The Show Of Health, 
Happiness & Education Heslop B55 Mint with part gum. 
Scarce Cat $450 (1)

350

1756 ** 1940 6d National Savings Stamp Heslop J80 in a Block 
of with Bottom Selvedge Unhinged Cat $200 (4)

100

1757 * 1940 NZ Centennial Games Auckland Heslop F11 Mint 
(1)

50

1758 * 1940/1962 Hay’s Cash Discount labels - Heslop 
Q1,Q13,Q53,Q57,Q65,Q71 (6)

100

1759 C 1942 Censored Meter Cover to USA with ‘Come and 
see me soon/South Island NZ’ Green/White label tied. 
Posted at Christchurch. (1)

50

1760 * 1945 PSSA 1d Otago Christmas Pudding Heslop H10 in 
a Rouletted Block of 4 (4)

300

1761 * 1949 Come to Gisborne Heslop D50 Rouletted Block of 
10 with some separation Cat $150 (1)

100

1762 * 1951 Auckland 111st Aniversary Birthday Carnival Hes-
lop F26 Mint No Gum (1)

100

1763 ** 1951 PSSA Otago Set of 3 labels Heslop H16 Unhinged 
(3)

200

1764 ** 1952 PSSA 1d Green & 3d Blue Heslop H17 labels 
Unhinged (2)

125

1765 * 1952 Stop Drowning Heslop G78 Se-tennant Block of 6 
1st Printing Mint No Gum (6)

100

1766 C 1954 Printed Royal Visit 3x Covers - All with Royal Visit/
Taranaki rouletted labels. 2x Covers with untied labels. 
The Third with 2 labels tied but with some perf staining. 
All labels different (3)

75

1767 C 1956 Health Printed Cover with 1955 TB label tied by 
Inglewood cancel (1)

20

1768 ** 1956 Southland Centennial Heslop F38 Rouletted label 
in a Block of 8 Unhinged (8)

200

1769 * 1958 The Boy’s Brigade 75th Year Blue/Red/White 
Roulette label (1)

50

1770 * 1959 Marlborough Centennial Heslop F50 Rouletted 
Mint No Gum (1)

20

1771 * 1959 NZ Insurance Company Ltd 100 Years Heslop F48 
Mint No Gum (1)

50

1772 ** 1959 PSSA Otago Three wise men on camels Set Hes-
lop H24 Unhinged (3)

100

1773 * 1960 Its Haere-mai Year Heslop D60 rouletted label in a 
Block of 4 (4)

30

1774 ** 1960 United Nations Heslop G94 Rouletted Unhinged 
(1)

20

1775 ** 1960 Westland Centennial Celebrations Yellow/Red 
label Heslop F52 Unhinged (1)

75

1776 ** 1960’s Eat Lamb/Wear Wool/For Health Beauty and 
Goodness Sake Blue/White Perforated label. Has a light 
crease. (1)

25

1777 * 1960’s Plumbing Industry of NZ Jubilee Year/60 Years 
Violet/Blue Imperf label (1)

30

1778 * 1960’s The Stamp Shop, 20 Chancery Lane, Christch-
urch Stamp Coupon label Black/White label (1)

20

1779 ** 1961/1962 Esperanto Wanganui label Heslop C9 Un-
hinged (1)

20

1780 * 1962 Dunstan Gold Rush Centennial Green/Yellow 
Imperf label Heslop F56 (1)

50

1781 ** 1962/1963 Esperanto Hawera label Heslop C10 Un-
hinged (1)

20

1782 * 1963 Red Cross 100 Years Red/Grey/White Oval label 
(1)

25

1783 ** 1963/1964 Esperanto Wellington label Heslop C11 
Unhinged (1)

20

1784 * 1964 Singer Sewing Service 100 Years of Sewing Ser-
vice Green/Red/Gold Oval label (1)

25

1785 ** 1964/1965 Esperanto Christchurch label Heslop C12 
Unhinged (1)

20

1786 * 1966 Esperanto Manawatu label Heslop C13 Mint No 
Gum (1)

20

1787 * 1967 Bank of New South Wales 150 Years Heslop F68 
Blue/Gold Oval label on piece (1)

25

1788 * 1967 Esperanto Dunedin label Heslop C14 Good Mint 
(1)

20

1789 * 1968 International Year for Human Rights rouletted label 
Mint No Gum (1)

20

1790 * 1969 Esperanto Blenheim label Heslop C16 Mint No 
Gum (1)

30

1791 * 1970 Cooke Howlison Ltd 75 Years Red/Blue/Gold/
White Oval Self Adhesive label (1)

20

1792 * 1970’s ‘Hot Lakes Transport Company/Wkarewarewa’ 
Perforated Black/Cream label Mint No Gum (1)

25

1793 * 1970’s Social Credit/Is The Key! Green/Yellow rouletted 
label Mint No Gum (1)

20

1794 * 1971 Auckland Harbour Board Centenary Heslop F70 
label on piece (1)

20

1795 ** 1971 Esperanto Auckland label Heslop C18 Unhinged 
(1)

20

1796 C 1974 NZ Scout Headquarters Metered Cover with NZ 
Jamboree Tokoroa Orange/Black/Yellow oval label (1)

20

1797 * 1977 Air New Zealand Antarctic Tourist Flight Blue/Yel-
low Imperf label Unhinged (1)

25

1798 ** 1979 Esperanto Masterton label Heslop C26 Unhinged 
(1)

20

1799 * 1983 Arthur Yates & Co Ltd Centenary Gold label (1) 20
1800 C 1990 Birdpex Quail Island $4 Min Sheet tied on Cover 

(1)
10

1801 C 1990 Leigh Mardon Min Sheet on Printed 1990 Exhibi-
tion Cover (1)

10

1802 C 1990 World Stamp Exhibition Set of 4 Different Min 
Sheets tied on 4x Printed Covers Signed (4)

50

CUSTOM ADVERTISING LABELS (CALS)
1803 ** 2008 45c Hells Pizzas Block of 4 (4) 20
1804 ** 2008 Tarapex 50c Pouakai & Moa values in Blocks of 4 

Unhinged (8)
25

1805 C 2009 Tibet 50c & $1 Printed First Day Cover (1) 100
EXPRESS DELIVERY

1806 */** 1939 6d Car SG E6 in a Bottom Selvedge Block of 4 
with the bottom left stamp repatched by NZ Post Office. 
(4)

100

1807 C 1939 6d Car SG E6 on Plain First Day Cover. ACS Cat 
$550 (1)

200

HEALTH
1808 */** 1930 1d Nurse SG 545 in a Block of 8 with the top 

stamps lightly hinged. ACS Cat $720 (8)
360

1809 C 1930 1d Nurse SG 545 Pair tied by PAEKAKARIKI 5 DE 
31 cancel on a little damaged cover. Has Handdrawn 
design (1)

100

1810 C 1930 1d Nurse SG 545 Strip of 4 tied on Registered 
Cover to USA by Christchurch Registered 3 NO 30 
cancels. The cover has light ageing (1)

200
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1811 C 1930 1d Nurse SG 545 tied by Dunedin machine cancel 
to Wellington (1)

100

1812 C 1930 1d Nurse SG 545 tied on Plain First Day Cover 
postmarked at HIGHFIELD cds. The cover has a light 
fold. ACS Cat $800 (1)

650

1813 ** 1930 1d Nurse SG 545 Unhinged ACS Cat $120 (1) 75
1814 C 1931 (DE) Cover with Red & Blue Boys tied by Cour-

tenay Place machine cancels. Fine (1) PHOTO-PLATE 9
500

1815 * 1931 2d Blue SG 547 Good Mint with a corner thin. ACS 
Cat $220 (1)

75

1816 C 1931 Red & Blue Boys plus 1/3 Orange Arms on Christ-
mas Airmail Cover to Scotland postmarked by Waipuku-
rau 10 NO 31 cancels. The cover has light ageing. (1) 
PHOTO-PLATE 9

500

1817 * 1931 Red & Blue Boys SG 546/547 - Both hinged mint. 
the 1d with a light stain. ACS Cat $440 (2)

20

1818 ** 1931 Red & Blue Boys SG 546/547 in Corner Sheet 
No singles Unhinged. Has light gum ageing. ACS Cat 
$1050 (2)

300

1819 C 1932 1d Hygeia SG 552 tied on Plain First Day Cover. 
ACS Cat $550 (1) PHOTO-PLATE 9

400

1820 C 1932 1d Hygeia SG 555 tied on Printed ‘NZ Red Cross 
Society Inc’ by Te Aro 20 DE 32 machine cancel. Fine 
(1)

100

1821 C 1932 2d Blue Boy tied by Wellington machine cancel to 
Wanganui dated 4 Jan 1932. (1) PHOTO-PLATE 9

350

1822 C 1933 1d Hygeia SG 555 tied by Invercargill machine 
cancel dated JA 21 1933 to USA (1)

100

1823 C 1933 1d Pathway SG 553 tied on Plain First Day Cover. 
ACS Cat $350 (1)

250

1824 C 1933 1d Pathway tied on Cover by Wellington machine 
cancel dated AP 20 1934 to Christchurch. (1)

100

1825 ** 1934 1d Crusader SG 555 Plate 1 Block of 4 Unhinged. 
Minor gum ageing CP Cat $500 (4)

250

1826 C 1934 1d Crusader SG 555 tied on Cover by Christch-
urch machine cancel to England dated 22 DEC 1934 (1)

100

1827 C 1934 1d Crusader SG 555 tied on First Day Cover at 
Highfield 26 OC 34. Minor age at left. (1)

250

1828 C 1935 1d Keyhole on Illustrated First Day Cover Jones 
H35.1AA on unaddressed cover (1)

75

1829 C 1935 1d Keyhole on Illustrated First Day Cover Jones 
H35.1AA to USA with ‘FIRST DAY COVER’ cachet at 
bottom left. (1)

100

1830 C 1935 1d Keyhole on Illustrated First Day Cover Jones 
H35.1C FE McKenzie Cover. Has light staining. Rated 8 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 9

200

1831 C 1935 1d Keyhole on Illustrated First Day Cover Jones 
H35.1E Bison Exchange Cover. Minor edge staining. 
Rated 7. Scarce (1)

150

1832 C 1935 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1C (1)

20

1833 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1AA(2) Rated 4 (1)

50

1834 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1AA(3) Rated 4 (1)

50

1835 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1BA(2) Rated 4 (1)

50

1836 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1BB Rated 4 (1)

50

1837 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1BC(a) 43mm flap (1)

30

1838 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1D(2) Rated 5 (1)

50

1839 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First day Cover Jones 
H36.1EA(1) Rated 4 (1)

50

1840 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1FA Minor age (1)

50

1841 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1G Rated 5 (1)

50

1842 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1H Rated 4 (1)

50

1843 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1I(1) Rated 4 (1)

50

1844 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1J(2) Rated 4 (1)

50

1845 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1JA Rated 4 (1)

50

1846 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1JB Minor age Rated 4 (1)

50

1847 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1L Arthur Beale Cover unaddressed. Rated 6 
Scarce (1)

100

1848 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1M Rated 7 Keith Wilton Cover Minor age (1) 
PHOTO-PLATE 9

150

1849 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Jones 
H36.1P Rated 8 A little ageing (1)

150

1850 C 1936 1d Lifebouy on Illustrated First Day Cover Unlisted 
with Printed ‘Day of Issue’ at bottom left. Minor ageing 
(1) PHOTO-PLATE 9

250

1851 C 1936/38 Illustrated First Day Cover - Jones H36.1JA 
(light staining), H37.1A,H38.1C (has a vertical crease) & 
H38.1M (4)

50

1852 C 1937 1d Children on Illustrated First Day Cover Jones 
H38.1IA Rated 5 (1)

75

1853 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.10A Arthur Beale Cover. Rated 7. Scarce (1)

150

1854 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1G Rated 5 (1)

50

1855 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1I Rated 8 Bison Exchange Cover. Very Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 9

200

1856 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1L Rated 5 (1)

50

1857 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1M(2) Rated 6 Issued by the Taranaki Philatelic 
Society. Minor age (1)

100

1858 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1M(v) Rated 9. Issued by the Taranaki Philatelic 
Society. Light ageing. Very Scarce (1)

200

1859 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1NA(2) Minor age (1)

30

1860 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1NA(b) Rated 6 Scarce (1)

100

1861 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1OB Arthur Beale Cover unaddressed. Very Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 9

250

1862 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1R Rated 6 Scarce (1)

100

1863 C 1937 1d Hiker on Illustrated First day Cover Jones 
H37.1SB McLeod & Slade Cover. Rated 8 Minor age. 
Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 10

200

1864 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1U Hornadge Rated 6. Minor perf stain (1)

100

1865 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1VBB with Tuatara Cachet Rated 6 Scarce (1)

150
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1866 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1VDB with Punakaiki Blue Cachet Minor perf stain 
(1) PHOTO-PLATE 10

150

1867 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1VFB with Moa cachet. Light stain. Rated 6 (1)

100

1868 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1W(1) Rated 5 with Nelson SITA label untied on 
left. (1)

50

1869 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1X Rated 5 (1)

75

1870 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover Jones 
H37.1Y Rated 4 (1)

50

1871 C 1937 1d Hiker on Illustrated First Day Cover with 
Unlisted ‘First Day Of Issue’ black cachet at bottom left. 
Light ageing. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 10

250

1872 C 1938 1d Children on Illustrated First Day Cover Jones 
h38.1B(2) (1)

30

1873 C 1938 1d Children on Illustrated First Day Cover Jones 
H38.1D Rated 5 (1)

50

1874 C 1938 1d Children on Illustrated First Day Cover Jones 
H38.1EA(2) Rated 7 Scarce (1)

150

1875 C 1938 1d Children on illustrated First Day Cover Jones 
H38.1H Rated 6 Scarce (1)

100

1876 C 1938 1d Children on Illustrated First Day Cover Jones 
H38.1J Rated 5 (1)

50

1877 C 1938 1d Children on Illustrated First Day Cover Jones 
H38.1K(1) Rated 4 (1)

50

1878 C 1938 1d Children on Illustrated First Day Cover Jones 
H38.1L Rated 4 (1)

40

1879 C 1938 1d Children on Illustrated First Day Cover Jones 
H38.1N(3) unaddressed. Rated 6 (1)

100

1880 C 1938 1d Children on Illustrated First Day Cover Jones 
H38.1Q(2) rated 7 Scarce (1)

150

1881 C 1938 1d Children on illustrated First Day Cover Jones 
H38.1R unaddressed. Bison Exchange Cover. Rated 7 
Scarce (1)

150

1882 C 1938 1d Children on Illustrated First Day Cover similar 
to Jones H37.1X with additional KGV 1/2d Green & ‘35 
1d Map. 

50

1883 C 1939 1d Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H39.1B(1) (1)

40

1884 C 1939 2d Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H39.1B(2) (1)

40

1885 C 1939 2d Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H39.1E Rated 5 (1)

75

1886 C 1939 Beachball in Blocks of 4 on Plain Registered First 
Day Cover to USA. (1)

50

1887 C 1939 Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H39.1CA(b) (1)

40

1888 C 1939 Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H39.1CA(v) unaddressed (1)

50

1889 C 1939 Beachball on illustrated First Day Cover Jones 
H39.1DA (1)

50

1890 C 1939 Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H39.1DB unaddressed. Minor perf staining (1)

50

1891 C 1939 Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H39.1G Bison Exchange Cover Rated 8. Minor perf 
staining (1)

200

1892 C 1940 Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H40.1C(2) (1)

50

1893 C 1940 Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H40.1E(2) minor perf tone Rated 5 (1)

75

1894 C 1940 Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H40.1J Gilbert Wood Cover. Rated 7 Scarce (1)

150

1895 C 1941 Beachball on Cover postmarked with Otaki Health 
Camp 1 Nov 41 cancel (1)

50

1896 C 1941 Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H41.1C Minor age Rated 8 Bison Exchange Cover Very 
Scarce (1)

150

1897 C 1941 Beachball on Illustrated First Day Cover Jones 
H41.1D generic Cover light ageing (1)

50

1898 C 1941 Beachball on Printed Cover postmarked with Gis-
borne Health Camp 11 Oct 41 cancel. (1)

50

1899 C 1941 Beachball on printed First Day Cover postmarked 
with Gisborne Health Camp 11 Oct 41 cancel. Minor age 
(1)

50

1900 C 1941 Beachballs on Printed Cover postmarked with 
Roxburgh Health Camp 6 Nov 41 cancel (1)

50

1901 C 1942 Swings on Illustrated First Day Cover Jones 
H42.1B (1)

50

1902 C 1942 Swings on Illustrated First Day Cover Jones 
H42.1C (1)

50

1903 C 1942 Swings on Illustrated First Day Cover Jones 
H42.1D Bison Exchange Cover. Rated 7. Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 10

150

1904 C 1942 Swings on Illustrated First Day Cover Jones 
H42.1F unaddressed. Rated 7 Scarce (1)

150

1905 C 1943 Triangle on Illustrated First Day Cover Jones 
H43.1A(1) postmarked at Waitangi/Chatham Islands (1)

50

1906 C 1943 Triangles on Illustrated First Day Cover Jones 
H43.1A(1) Sent by H Duke to England with violet ‘First 
Day Cover’ cachet (1)

30

1907 C 1943 Triangles on Illustrated First Day Cover Jones 
H43.1A(2) Rated 4 (1)

50

1908 C 1943 Triangles on Illustrated First Day Cover Jones 
H43.1B A Pair of Covers addressed to Mr J Berry (de-
signer) Fine (2)

50

1909 C 1943 Triangles on Illustrated First Day Cover Jones 
H43.1C(1) (1)

30

1910 C 1943 Triangles on Illustrated First Day Cover Jones 
H43.1D Bison Exchange Cover Rated 6 Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 10

100

1911 C 1943 Triangles on Illustrated First Day Cover Jones 
H43.1FA pim & Co Cover (1)

50

1912 C 1943 Triangles on Illustrated First Day Cover Jones 
H43.1H Rated 7 Minor perf staining Scarce (1)

150

1913 C 1943 Triangles on Illustrated First Day Cover jones 
H43.1L(1) Rated 5 (1)

50

1914 C 1944 Princesses on Censored Illustrated First Day 
Cover to USA Jones H44.1AA Sent by Herbert Duke (1)

30

1915 C 1944 Princesses on Illustrated First Day Cover Jones 
H44.1B Minor age (1)

50

1916 C 1944 Princesses on Illustrated First Day Cover Jones 
H44.1DA Rated 4 (1)

50

1917 C 1944 Princesses on Illustrated First Day Cover Jones 
H44.1EA(a) Rated 5 unaddressed (1)

75

1918 C 1944 Princesses on Printed Cover for the Re-Opening 
Otaki Health Camp with 12 Jan 1945 Special cancel (1)

30

1919 C 1945 Peter Pan on Illustrated First Day Cover Jones 
H45.1E(1) (1)

30

1920 C 1945 Peter Pan on Illustrated First Day Cover Jones 
H45.1FAA (1)

30

1921 C 1945 Peter Pan on Illustrated First Day Cover Jones 
H45.1GAA (1)

30

1922 C 1945 Peter Pan on Illustrated First Day Cover Jones 
H45.1HAA(a) (1)

50

1923 C 1945 Peter Pan on Illustrated First Day Cover Jones 
H45.1IA(2) Rated 6 Scarce (1)

100
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1924 C 1945 Peter Pan on Illustrated First Day Cover Jones 
H45.1IA(2) Rated 6 Scarce (1)

100

1925 C 1945 Peter Pan on Illustrated First Day Cover Jones 
H45.1J Bison Exchange Cover. Rated 6. Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 10

100

1926 C 1945 Peter Pan on Illustrated First Day Cover Jones 
H45.1L Rated 4 (1)

50

1927 C 1945 Peter Pan on Illustrated First Day Cover Jones 
H45.1RB(1) Ivan Smart Cover Rated 7 Very Scarce. 
Has edge staining (1) PHOTO-PLATE 10

250

1928 C 1945 Peter Pan on Illustrated First Day Cover Jones 
H45.1T Norman Hooper Cover. Rated 7. Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 10

150

1929 C 1945 Printed ‘North Otago Health Camp Assn’ Cover 
with 1d Pair tied by OAMARU cancel. Minor age (1)

50

1930 C 1946 Soldier on Illustrated First Day Cover Jones 
H46.1K(a) to Fiki.Minor age (1)

30

1931 C 1946 Soldiers on Illustrated First Day Cover Jones 
H46.1DAA (1)

30

1932 C 1946 Soldiers on Illustrated First Day Cover Jones 
H46.1DB with Unlisted 225x103mm Cover to USA. Has 
a minor corner crease (1)

200

1933 C 1946 Soldiers on Illustrated First Day Cover Jones 
H46.1L addressed to K L Collinson (designer). Rated 6 
Scarce (1)

150

1934 C 1946 Soldiers on Illustrated First Day Cover Jones 
H46.1N Sirling & Co Cover. Rated 8. Very Scarce (1)

200

1935 C 1946 Soldiers on Illustrated First Day Cover Jones H46.
E1A Envelope used by the Health Federation to promote 
the sale of Health stamps. Posted at Broadwood. The 
cover lightly aged (1)

75

1936 C 1947 Eros on Illustrated First Day Cover Jones H47.1AA 
sent by Herbert Duke to England (1)

30

1937 C 1947 Eros on Illustrated First Day Cover Jones 
H47.1B(v) Rated 8 Scarce with typed 1947 date (1)

200

1938 C 1947 Eros on Illustrated First Day Cover Jones H47.1C 
(1)

30

1939 C 1947 Eros on Illustrated First Day Cover Jones 
H47.1HA(1) (1)

30

1940 C 1947 Eros on Illustrated First Day Cover Jones 
H47.1HA(2) (1)

30

1941 C 1947 Eros on illustrated First Day Cover Jones H47.1HB 
(1)

30

1942 C 1948 Health Camp on Illustrated First Day Cover Jones 
H48.1AA (1) (v) Has a part misfold (1)

50

1943 C 1948 Health Camp on Illustrated First Day Cover Jones 
H48.1GA Rated 5 (1)

50

1944 C 1948 Health Camp on Illustrated First Day Cover Jones 
H48.1H (1)

40

1945 C 1948 Health Camp on Illustrated First Day Cover Jones 
H48.1J (1)

40

1946 C 1948 Health Camp on Illustrated First Day Cover Jones 
H48.1N Rated 9 with slight staining. Very Scarce (1)

200

1947 C 1948 Health Camp on Illustrated First day Cover Jones 
H48.1Q(1) (1)

50

1948 C 1949 Nurses on Illustrated First Day Cover Jones 
H49.1CA(v) Rated 5 (1)

50

1949 C 1949 Nurses on Illustrated First Day Cover Jones 
H49.1E Rated 5 (1)

50

1950 C 1949 Nurses on Illustrated First day Cover Jones 
H49.1FA (1)

40

1951 C 1949 Nurses on Illustrated First Day Cover Jones 
H49.1FB (1)

40

1952 C 1949 Nurses on Illustrated First Day Cover Jones 
H49.1G (1)

40

1953 C 1949 Nurses on Illustrated First Day Cover Jones 
H49.1I - the 2d value with the ‘no dot’ error (1)

40

1954 C 1949 Nurses on Illustrated First Day Cover Jones 
H49.1JA(1) (1)

20

1955 C 1949 Nurses on Illustrated First Day Cover Jones 
H49.1JA(2) (1)

20

1956 C 1949 Nurses on Illustrated First Day Cover Jones 
H49.1JA(3) (1)

30

1957 C 1949 Nurses on Illustrated First Day Cover Jones 
H49.1JB Rated 4 (1)

40

1958 C 1949 Nurses on Illustrated First Day Cover Jones 
H49.1K Rated 7 Scarce (1) PHOTO-PLATE 10

150

1959 C 1949 Nurses on Illustrated First Day Cover Jones 
H49/1HA(1) (1)

40

1960 C 1950 Royalty on Illustrated First Day Cover Jones 
H50.1EB (1)

30

1961 C 1950 Royalty on Illustrated First Day Cover Jones 
H50.1N Rated 7 Scarce (1)

150

1962 C 1951 Yachting on Illustrated First Day Cover Jones 
H51.1D Rated 5 (1)

50

1963 C 1951 Yachting on Illustrated First Day Cover Jones 
H51.1G Rated 5 (1)

50

1964 C 1951 Yachting on Illustrated First Day Cover Jones 
H51.1H Rated 5 (1)

50

1965 C 1951 Yachting on Illustrated First Day Cover Jones 
H51.1j(1) Rated 4 (1)

40

1966 C 1951 Yachting on Illustrated First Day Cover Jones 
H51.1L Rated 5 (1)

50

1967 C 1951 Yachting on Illustrated First Day Cover Jones 
H51.1N (1)

50

1968 C 1951 Yachting on Illustrated First Day Cover Jones 
H51.1P (1)

50

1969 C 1951 Yachting Pair on Coloured Picture Postcards pro-
duced by Seven Seas Stamp Shop. Jones H51.E1A (2)

100

1970 C 1952 Royalty on Illustrated First Day Cover Jones 
H52.1FA with Yvette Williams cachet (1)

75

1971 C 1953 Guides/Scouts on Illustrated First Day Cover 
Jones H53.1EA(1)

40

1972 C 1953 Guides/Scouts on Illustrated First Day Cover 
Jones H53.1GA (1)

40

1973 C 1953 Guides/Scouts on Illustrated First Day Cover 
Jones H53.1GB (1)

40

1974 C 1953 Guides/Scouts on Illustrated First Day Cover 
Jones H53.1GC (1)

40

1975 C 1953 Guides/Scouts on Illustrated First Day Cover 
Jones H53.1GEB Used Rated 8 Very Scarce (1)

200

1976 C 1953 Guides/Scouts on Illustrated First Day Cover 
Jones H53.1GEB(2) (1)

40

1977 C 1953 Guides/Scouts on Illustrated First Day Cover 
Jones H53.1HA (1)

30

1978 C 1953 Guides/Scouts on Illustrated First Day Cover 
Jones H53.1HB (1)

30

1979 C 1953 Guides/Scouts on illustrated First Day Cover 
Jones H53.1HC (1)

30

1980 C 1953 Guides/Scouts on Illustrated First Day Cover 
Jones H53.1HD (1)

30

1981 C 1953 Guides/Scouts on Illustrated First Day Cover 
Jones H53.1IA (1)

40

1982 C 1955 Medallion on Illustrated First Day Cover Jones 
H55.1F (1)

40



LOTLOT NZ$NZ$

38

1983 U 1957 Health Min Sheet Pair SG MS762b postmarked 
with Glenelg Health Camp First Day cancels. ACS Cat 
$100 (2)

75

1984 C 1957/1975 Health Miniature Sheets on First Day Covers 
- 1957(2),1958,1960,1961,1962(2),1963,1965,1966,1
967,1968,1970,1971,1972,1973 & 1975 all with Health 
Camp cancels. All are on plain FDC’s except for the 
1957 & 1962 Sets. Odd blemishes. Scarce lot. ACS Cat 
$1600 for the Used Miniature Sheets alone (17)

600

1985 C 1958 Brigade on Illustrated First Day Cover Jones H58.
B1AC printed Householder Packet envelope. Minor 
staining (1)

50

1986 ** 1959 3d Poaka CP T31b Top Selvedge Corner Block of 
8 with R1/4 Retouch Unhinged (8)

20

1987 ** 1959 3d Poaka CP T31b(x) with R2/9 Retouch in a 
Value Block of 4 Unhinged (4)

10

1988 U 1959 Bird Min Sheet Pair SG MS777c Fine Used both 
with Otaki Health Camp First Day cancels. ACS Cat 
$110 (2)

80

1989 U 1959 Bird Min Sheet Pair SG MS777c Used postmarked 
with Gisborne Health Camp First Day cancels. Also both 
sheets signed by the Postmaster. (2)

80

1990 ** 1960 2d Kotare (Bird) SG 803 with a ‘Confetti’ flaw 
Unhinged (1)

100

1991 ** 1962 2 1/2d Kakriki (Bird) CP T34a(v) Orange-Red 
Colour Omitted Unhinged. A recently discovered error. 
Unhinged. CP Cat $4000 (1) PHOTO-PLATE 5

3000

1992 U 1962 Bird Min Sheet Pair SG MS813b postmarked with 
Otaki Health Camp First Day cancels Fine Used ACS 
Cat $125 (2)

100

1993 U 1965 Bird Min Sheet Pair SG MS832c Fine Used both 
with Wellington First Day cancels. ACS Cat $125 (2)

100

1994 ** 1966 3d Bellbird Min Sheet with Pale Blue Colour on all 
stamps Unhinged (1)

300

1995 ** 1966 4d Weka Selvedge Block of 4 with a Brown Blob 
Colour on the bottom right stamp Unhinged (4)

50

1996 ** 1969 2 1/2c Cricket in a Value Vertical Strip of 5 with 
Doubling & Colour Shifts affected by a Pre-printing 
Paper Creases Unhinged (5)

500

1997 ** 1970 3c Soccer in Value Corner Block of 9 with R3/8 
Retouch flaw Unhinged (9)

10

1998 ** 1973 4c Prince Eddward CP T45b(z) Red Colour Offset 
Unhinged CP Cat $300 (1)

150

1999 ** 1977 7c Girl & Dove CP T49a(w) Bottom Selvedge 
Block of 4 with a Major Perforation Design Error Un-
hinged CP Cat $800 (4)

400

2000 ** 1977 7c Girl & Dove Plate 1A1A1A1A Block of 6 with a 
Major Perforation Error Unhinged (6)

300

2001 ** 1984 24c Horse Pair CP T56a/b(v) Missing Orange 
Colour Unhinged CP Cat $900 (2)

300

2002 ** 1989 80c Princess Beatrice CP T61c(y) Selvedge Block 
of 4 with doubling of the black colour Unhinged CP Cat 
$2200 (4)

600

2003 ** 1994 75th Anniv Children’s Health Camps Set SG 
1813/1816 in Part Sheets of 50 Unhinged. ACS Cat 
$225 (200)

110

2004 ** 1995 Children’s Sport Pair SG 1884/1885 in Sheets of 
50 Unhinged. ACS Cat $150 (100)

75

2005 ** 1996 40c Teddy Bear Self Adhesive Error SG 2003a 
Unhinged ACS Cat $2000 (1)

1000

2006 ** 1996 40c Teddy Bear Self Adhesive SG 2003a Fine 
Unhinged ACS Cat $2000 (1)

1000

2007 ** 1996 Child Safety Pair SG 2000/2001 in Part Sheets of 
50 Unhinged. ACS Cat $150 (100)

75

2008 ** 1996 Teddy Bear Min Sheet Unhinged. Very Scarce (1) 4000

2009 ** 1997 Children’s Health Pair SG 2086/2087 in Blocks of 
25 Unhinged. ACS Cat $75 (50)

35

LIFE INSURANCE
2010 U 18791/98 1/- Rose SG L6/CP X6a Good Used with blunt 

top right corner postmarked ‘Napier 19 AU 91’ CP Cat 
$450 (1)

50

2011 U 1891/98 1/- Rose SG L6/CP X6a Good Used CP Cat 
$450 (1) PHOTO-PLATE 5

200

2012 * 1891/98 1/2d Purple P11 SG L13/CP X1e(2) Deep 
Purple Mint with a minor vertical crease at left. CP Cat 
$200 (1)

100

2013 * 1891/98 1/2d Purple SG L13/CP X1e(1) Good Mint CP 
Cat $200 (1)

100

2014 * 1891/98 2d Chcolate Brown P11 CP X3d(4) Mint with 
gum toning. CP Cat $350 (1)

100

2015 * 1891/98 2d Deep Red Brown P11 SG L15/CP X3d(3) 
Mint with a short perf at left. CP Cat $300 (1)

100

2016 * 1891/98 2d Red Brown P11 SG L15/CP X3d(1) Mint 
Heavy hinge with a light gum age CP Cat $300 (1)

75

2017 * 1891/98 3d Brown SG L4/CP X4a(1) Mint with a couple 
of short perfs at bottom left. CP Cat $1000 (1)

250

2018 U 1891/98 6d Green SG L5/CP X5a Very Good to Fine 
Used CP Cat $250 (1)

125

2019 U 1891/98 VR Set 1/2d to 1/- Simplified Set Good to Fine 
Used ACS Cat $750 (6)

250

2020 ** 1902/04 1d Blue SG L17/CP X2h(1) Unhinged with gum 
tone CP Cat $350 (1)

100

2021 * 1905/06 1d Blue No VR SG L22/CP X8a Mint with a 
thin. ACS Cat $750 (1)

100

2022 * 1905/06 2d Brown Red No VR SG L21 Well-Centred 
Good Mint ACS Cat $5500 (1) PHOTO-PLATE 5

2500

2023 ** 1913/37 1 1/2d Black SG L26 Unhinged ACS Cat $110 
(1)

75

2024 ** 1913/37 1d Carmine Pink Cowan SG L31b/CP X8d 
Unhinged (1)

50

2025 ** 1913/37 2d Purple SG L28 Unhinged ACS Cat $125 (1) 100
2026 ** 1913/37 3d Yellow Brown SG L30 Unhinged CP Cat 

$150 (1)
125

2027 ** 1967 1c CP X21a, 2c CP X22a, 3c CP X24a, 5c CP 
X26a All in Plate Blocks of 8 Unhinged. CP Cat $331 
(32)

100

2028 * 1981 Farmer’s 100 Years of Service To The Community 
Brown/Black/White oval label (1)

20

2029 * 1985 Otorohanga Centenary Brown/Green/White oval 
label (1)

10

PIGEON POST
2030 U 1899 1/- Original Design VP1 Forgery Used (1) 100
2031 U 1899 1/- Red Triangle CP VP8 Used with perf faults CP 

Cat $350 (1)
100

2032 * 1899 1/- Special Post CP VP2 Mint CP Cat $250 (1) 200
2033 * 1899 6d Blue & 1/- Red Triangle CP VP7/8 - the 6d Mint 

No Gum, the 1/- Mint No Gum with a perf fault. CP Cat 
$500 (2)

200

2034 * 1899 6d Blue Triangle CP VP7 Mint No Gum CP Cat 
$200 (1)

100

POSTAGE DUES
2035 U 1899 1/- Red/Green SG D3 Fine Used ACS Cat $325 

(1)
200

2036 * 1899 1/- Red/Green SG D3 Good Mint ACS Cat $225 
(1)

100

2037 ** 1899 1/2d Red/Green SG D9 in a Top Selvedge Block of 
4 Unhinged ACS Cat $100 (4)

75

2038 U 1899 10d Red/Green SG D8 Fine Used ACS Cat $375 
(1)

250
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2039 * 1899 10d Red/Green SG D8 Mint with minor perf ageing 
ACS Cat $250 (1)

100

2040 ** 1899 10d Red/Green SG D8 Unhinged ACS Cat $400 
(1)

300

2041 U 1899 2/- Red/Green SG D4 Fine Used ACS Cat $450 
(1) PHOTO-PLATE 5

300

2042 U 1899 2/- Red/Green SG D4 Pair Fine Used ACS Cat 
$900 (2)

500

2043 U 1899 3d Red/Green SG D12 Block of 4 Very Good Used 
(4)

40

2044 U 1899 8d Red/Green SG D2 Fine Used ACS Cat $350 (1) 250
2045 * 1899 8d Red/Green SG D2 Good Mint ACS Cat $175 

(1)
100

2046 * 1899 Set 1/2d to 2/- All with Presentation Corner can-
cels (11)

500

2047 * 1899 Set 1/2d to 2/- Simplified Mint with some heavier 
hingeing ACS Cat $1300 (11)

400

2048 U 1904/08 2d Red/Green P11 SG D20 Fine Used CP Cat 
$250 (1)

150

2049 ** 1925 1/2d Red/Green Litho Watermark SG D27 Un-
hinged (1)

10

2050 ** 1925/35 1/2d Red/Green Cowan P14 SG D33/CP Y15g 
Scarce CP Cat $300 (1)

150

2051 ** 1937/38 Wiggins Teape 1/2d to 3d Set SG D37/D40 
Unhinged CP Cat $235 (4)

150

2052 ** 1939/49 Set 1/2d to 3d Simplified Unhinged ACS Cat 
$55 (4)

40

2053 U 1940/08 2d Red/Green P11 SG D20/CP Y17a Block of 4 
Fine Used (4)

1000

POSTAL FISCALS
2054 * 1867 QV 1d Lilac & Green P12 1/2 NZ Watermark 

Mint with slight paper adhesion at top. Centred left (1) 
PHOTO-BACK COVER

100

2055 U 1867 QV 2/6 Brown & Blue P10 Large NZ Watermark 
Good Used postmarked with ‘W’ cancel (1) PHOTO-
BACK COVER

100

2056 U 1867 QV Die 1 4d Green & Brown postmarked with 
‘Palmerston S 13 JY 86’ Coin Postal type cancel. Has 
odd short perfs (1) PHOTO-BACK COVER

100

2057 U 1867 QV Imperf 1d Blue & Red Used with part Oblitera-
tor cancel (1) PHOTO-BACK COVER

75

2058 * 1867 QV Imperf 1d Blue & Red with Small NZ Wa-
termark Good Mint with 4 Close to Good Margins (1) 
PHOTO-BACK COVER

100

2059 U 1872 QV £1 Rose & Blue (with long tail to £1) P12 1/2 
postmarked with Obliterator ‘A’ cancel (1) PHOTO-
BACK COVER

200

2060 U 1872 QV 8d Blue & Red P11 3/4 postmarked with part 
cancel from top margin. Centred left (1) PHOTO-BACK 
COVER

250

2061 U 1872 QV Die 2 1/- Mauve & Blue postmarked with 
Auckland Squared ‘F Class’ cancel (1) PHOTO-BACK 
COVER

200

2062 U 1872 QV Die 2 1/- Violet & Green P12 1/2 with bottom 
wing margin postmarked with part obliterator cancel (1) 
PHOTO-BACK COVER

150

2063 * 1872 QV Die 2 1d Violet & Green P10x12 1/2 Pair Mint 
with slight gum disturbance. Centred right (2)

150

2064 U 1872 QV Die 2 1d Violet & Green P10x12 1/2 tied on 
piece by Dunedin 30 JE 93 Squared ‘F’ Class cancel (1) 
PHOTO-BACK COVER

100

2065 U 1872 QV Die 2 2/- Rose & Blue P10x12 1/2 with light 
cancel (1)

200

2066 * 1872 QV Die 2 6d Brown & Blue P10x12 1/2 Mint No 
Gum with a blunt left-hand corner perf (1) PHOTO-
BACK COVER

150

2067 U 1882 QV 1d Lilac SG F1 Fine Used ACS Cat $1600 (1) 
PHOTO-BACK COVER

800

2068 * 1882 QV 1d Lilac SG F1 Mint with minor perf tone. ACS 
Cat $3500 (1) PHOTO-BACK COVER

1000

2069 * 1882 QV 2/- Blue P11 3/4 SG F9 Good Mint CP Cat 
$150 (1)

75

2070 U 1882 QV 6d Red Brown P11 3/4 6mm Watermark post-
marked ‘New Plymouth 13 SP 82’ SG F6 Good Used 
ACS Cat $750 (1) PHOTO-BACK COVER

300

2071 U 1882 QV 6d Red-Brown NZ & Star Watermark SG F6 
Very Good Used postmarked with ‘RTPO DNN’ part 
Obliterator cancel. ACS Cat $750 (1) PHOTO-BACK 
COVER

400

2072 U 1882 QV 8d Green SG 5b Good Used with light gum 
ageing and a light crease. ACS Cat $1500 (1) PHOTO-
BACK COVER

300

2073 P 1882 QV Imperf Plate Proofs singles - 2/- Blue, 2’6 
brown, 4/- Brown Red, 6/- Red, 7/- Ultramarine, 8/- Blue, 
10/- Brown Red. A little ageing on some values. Scarce 
group (7) PHOTO-BACK COVER

700

2074 ** 1886 QV £10 Blue postmarked with Postal Type Wel-
lington 22 AU 87 coin cds. ACS Cat $400 (1) PHOTO-
BACK COVER

300

2075 U 1886 QV £3 Green P12 1/2 6mm Watermark post-
marked with Christchurch F Class postal type cancel. 
ACS Cat $300 (1) PHOTO-BACK COVER

150

2076 U 1886 QV £5 Blue P12 1/2 6mm Watermark postmarked 
by light postal type cancel. ACS Cat $300 (1) PHOTO-
BACK COVER

200

2077 U 1886 QV £5 Blue postmarked with Christchurch F Class 
Postal Type cancel. ACS Cat $300 (1) PHOTO-BACK 
COVER

150

2078 * 1888 QV 6/- Rose P12 1/2 SG F39 Part Gum. Centred 
to top. CP Cat $600 (1)

150

2079 * 1895 10/- Brown Red P11 SG F66 Good Mint CP Cat 
$550 (1) PHOTO-BACK COVER

275

2080 * 1895 QV 2/6 Brown P11 SG FMint Centred left CP Cat 
$175 (1)

75

2081 * 1895 QV 3/- Mauve P11 SG F58 Good Mint CP Cat 
$325 (1)

150

2082 * 1895 QV 4/- Brown Red P11 SG F59 Good Mint CP Cat 
$350 (1)

175

2083 U 1903 QV £2 Purple P11 Cowan Unsurfaced postmarked 
by Hastings A coin postal type cancel. ACS Cat $250 (1) 
PHOTO-BACK COVER

150

2084 * 1903 QV 2/6 Brown P11 Cowan Unsurfaced SG F69 
with bottom selvedge. CP Cat $175 (1)

90

2085 * 1906 QV 2/6 Brown P14 Cowan Unsurfaced SG F78 
Mint CP Cat $175 (1)

90

2086 * 1913 QV 2/- Blue P14 SG F98 Mint with faint perf tone 
CP Cat $150 (1)

75

2087 * 1913 QV 2/6 Brown P14 SG F99 Good Mint CP Cat 
$160 (1)

80

2088 * 1913 QV 3/- Mauve P14 SG F100 Good Mint CP Cat 
$325 (1)

150

2089 * 1913 QV 4/- Orange Red P14 SG F101 Good Mint with 
minor perf tone CP Cat $350 (1)

150

2090 * 1913 QV 5/- Green P14 SG F102 Mint with minor perf 
tone CP Cat $400 (1)

150

2091 * 1913 QV 8/- Deep Blue P14 SG F106 Good Mint with 
minor perf tone CP Cat $900 (1) PHOTO-BACK COVER

400
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2092 * 1913 QV 9/- Orange P14 SG F107 Good Mint ACS Cat 
$1000 (1) PHOTO-BACK COVER

500

2093 * 1913/21 QV £1 Rose-Pink P14 1/2 x 14 SG F123 Mint 
with faint gum ageing. CP Cat $1000 (1) PHOTO-BACK 
COVER

350

2094 * 1913/21 QV 2/6 Brown P14 1/2 x 14 SG F112 Good 
Mint CP Cat $160 (1)

80

2095 * 1913/21 QV 3/- Purple SG F113 Good Mint CP Cat 
$325 (1)

150

2096 ** 1913/21 QV 3/- Purple SG F113 Unhinged with a light 
horizontal crease. ACS Cat $850 (1) PHOTO-BACK 
COVER

400

2097 * 1913/21 QV 4/- Orange Red P14 1/2 x 14 SG F114 Mint 
with light gum toning CP Cat $350 (1)

100

2098 ** 1913/21 QV 4/- Orange Red P14 1/2 x 14 SG F114 
Unhinged with a minor toning CP Cat $900 (1)

400

2099 ** 1913/21 QV 4/- Orange-Red SG F114 Unhinged ACS 
Cat $900 (1) PHOTO-BACK COVER

500

2100 * 1913/21 QV 5/- Green P14 1/2 x 14 SG F115 Good Mint 
CP Cat $500 (1)

250

2101 ** 1913/21 QV 8/- Deep Blue P14 1/2 x 14 SG F118 
Unhinged with faint perf tone CP Cat $3500 (1) PHOTO-
BACK COVER

1250

2102 ** 1913/21 QV 8/- Deep Blue SG F118 Unhinged with faint 
gum ageing ACS Cat $3000 (1) PHOTO-BACK COVER

1500

2103 * 1924 QV 2/6 Deep Grey-Brown Jones Paper SG F125 
Good Mint CP Cat $160 (1)

80

2104 ** 1925/30 QV 10/- Red-Brown SG F139 Unhinged ACS 
Cat $3000 (1) PHOTO-BACK COVER

2000

2105 * 1925/30 QV 2/- Blue Cowan Paper SG F131 Good Mint 
CP Cat $150 (1)

75

2106 * 1925/30 QV 5/- Green Cowan Paper SG F135 Good 
Mint CP Cat $400 (1)

200

2107 * 1925/30 QV 6/- Rose Cowan Paper SG F136 Mint CP 
Cat $600 (1) PHOTO-BACK COVER

300

2108 ** 1925/30 QV 6/- Rose Cowan Paper SG F136 Unhinged 
Centred to top. ACS Cat $2000 (1) PHOTO-BACK 
COVER

1250

2109 ** 1925/30 QV 7/- Pale Blue SG F137 Unhinged ACS Cat 
$2500 (1) PHOTO-BACK COVER

1500

2110 ** 1931/40 Arms £4 Blue Cowan Paper SG F166 Unhinged 
CP Cat $1200 (1) PHOTO-PLATE 6

800

2111 U 1931/40 Arms 1/3 Lemon SG F145 Fine Used ACS Cat 
$100 (1)

75

2112 ** 1931/40 Arms 1/3 Lemon SG F145 Unhinged ACS Cat 
$100 (1)

75

2113 ** 1931/40 Arms 1/3 Lemon SG F145 Unhinged ACS Cat 
$100 (1)

75

2114 ** 1931/40 Arms 12/6 Claret SG F156 Fine Unhinged ACS 
Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 6

500

2115 U 1931/40 Arms 12/6 Claret SG F156 Fine Used ACS Cat 
$450 (1) PHOTO-PLATE 6

300

2116 * 1931/40 Arms 35/- Orange-Yellow Cowan Paper SG 
F161 Good Mint ACS Cat $10,000 (1) PHOTO-PLATE 6

7500

2117 U 1939 Arms 35/- on 35/- Yellow SG F186 Fine Used ACS 
Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 6

500

2118 ** 1940 Arms 22/- on 22/- Red SG F190 Unhinged ACS 
Cat $1275 (1) PHOTO-PLATE 6

750

2119 ** 1940/58 Arms £1 Pink SG F203 Unhinged (1) 100
2120 U 1940/58 Arms £10 on £10 Blue SG F216b Very Fine 

Used (1) PHOTO-PLATE 6
400

2121 U 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207 Fine Used ACS Cat 
$1100 (1) PHOTO-PLATE 6

750

2122 ** 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207 Unhinged ACS Cat 
$1250 (1) PHOTO-PLATE 6

800

2123 ** 1940/58 Arms £3 Green SG F208w Unhinged (1) 
PHOTO-PLATE 6

400

2124 * 1940/58 Arms £4 Blue SG F210 Good Mint ACS Cat 
$300 (1)

150

2125 ** 1940/58 Arms £4 Blue SG F210 Unhinged ACS Cat 
$550 (1) PHOTO-PLATE 6

400

2126 U 1940/58 Arms £5 Indigo Blue SG F211 Horizontal Pair 
Very Good Used with light ageing. ACS Cat $500 (2) 
PHOTO-PLATE 6

250

2127 ** 1940/58 Arms 11/- on 11/- Yellow SG F215 Unhinged 
ACS Cat $375  (1) PHOTO-PLATE 6

250

2128 ** 1940/58 Arms 15/- Olive SG F157 Unhinged (1) 
PHOTO-PLATE 6

200

2129 ** 1940/58 Arms 2/6 Brown SG F193 Unhinged (1) 30
2130 U 1940/58 Arms 22/- on 22/- Red SG F216aw Fine Used 

ACS Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 6
300

2131 ** 1940/58 Arms 5/- Green SG F195w Unhinged (1) 50
2132 ** 1940/58 Arms 6/- Pink SG F196 Selvedge Horizontal 

Pair Unhinged with light gum ageing plus odd short 
perfs at base. ACS Cat $200 (2)

50

2133 ** 1940/58 Arms 7/6 Grey SG F198 Unhinged (1) 200
2134 ** 1940/58 Arms 8/- Violet SG F199 Unhinged (1) 150
2135 ** 1940/58 Arms 9/- Orange SG F200 Unhinged (1) 

PHOTO-PLATE 6
150

2136 U 1972 QV 1/- Violet & Green P12 1/2 postmarked with 
part Auckland Squared ‘F’ Class cancel. Slight overink-
ing (1)

150

2137 * OFFICIAL 1913/25 2/- Blue P14 SG O82 Good Mint 
ACS Cat $150 (1)

75

2138 * OFFICIAL 1933 5/- Arms Vertical Overprint SG O113 
Good Mint ACS Cat $750 (1)

375

2139 * OFFICIAL 1933 5/- Vertical Overprint SG O113 Mint with 
gum toning ACS Cat $750 (1)

200

2140 ** OFFICIAL 1933 Arms 5/- Vertical Overprint SG O113 
Unhinged ACS Cat $1100 (1) PHOTO-PLATE 6

750

2141 U OFFICIALS 1913/25 QV 5/- Green P14 SG 083 Block of 
4 Very Good Used ACS Cat $1200 (4)

600

REVENUES
2142 U 1867 QV 1d Blue & Red P15 1/2 with H Roulette CP Cat 

$650 (1) PHOTO-PLATE 6
200

2143 U 1880 QV Range on a Stockcard with values 2/- to £500 
All Umpunched incl £100,£200,£400,£500 (Pair). Kiwi 
Cat $830 (28)

400

2144 U 1908 On Piece with 6/-,30/-,£50(Small),£300,£500 all 
with trimmed perfs and with silver metal foils, 1909 
£6377, 5d & 2/- Picts with perfs trimmed and tied by 
silver metal foils; 1921 On piece 7/-,£7,£300,£500(2) 
plus KGV 4d all with trimmed perfs and silver metal foils; 
1927 £100 & £500(2) with silver metal foils. Kiwi Cat 
$1139 (4 Pieces)

300

2145 U Beer Duty 1883 QV 13/- Orange-Brown Kiwi R38 dated 
13/9/92 with J SPEIGHT & CO straight-line cachet. 
Some usual faults (1) PHOTO-PLATE 9

150

2146 U Beer Duty 1883 QV 2’6 Green Kiwi R30 Used with 
Crown Brewery/Christchurch boxed violet cachet. A little 
soiled (1) PHOTO-PLATE 9

150

2147 * Beer Duty 1883 QV 9/- Green Kiwi R37 Mint with gum 
and a tear at top. Has Imperf right margin. (1) PHOTO-
PLATE 9

250

2148 U Denoting 1924 KGV 3d Surface P14x15 Kiwi R47a 
Unpunched Kiwi Cat $250 (1)

150
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2149 U Denoting 1924/30 QV 12/6 Deep Plum Kiwi R51 Un-
punched (1)

75

2150 U Denoting 1924/37 KGV 3/- Admiral Kiwi R49 Perfined 
(1)

25

2151 U Denoting 1924/37 KGV 3d Chocolate Surface P14x15 
Kiwi R47a Unpunched (1)

200

2152 U Denoting 1931/45 Arms 1/3 Orange-Yellow Kiwi R53b 
Unpunched (1)

90

2153 U Denoting 1936/44 1/- Tui Kiwi R54h Unpunched (1) 100
2154 U Denoting 1947/50 KGVI 6d Carmine Kiwi R54j Un-

punched (1)
125

2155 * Fine Paid 1868 QV Die 1 Kiwi R58a with SPECIMEN 
Overprint Mint No Gum. Has light ageing on the back. 
(1) PHOTO-PLATE 6

150

2156 U Fine Paid 1922/33 QV £1 Red Kiwi R79 Perfined (1) 100
2157 U Fine Paid 1922/33 QV 2/- Blue Kiwi R68 Perfined Cat 

$100 (1)
50

2158 U Fine Paid 1922/33 QV 3/- Mauve Kiwi R70 Unpunched 
Cat $200 (1)

150

2159 U Fine Paid 1922/33 QV 5/- Green Kiwi R72 Perfined Cat 
$100 (1)

75

2160 U Fine Paid 1922/33 QV 7/6 Grey Kiwi R74 Unpunched 
Kiwi Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 6

300

2161 U Fine Paid 1922/37 KGV 3/- Admiral Kiwi R67b Un-
punched (1)

150

2162 U Fine Paid 1942/53 Arms £1 Pink Kiwi R98a Unpunched 
(1)

75

2163 U Fine Paid 1942/53 Arms 10/- Carmine-Lake Kiwi R96b 
Unpunched (1)

75

2164 U Fine Paid 1944/51 KGVI 3d Blue Kiwi R118 Unpunched 
(1)

75

2165 * Honey Seal 1938/53 1/4d,1/2,1d,2 1/2d,5d on 2 1/2d,5d 
Kiwi R127/129,R130,R130a,R131 Mint/Mint No Gum. 
Cat $212 (6)

150

2166 * Honey Seal 1938/53 2d on 1/4d Orange-Red kiwi R127a 
Mint No Gum. Cat $250 (1)

100

2167 * Inspection Fee 1936 1/2d Orange & 1d Olive-Green Kiwi 
R134/135 Mint/Mint No Gum (2)

40

2168 U Lands & Deeds 1877/78 1/- (2 of each),2/-(2),5/-(1),10/-
(2),15/-(1),20/-(2) Cat $27 (12)

20

2169 U Law Courts 1876/79 Range on a Stockcard - 1/-(2), 2/-
(4), 3/- (2), 5/-(2), 6/-(2), 10/- Brown & Blue(2), 10/- Red-
Brown & Blue (2) Cat $122 (18)

60

2170 * Petrol Ration 1947/48 4 Gallon Petrol Ration Pane of 15 
No’s 10-24 (15)

50

2171 U Railway Charges 1925 3d Yellow P14x15 Strip of 4 with 
Napier Typed Station Overprint Used. A fault on one 
stamp (4)

50

2172 U Railway Charges 1925 Range on Stockcard - 1d(3), 
2d(3), 3d(2), 6d(3), 1/-(7), 1’6(2), 2/- (3) Odd faults Kiwi 
Cat $280 (23)

100

2173 U Railway Newspaper 1890 1/2d to 6d Kiwi RN1/7 plus 3d 
Lemon-Yellow Kiwi RN5ab Used Cat $935 (8)

800

2174 U Stamp Duty 1867 QV 1d Slate & Red P13 with H Rou-
lette. Has odd perf staining. Kiwi Cat $650 (1) PHOTO-
PLATE 6

200

2175 U Stamp Duty 1867 QV 1d Slate & Red P14 1/2 with H 
Roulette Minor perf staining Kiwi Cat $650 (1) PHOTO-
PLATE 6

200

2176 U Stamp Duty 1867 QV Die 1 1/4 Brown & Blue Large 
Figures Kiwi R274 Cat $1250 (1)

500

2177 U Stamp Duty 1867 QV Die 1 1d Slate Large Star Water-
mark P15 with H Roulette Kiwi Cat $650 (1) PHOTO-
PLATE 6

200

2178 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £1/10/- Orange-Red & 
Green Kiwi R241 Fine Used (1)

100

2179 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £1/5/- Grey & red Kiwi 
R239 Used with 3 Margins (1)

125

2180 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £6 Orange-Red & Green 
Kiwi R251a Used with blue crayon lines over the face. 
(1)

150

2181 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £7 Orange-Red & Green 
Kiwi R253a Used with 2+ Margins. Cat $325 (1) 
PHOTO-PLATE 6

150

2182 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 9/- Dull Purple & Red Kiwi 
R229 with 4 Margins (1)

100

2183 U Stamp Duty 1867 QV Perforated Die 1 £1/5/- Grey & 
Red Kiwi R317 Used (1)

125

2184 U Stamp Duty 1867 QV Perforated Die 1 £3/10/- Orange 
Red & Green kiwi R324. Has Imperf bottom margin. Cat 
$500 (1)

250

2185 U Stamp Duty 1867 QV Perforated Die 1 6/- Orange-Red 
& Blue Kiwi R302 Used (1)

30

2186 U Stamp Duty 1872 QV Die 2 1/- Lilac & Green P10x12 
1/2x10x10 Mixed Perfs Kiwi R343da with minor ageing. 
Very Scarce. Kiwi Cat $500 (1)

250

2187 U Stamp Duty 1872 QV Die 2 2/- Rose & Blue Kiwi R345 
Imperf single (1) PHOTO-PLATE 6

50

2188 U Stamp Duty 1872 QV Perforated Die 2 £3 Rose & Blue 
Kiwi R357 Fine Used (1)

80

2189 U Stamp Duty 1877 QV £4696 Gold & Blue Imperf Kiwi 
R442 Unpunched Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 6

400

2190 U Stamp Duty 1880 QV £15 Brown 12.5mm Kiwi R482 
Unpunched (1)

25

2191 U Stamp Duty 1880 QV £15 Brown 16mm Kiwi R484 
Unpunched (1)

50

2192 U Stamp Duty 1880 QV £2/10/- Rose-Lake Kiwi R468 
Unpunched (1) PHOTO-PLATE 6

100

2193 U Stamp Duty 1880 QV £25 Violet Kiwi R486 Unpunched 
(1)

50

2194 U Stamp Duty 1880 QV £30 Brown-Lake Kiwi R487 Un-
punched (1)

100

2195 U Stamp Duty 1880 QV £30 Red-Brown Kiwi R488 Un-
punched (1)

30

2196 U Stamp Duty 1880 QV £40 Rose 11mm Kiwi R491 Un-
punched (1) PHOTO-PLATE 6

30

2197 U Stamp Duty 1880 QV £400 Rose Kiwi R500 Unpunched 
(1)

150

2198 U Stamp Duty 1880 QV £50 Grey 10mm Kiwi R493 Un-
punched (1)

20

2199 U Stamp Duty 1880 QV 35/- Yellow Kiwi R466 Unpunched 
(1)

75

2200 U Stamp Duty 1931 Arms £1000 Rose & Black Kiwi R549 
Unpunched (1) PHOTO-PLATE 6

250

2201 U Stamp Duty 1931 Arms £3 Green Kiwi R526 Unpunched 
(1)

25

2202 U Stamp Duty 1931 Arms £3/10/- Rose Kiwi R527 Un-
punched (1)

100

2203 U Stamp Duty 1931 Arms 25/- Blue Kiwi R521 Unpunched 
(1) PHOTO-PLATE 6

200

2204 U Stamp Duty 1931 Arms 30/- Brown Kiwi R522 Un-
punched (1)

25

2205 U Stamp Duty 1935 Arms £3,890 Gold & Blue Kiwi R554A 
Perfined Cat $700 (1) PHOTO-PLATE 6

400

2206 U Stamp Duty 1939 Arms £25 on £25 Violet & Blue Kiwi 
R568 Unpunched (1)

20

2207 U Stamp Duty 1939 Arms £300 on £300 Brown & Black 
Kiwi R576 Unpunched (1)

200
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2208 U Stamp Duty 1939 Arms £500 on £500 Blue & Blue Kiwi 
R579 Unpunched (1)

250

2209 U Stamp Duty 1939 Arms £600 on £600 Orange & Blue 
Kiwi R580 Perfined (1) PHOTO-PLATE 6

250

2210 U Stamp Duty 1939 Arms £7 on £7 Maroon Kiwi R562 
Unpunched (1)

10

2211 U Stamp Duty 1939 Arms £800 on £800 Bronze-Green & 
Blue Kiwi R582 perfined (1) PHOTO-PLATE 6

450

2212 U Stamp Duty 1939 Arms 11/- on 11/- Yellow Kiwi R558 
Unpunched (1)

10

2213 U Stamp Duty 1939 Arms 22/- on 22/- Red Kiwi R559 
Unpunched (1)

30

2214 U Stamp Duty 1939 Arms 3/6 on 3/6 Sans-serif Kiwi R556 
Unpunched (1)

75

2215 U Stamp Duty 1939 Arms 35/- on 35/- Orange-Yellow 
Unpunched (1)

75

2216 U Stamp Duty QV 1872 Perforated Die 2 £3 Rose & Blue 
Kiwi R357a Cat $200 (1)

150

2217 U Stamp Duty QV 1872 Perforated Die 2 £5 Rose & Blue 
kiwi R360 (1)

100

NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
PRESTAMP ENTIRES/COVERS

2218 C 1853 (AP13) Prestamp Cover to Leicester, England with 
a light Red ‘Paid at Auckland’ handstamp. Backstamped 
with Auckland unframed AP 13 1853, London Red Paid 
22 AU 1853 and Leicester AU 22 1853 cancels. The 
Cover rated ‘8’ in Black and ‘2’ in Red Paid markings. 
(1)

250

2219 C 1853 (NO15) Prestamp Outer Wrapper to London with 
a fine ‘Paid At Port Victoria’ Red handstamp and a 
‘Hurtgreen’ unframed MY 31 1853 cancel at right. Back-
stamped Unframed Port Victoria NO 15 1853 & UK Red 
Paid 30 MY 1853 cancels. The cover is rated ‘6’ in Black 
to pay and ‘2’ in red paid markings. Minor edge faults. 
SG Cat £1200 (1) PHOTO-PLATE 9

800

2220 C 1854 (3AP) Prestamp Entire addressed to Mr Wood-
combe, Devonport, England. Has a Red ‘Paid At Wel-
lington’ handstamp plus a Straight-line ‘SHIP-LETTER’ 
black handstamp. Backstamped Devonport SP 4 1854 
& London Red Paid 3 SP 1854 cancels. The entire rated 
‘8’ in black to pay and ‘2’ in re paid. Interesting contents. 
(1)

300

2221 C 1854 (DE12) Prestamp Outer Wrapper to London with 
Red (oxidised) ‘Paid at Auckland’ handstamp, backs-
tamped with Unframed Auckland DE 12 1854 & London 
Red Paid 17 MR 1855 cancels. The Cover has ‘6’ in 
Black and a handstamp ‘2’ in Red Paid markings. Hori-
zontal filing crease (1)

250

2222 C 1854 (OC6) Prestamp Cover to G P Bayly, South Aus-
tralia with a good Red ‘Paid at Wellington’ handstamp 
at left. At top with an Unframed ‘GPO/Adelaide NO 13 
1854’ cancel. The cover rated ‘2’ in Black and ‘2’ in Red 
Paid markings. Backstamped with Wellington Unframed 
OC 6 1854 cancel. Minor edge blemishes. Scarce desti-
nation. (1) PHOTO-PLATE 9

600

2223 C 1855 (MR17) Early Cover addressed to William Vaux, 
London with a fine ‘Paid at Port Victoria’ red handstamp. 
Backstamped with unframed Port Victora MR 17 1855, 
Australian Liverpool Packet JU 30 1855 & London Red 
Paid 2 JY 1855 cancels. The cover rated ‘6’ in Black & 
‘2’ Red Paid markings. Scarce (1)

1000

FULL FACE QUEEN COVERS
2224 C 1869 (NO27) Cover endorsed ‘Via Marseilles’ with 

Perforated 4d Ochre-Yellow & 6d Red Brown tied by 
Wellington duplex cancel to England. The 4d Ochre-Yel-
low value Catalogued CP $2000 alone. Part backstamp. 
Fine 4d value on Cover (1) PHOTO-FRONT COVER

2500

2225 C 1873 (AP21) Cover with 2d Orange SG 133a tied by 
‘DUNEDIN/O’ duplex cancel to Port Chalmers (backs-
tamped). The cover is lightly aged (1)

200

SECOND SIDEFACE COVERS
2226 C 1882 (2MY) Cover to Sydney with 2d Lilac in a Vertical 

Strip of 3 tied by Auckland duplex cancels. Backs-
tamped Sydney MY 12 82. Early Useage of the 2d value 
on Cover. Very Scarce (1)

500

2227 C 1894 (3AP) 1d QV Deep Buff Printed Postcard Samuel 
AA6c uprated with 1/2d Newspaper stamp Posted at 
Lyttelton to USA. Has Chrsitchurch 4 AP 94 & Part USA 
Paid All cancel. The card has a minor age at bottom 
right. Very Scarce. (1) PHOTO-PLATE 9

400

2228 C 1895 (30NO) Printed Registered envelope to FRANCE 
bearing 8d Blue Pair tied by Double Circle ‘Registered/
Auckland’ cancel. Backstamped DIEULEFET/France 
receiving cancel. The cover lightly aged. Nice franking & 
use of the 8d values (1) PHOTO-PLATE 10

500

2229 C 1899 (2JE) QV 1d Blue Printed Postcard with additional 
1/2d Black Posted at Dunedin to Yokohama, JAPAN. 
Has on the front side Invercargill, Bluff, Honolulu & 
Yokohama cancels. (1)

75

2230 C 1899 925NO) Uprated QV 1 1/2d Lettercard with ad-
ditional 1d Rose Posted at Christchurch to Triest, AUS-
TRIA. Backstamped Bluff, Colombo & Trieste cancels. 
Good destination cover (1)

75

1898 PICTORIAL COVERS
2231 C 11906 (MR1) Uprated KEVII 1d Lettercard with 1 1/2d 

Boer War Posted at Dunedin to ALGERIA. Backstamped 
Bluff. Good distination. Light ageing (1)

250

2232 C 1898 (16DE) Registered Cover to Germany with 
1/2d,2d,2 1/2d,3d,4d London Prints Posted at Welling-
ton to Dresden. Backstamp Dresden receiving cancel. 
Fine Cover (1) PHOTO-PLATE 10

500

2233 C 1898 (16MY) Cover to Wellington with 2 1/2d Wakitipu 
in a Vertical Strip of 3 Posted at Waikanae. No backs-
tamps. (1)

250

2234 C 1898 (30MY) Registered Cover to France with 1898 8d 
& 1/2d Mt Cook plus 2d 2nd Sideface values tied by 
Registered/Auckland cancels. Has Registered/London 
11 JY 98 cancel on the front. Backstamped DIEULEFIT/
DROME 13 JUL 98 receving cancel. The cover has the 
flap missing. Has odd edge faults and light ageing. (1)

350

2235 C 1899 (10JE) Printed Pictorial ‘The British & Continen-
tal Stamp Co, Wellington’ Cover to Belgium with 1/2d 
Purple Mt Cook Posted at Wellington. No backstamps. 
Minor edge blemishes. Early advertising cover (1)

200

2236 C 1899 (14JA) Printed AORERE SS Co Rail Card/Patea 
with 1d Taupo Posted at Patea to Opunake. Has Haw-
era & Opunake cancels. (1)

50

2237 C 1899 (23MR) Uprated 3d QV Registered envelope with 
2d Pembroke added Posted at OHAEWAI to Auckland. 
Backstamped Registered/Auckland 24 MR 99 part can-
cel. Light ageing (1)

100
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2238 C 1899 (8JE) Cover to Canada endorsed ‘Via Frisco’ with 
2 1/2d Wakatipu Posted at OHAEWAI. Has in manu-
script in red ‘2 1/2 deficient postage’ with a Postage Due 
handstamp. Backstamped Auckland & part receiving 
Canadian cancels. (1)

100

2239 C 1900’s Picture Postcard (Schorching Bay,Wellington) 
with 2 1/2d Wakatipu P14 tied to FRANCE. (1)

100

2240 C 1901 (26JE) Registered Commercial Cover to USA 
with 1/2d Green Mt Cook, 1 1/2d Boer War (2) & 2x 
1d Universals tied by Double-Circle ‘REGISTERED/
AUCKLAND’ cancels.Backstamped San Francisco JUL 
23 1901. (1)

250

2241 C 1905 (16OC) Registered Cover with 4d Taupo tied by 
light Stafford A coin cancel to Hokitika. Has boxed violet 
‘Registered At/Stafford’ handstamp. No backstamps. 
The cover lightly aged (1)

100

2242 C 1905 (18OC) Registered Cover to the Commercial 
Bank, Tasmania with 5d Otira P11 tied by TE ARO 
A coin cancel. Boxed Registered/Te Aro handstamp. 
Backstamped Wellington & Registered/Hobart cancels. 
Usual spikehole. (1)

100

2243 C 1905 (26JA) Printed ‘New Zealand Telegraphic Mes-
sage’ envelope with 2 1/2d Wakatipu P11 Posted at 
Auckland to Hamburg, Germany. Backstamped Ham-
burg (1)

100

2244 C 1906 (3SP) Uprated QV 1d envelope with 3d Huias & 1 
1/2d Boear War values all tied by Auckland Registered 
cancels to AUSTRIA. Backstamped with POISKA receiv-
ing cancel. (1) PHOTO-PLATE 10

300

2245 C 1915 (16AU) Registered Censor Cover to SWEDEN 
with 1898 2 1/2d Wakatipu & KEVII 2d Mauve Posted 
at Waihi. Has ‘Passed By The/Military Censor NZ’ red 
handstamp. Backstamped Auckland Registered & Hal-
metad receiving cancels. (1)

150

1D UNIVERSAL COVERS
2246 C 1902 (9JL) Printed Pink Postcard (A Digger’s Whare, 

Coromandel/A Maori Family at Home Scenes) with 1d 
Universal Posted at Rotorua to USA. Has Auckland & 
New York cancels. (1)

50

2247 C 1905 (26FE) Uprated QV 3d Blue Registered Envelope 
with additional 1d Universal Posted at Milford Sound 
A coin cancels to Dunedin. Backstamped Dunedin R, 
Invercargill & Trave PO Invercargill cancels. (1)

75

2248 C 1905 (30JA) Upraed KEVII 1d envelope with 1d Univer-
sal Pair added  to LINZ, AUSTRIA Posted at Wellington. 
Backstamped LINZ receiving cancel. The 1d KEVII 
Printed value with a printing fault. (1)

100

KING EDWARD VII COVERS
2249 C 1913 (10AP) Large Parcel Front from A Munro,Merchant 

Tailor,Dunedin with KEVII 1/2d Green,4d Yellow & 6d 
Red tied by Dunedin Parcels cancel to Greymouth. Also 
NZ Parcel Post/Duneidn 1 label. Light ageing. Nice Item 
(1)

150

KGV COVERS
2250 C 1919 (20MR) Cover to New York with KGV 1 1/2d 

Orange-Brown Posted at Wellington. Has large ‘P.C.’ 
violet handstamp. No backstamp (1)

75

1920 VICTORY COVERS
2251 C 1903 (7SP) Registered Cover to Tasmania with 2d Violet 

& 3d Huias tied by light HAUITI cancel. Has Gisborne 
transit cancel at left. Backstamped Wellington & Hobart 
cancels. usual spikehole. (1)

100

1935 PICTORIAL COVERS
2252 C 1930’s Printed ‘The Farm-ary’ Mail Tag Palmerston 

North with 3x 8d Pictorials tied to Masterton (1) PHOTO-
PLATE 10

50

2253 C 1944 (26MY) OHMS Minister of Public Works’ Printed 
Cover with 8x 2d Pictorial Officials tied by Lambton 
Quay cancels to USA (1)

100

2254 C 1945 (26AU) Cover with 2d ‘35 Pictorial posted at 
Auckland to Medical Investigation Unit, RNZAF Station, 
Delta, Blenheim. Has ‘Undeliverable As Addressee’ & 
boxed ‘Return to sender on Air Department Instructions’ 
handstamps. Fine item (1)

100

QE PERIOD COVERS 
2255 C 1960 (17MR) Cover to Pitcairn Island with QE 3x 1d 

Large Figures Posted at Wellington with Pitcairrn Island 
Post Office receiving cancels. (1)

75

AIRMAIL COVERS
2256 C 1921 (13MY) First Flight Cover Whangarei-Auckland 

Stapleton 28b with ‘20 6d Victory tied. Signed by G 
B Bolt & H J Martin. The cover has light creasing and 
minor staining/soiling. Cat $1200 (1)

400

2257 C 1921 (29JA) Christchurch-Timaru First Flight Front Only 
bearing 6d ‘20 Victory tied. Has ‘Aerial Mail’ cachet. 
Stapleton 27b. Endorsed ‘Per Air Post’ Cat $1500 for a 
Cover (1)

400

2258 C 1921 (31JA) First Airmail Cover Timaru-Christchurch 
with ‘20 6d Victory & KGV 2d. South Canterbury Club/
Timaru Printed envelope. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 
10

500

2259 C 1921 (31JA) First Airmail Flight Cover Christchurch to 
Ashburton Stapleton 27a with KGV 6d tied with ‘Aerial 
Mail’ cachet. Has a damaged top left corner. One of 9 
covers carred. Also 1931 Commemorative Flight Cover 
signed by Euan Dickson. Stapleton 40a. Cat $2075 (2)

800

2260 C 1934 (17FE) Printed Blue Trans-Tasman Airmail Cover 
addressed to Australia with 3d Brown & 7d Trans-
Tasman values tied by Auckland Relief cancel. Backs-
tamped Sydney (1)

100

2261 C 1934 (29MR) Trans-Tasman Flight Cover to Australia 
with 7d Air tied by Trans-Tasman Airmail/Southern Cross 
cancel. Signed by ‘C Kingsford Smith. (1)

250

2262 C 1938 (7NO) Airmail Society of NZ Commemorative Pi-
geongram envelope to USA with ‘35 2 1/2d Mt Cook tied 
by Airmail Exhibition/Christchurch cancel. Has flimsey 
message enclosed (1)

50

2263 C 1945 (23FE) Emergency Flight Cover Christchurch-
Timaru Stapleton 255b with ‘35 2d Pictorial. Cat $200 
(1)

150

LIFE INSURANCE COVERS
2264 C 1897 (28OC) Printed GLI envelope with 2d Chestnut 

Posted at Auckland to Otahuhu. (1)
350

2265 C 1902 (10MR) Printed GLI Cover with 1/2d Purple tied by 
Dunedin cancel to a local address. (1) PHOTO-PLATE 
10

300

MILITARY COVERS
2266 C 1904 (19SP) Printed Heretaunga Mounted Rifles Card 

Stampless with LW Laddaz/Major Cammanding Wel-
lington Batln MR Facsimile Posted at Wellington to a 
local address (1)

200
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2267 C 1916 (21JA) OHMS Printed envelope with 1d Dominion 
& 1/2d Warstamp tied by TAUHERINIKAU/MILITARY 
CAMP cancel to Scotland. No backstamps. Minor age-
ing (1)

150

2268 C 1942 (19MY) KGVI 2d Lettercard tied by Palmerston 
North Military Camp cancel to Wellington. Fine strike (1)

50

SHIPMAIL COVERS
2269 C 1903 (19JN) Printed 1d Brown Printed Postcard Samuel 

AA.7a tied by ‘PACKET BOAT’ handstamp to Germany. 
Has ‘NZ Marine PO/RMS Sonoma’ Shipmail cancel in 
greenish-blue. Has Mainz 18/7/03 receving cancel. Fine 
Item (1) PHOTO-PLATE 10

300

2270 C 1935 (20MY) RMS Maunganui Printed Cover to USA 
with ‘6d & 1d(2) Airs tied by Marine Post office/RMS 
Maunganui’ cancels. Light horizontal crease (1)

75

SHIP COVERS
2271 C 1939 (21AU) Cover to USA with ‘36 1d C of C & ‘37 2 

1/2d Coronation values tied by AUCKLAND SHIP-SIDE 
cancel. No backstamp (1)

150

EXPRESS DELIVERY COVERS
2272 C 1939 (26DE) Express Cover with 9x KGVI 1d Red val-

ues Posted at Pembroke to Wellington. Endorsed ‘Air/
Special Delivery’ Has 2x Blue Vertical lines. The cover 
has ageing. Backstamped Kilbirnie Postmen’s Branch 
cancel. (1)

150

POSTMARKS
2273 C Horsham Downs (HN) 1913-1917 Hamilton Picture 

Postcard with 1d Dominion tied by full Manuscript 
13/10/13 cancel to Wellington. The Postcard has slight 
ageing. Late useage for manuscript cancels. Unrecord-
ed (1) PHOTO-PLATE 9

500

2274 C Kekerangu (BM) 1877-1951 Relief 2 JA 34 part can-
cel tieing ‘33 1d Health’ to Christchurch. Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 10

150

2275 C Rotorua (RO) WW2 St John/Red Cross Stampless 
Cover with MPO/KW5 cancel with Rotorua Relief 10 SP 
45 receiving cancel. Scarce cancel (1)

100

NEW ZEALAND POSTAL STATIONERY
POSTCARDS

2276 C AA.10b 1900 QV 1d Boer War Card Type (e) Posted 
at TOKO to AUSTRIA. Has on the front side Greatford, 
RPO-NU, Auckland & Austria cancels. (1)

75

2277 C AA10a 1900 1d Boer War Bright Yellow Card 14 out of 
a Set of 16 Mint. Missing cards (a) & (f) from the set. 
Retail $700 (14)

500

2278 C AM1a 1901 1d Universal Sir Joseph Ward Postcard to 
Wanganui. Has a corner crease (1)

200

NEW ZEALAND POSTCARDS
2279 C 1914/18 3x Valentine/Silk Cards All with NZ Fern/NZ 

Flag/NZFA Cards. All NZ Related. Some cards with 
slight ageing (3)

90

NEW ZEALAND KILOWARE
2280 U Alternative Post Charity Mix On Paper (250grms) 25
2281 U Charity Mix Off Paper (100grms) 10
2282 U Commemorative Charity Mix On Paper (250grms) 50
2283 U Commemorative High Value Charity Mix On Paper 

(100grms)
25

2284 U Commemorative High Value Mix On Paper (250grms) 50

KILOWARE
AUSTRALIA

2285 U Charity Mix On Paper (250grms) 30

2286 U International Post Charity Mix On Paper (100grms) 75
GREAT BRITAIN

2287 U Charity Mix Off Paper (250grms) 50
2288 U Charity Mix On Paper (250grms) 30
2289 U Machins Charity Mix On Paper (250grms) 40

UNITED STATES OF AMERICA
2290 U Charity Mix On Papers (250grms) 25

WORLD
2291 U World Charity Mix Off Paper (250grms) 50
2292 U World Charity Mix On Paper (250grms) 30

PAPUA & NEW GUINEA
2293 U Recent Charity Mix On Paper (100grms) 75

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
NEW ZEALAND

2294 C Advertising Commercial Covers housed on Plastic 
Album Cover Pages - 1930’s/1960’s mostly KGVI & QE 
envelopes. Good Range & Condition. many window 
envelopes (173)

150

2295 U PERFINS Album with a good range of different perfins 
incl BG/EC (3), GNB/Ld, HB(2), MGM on 5/- Arms & 
2/- Admiral, RI on 1954 1 1/2d Health, VO/CO on 1 1/2d 
KGV Pair, NZ on GB High values incl 1939/48 10/- Dark 
Blue etc. (111)

500

WORLD
2296 */U BOX (small) 9x Circuit Books with the remaining stamps 

Price at $1464. World Range Ses & singles. Mamy Brit-
ish Commonwealth (100’s)

200

2297 */**/U BRITISH COMMONWEALTH Folder with Hagner Pages 
mostly Mint but odd Used Sets & singles. Noted Ranges 
of Ascension incl KGV 1934 1d,3d,1/-,2’6 & 5/- plus 2’6 
& 5/- Used; Cayman Islands incl 1935 KGV Definitives 
Set Mint Cat £200 plus 1938/48 KGVI Definitives Set 
Mint; Range Morocco Agencies incl Levant; Pacifics incl 
British Solomon Islands, Cook Islands, Fiji, Niue, Norfolk 
Island, Samoa & Tonga. Odd Gold Coast & Malta. Plus 
Ionian Is 1859 SG 1/3 Cat £220.  Mostly good condition. 
High Catalogue (Several 100)

500

2298 U PERFINS Stockbook with a good World Range Earlies 
to Modern (1150)

300

2299 U PERFINS Stockbook with USA, GB & Australia. Good 
Range Earlies/Modern (650)

200

POSTCARDS & POSTCARD COLLECTIONS
2300 C 1914/1918 Valentine/Silk Postcard - Hands Across The 

Sea/RMS Campania UK/USA Card Mint. Fine Item (1)
40

2301 C NEW ZEALAND Early Picture Postcards All from the 
South Islands. Good range of scenes. Ex Dealer Stock. 
Priced to sell at $1085 (243)

300

End of Auction 

Thank You For Your 
Participation

Auction 242 Closing Tuesday 
21 November 2023
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